

Proc. Administrativo 47- 913/2024

De: Leandro M. - SEADM-DESUP
Para: SEADM-DESUP - Departamento de Suprimentos
Data: 28/01/2025 às 14:57:54

Segue documentos de Habilitação das empresas PARALIMP para assinatura da equipe de apoio.

—
Leandro de Moraes
Chefe da Divisão de Compras

Anexos:
PARALIMP.pdf

Assinado digitalmente (anexos) por:

Assinante	Data	Assinatura	
Thierry Tavares de Oliveir...	28/01/2025 15:01:42	1Doc	THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA CPF 491.XXX.XXX-...
Sthephanie de Almeida Dias...	28/01/2025 15:08:32	1Doc	STHEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES CPF 427.XX...
Jailton Pereira Dos Santos	28/01/2025 15:32:05	1Doc	JAILTON PEREIRA DOS SANTOS CPF 251.XXX.XXX-0...

Para verificar as assinaturas, acesse <https://cajati.1doc.com.br/verificacao/> e informe o código: **790A-17D9-4CB8-18EC**

CONSOLIDAÇÃO

Integra a presente empresa o titular:

1. JOSE APARECIDO OLIVEIRA ROSA, Brasileiro, natural de São Paulo - SP, Divorciado, nascido em 12/12/1957, empresário, portador da cédula de identidade RG nº 99.974.796-0 SSP/SP e do CPF nº 854.075.698-68, residente e domiciliado à Rua dos Camares, nº 150 - Bl: 03 - Apto: 24 - CEP 02068-030 - Carandiru - São Paulo - SP, único titular da empresa que gira nesta capital sob a denominação PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 28.398.064/0001-01, estabelecida nesta capital à Avenida Pedroso da Silveira, nº 234 - Loja Loja - Pari - CEP 03028-050 - São Paulo - SP, com seu contrato de Empresa Individual de Responsabilidade Limitada, arquivado na JUCESP sob nº 35.603.055.345 em 17/12/2019, e ultima alteração arquivada na JUCESP sob nº 006.412/20-8 em 13/01/2020, resolve consolidar as seguintes cláusulas do seu contrato.

1ª Cláusula: A empresa gira sob o nome empresarial: **PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELI.**

2ª Cláusula: A empresa tem sede e foro em São Paulo: a **Avenida Pedroso da Silveira, nº 234 - Loja Loja - Pari - CEP 03028-050 - São Paulo - SP**, podendo abrir e encerrar filiais, agências e sucursais a critério do titular.

3ª Cláusula: O objeto social da sede: é **Comercio Varejista de Produtos e Materiais de Higiene Pessoal e Hospitalar, Limpeza, Descartáveis, Plásticos, Perfumaria e Cosméticos, Produtos para Piscina, Artigos de Papelaria, Livros e de Informática, Acessórios e Peças para Informática e Impressoras, Produtos e Equipamentos de Eletroeletrônicos, Móveis para Escritório, Acessórios e Peças de Materiais Gráficos e Personalizados em Geral, Artigos para Presentes, Vestuário e Acessórios, Uniformes Esportivos, Peças e Artigos Odontológicos, Médicos e Hospitalares, Brinquedos em Geral, Pneus e Acessórios para Veículos, Artigos de Tapeçaria, Cortinas e Persianas, Materiais Elétricos e Hidráulicos, Materiais de Segurança Coletiva e Individual, Serviços de Reparação, Manutenção, Conservação e Reforma Hidráulica, Elétrica, Serviços de Limpeza e Jardinagem, Colocação de Carpetes, Cortinas e Persianas e Serviços Correlatos.**

4ª Cláusula: O capital é de R\$ 100.000,00 (cem mil reais), totalmente integralizado neste ato em moeda corrente do País.

Parágrafo único: - A responsabilidade do titular é limitada ao capital integralizado.

5ª Cláusula: A empresa iniciou suas atividades em 24/07/2017 e seu prazo de duração é indeterminado.

[Assinatura manuscrita]



CARTÓRIO Autenticação Digital Código: 139103005228475925636-2

Data: 30/05/2022, 14:44:07

Valor Total do Ato: R\$ 5,02

Selo Digital Tipo Normal C: ANA56511-K2D9;



Cartório Azevêdo Bastos

Av. Presidente Epitácio Pessoa, 1145

Bairro dos Estados, João Pessoa - PB

(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
<https://azevedobastos.not.br>

[Assinatura manuscrita]
Válber Azevêdo de M. Cavalcanti
Titular







REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

<div>NÚMERO DE INSCRIÇÃO 28.398.064/0001-01 MATRIZ</div>	<div>COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL</div>	<div>DATA DE ABERTURA 11/08/2017</div>
--	---	--

NOME EMPRESARIAL
PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PARILIMP

PORTE
ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos
47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári

LOGRADOURO
AV PEDROSO DA SILVEIRA

NÚMERO
234

COMPLEMENTO
LOJA LOJA

CEP
03.028-050

BAIRRO/DISTRITO
PARI

MUNICÍPIO
SAO PAULO

UF
SP

ENDEREÇO ELETRÔNICO
MKTPARILIMP@OUTLOOK.COM

TELEFONE
(11) 9909-5119

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
11/08/2017

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ: 28.398.064/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 14:09:25 do dia 19/08/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 15/02/2025.

Código de controle da certidão: **01A3.E5F1.23CE.1D5B**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.





PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Dívida Ativa

Certidão Negativa de Débitos Inscritos da Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ Base: 28.398.064

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de São Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade da pessoa jurídica/física acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

não constam débitos inscritos em Dívida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa jurídica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base, de modo que a certidão negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja aquela acima informada.



Certidão nº 63520265

Folha 1 de 1

Data e hora da emissão 07/01/2025 14:39:05

(hora de Brasília)

Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissão.

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE nº 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio

<http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br>

Assinado por 4 pessoas: JOSE APARECIDO OLIVEIRA ROSA, THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA, STHEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cajati1.doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC> e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC





**PREFEITURA DE
SÃO PAULO
FAZENDA**

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidão Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários

Certidão Número: 2058669 - 2024

CPF/CNPJ Raiz: 28.398.064/

Contribuinte: PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

Liberação: 04/12/2024

Validade: 02/06/2025

Tributos Abrangidos: Imposto Sobre Serviços - ISS

Taxa de Fiscalização de Localização Instalação e Funcionamento

Taxa de Fiscalização de Anúncio - TFA

Taxa de Fiscalização de Estabelecimento - TFE

Taxa de Resíduos Sólidos de Serviços de Saúde - TRSS (incidência a partir de Jan/2011)

Imposto Sobre Transmissão de Bens Imóveis - ITBI

Unidades Tributárias:

CCM 5.774.371-1- Inicio atv :11/08/2017 (AV PEDROSO DA SILVEIRA, 240 - CEP: 03028-050)

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo que vierem a ser apuradas ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em relação ao período contido neste documento, relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrições em Dívida Ativa Municipal, junto à Procuradoria Geral do Município é certificado que a Situação Fiscal do Contribuinte supra, referente aos créditos tributários inscritos e não inscritos na Dívida Ativa abrangidos por esta certidão, até a presente data é: **REGULAR.**

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço <http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/>.
Qualquer rasura invalidará este documento.

Certidão expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM nº 4, de 12 de abril de 2017, Instrução Normativa SF/SUREM nº 3, de 6 de abril de 2015, Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010; Portaria SF nº 268, de 11 de outubro de 2019 e Portaria SF nº 182, de 04 de agosto de 2021.

Certidão emitida às 09:37:39 horas do dia 04/12/2024 (hora e data de Brasília).

Código de Autenticidade: AEACFAE

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria Municipal da Fazenda <http://www.prefeitura.sp.gov.br/sf>

Assinado por 4 pessoas: JOSE APARECIDO OLIVEIRA ROSA, THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA, STHEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cajati.tdoc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC> e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC



Voltar

Imprimir



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 28.398.064/0001-01
Razão Social: PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA EIR
Endereço: AV PEDROSO DA SILVEIRA 234 LOJA / PARI / SAO PAULO / SP / 03028-050

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 04/01/2025 a 02/02/2025

Certificação Número: 2025010404204937935907

Informação obtida em 22/01/2025 09:31:42

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br





MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ: 28.398.064/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 14:09:25 do dia 19/08/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 15/02/2025.

Código de controle da certidão: **01A3.E5F1.23CE.1D5B**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.





PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.398.064/0001-01

Certidão nº: 57132728/2024

Expedição: 20/08/2024, às 12:04:55

Validade: 16/02/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **28.398.064/0001-01**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.





04/12/2024

0082229376

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
CERTIDÃO ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÕES CÍVEIS

CERTIDÃO Nº: 7131465**FOLHA: 1/1**

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça.

A Diretoria de Serviço Técnico de Informações Cíveis do(a) Comarca de São Paulo - Capital, no uso de suas atribuições legais,

CERTIFICA E DÁ FÉ que, pesquisando os registros de distribuições de **PEDIDOS DE FALÊNCIA, CONCORDATAS, RECUPERAÇÕES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS**, anteriores a 03/12/2024, verificou **NADA CONSTAR** como réu/requerido/interessado em nome de: *****

PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ: 28.398.064/0001-01, conforme indicação constante do pedido de certidão. *****

Esta certidão não aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi pesquisado figura como autor (a). São apontados os feitos com situação em tramitação já cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais do Estado de São Paulo.

A data de informatização de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado SPI nº 22/2019.

Esta certidão considera os feitos distribuídos na 1ª Instância, mesmo que estejam em Grau de Recurso.

Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferência dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva do destinatário da certidão.

A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e às filiais e poderá apontar feitos de homônimos não qualificados com tipos empresariais diferentes do nome indicado na certidão (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta certidão só tem validade mediante assinatura digital.

Esta certidão é sem custas.

São Paulo, 4 de dezembro de 2024.

PEDIDO Nº: 0082229376



Assinado por 4 pessoas: JOSE APARECIDO OLIVEIRA ROSA, THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA, STHEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cajati1.doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC> e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC



Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE INIDONEIDADE

DeClara, SOb aS penaS da Lei, que na qualidade de pr OpOnente dO pr OCediment O liCitat ÓriO, SOb a mOdalidade Pregão EletrôniCO nº 103/ 2024 inStauradO pela Prefeitura MuniCipal de Cajati - SP, que não fOMOS deClaradOS inidôneOS para liCitar Ou COntreatar COM O POder PúbliCO, em qualquer de SuaS eSferaS.

POr Ser eXpreSSão de Verdade, firmamOS a preSente

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO

DeClara, SOb aS penaS da Lei, que até a preSente data ineXiStem fat OS impeditiVOS para Sua habilitaçãO nO preSente pr OCeSSO e que eStá Ciente da Obrigat Oriedade de deClarar OCorrênciAS pOSteriOreS

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO

Declaro que não possuímos, em nosso Quadro de Pessoal, empregados menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e em qualquer trabalho, menores de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos, em observância ao Artigo 68, inciso VI da Lei Federal nº 14133/ 2021.

Declaro ainda, que não possuímos empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal, e de que nos 5 (cinco) anos anteriores à divulgação do edital, não fomos condenados judicialmente, com trânsito em julgado, por exploração de trabalho infantil, por submissão de trabalhadores a condições análogas às de escravidão ou por contratação de adolescentes nos casos vedados pela legislação trabalhista.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

À

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO ME/ EPP

). DeClar O (amOS) para t OdOS OS finS de direit O, eSpeCifiCamente para partiCipaçãO de liCitaçãO na mOdalidade de PregãO, que eSt Ou (amOS) SOb O regime de ME/ EPP, para efeit O dO diSpOSt O na Lei COmplementar 123/ 2006, atualizada pela Lei COmplement ar 147/ 2014.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

À

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

Declaramos para fins de atendimento o aO que
Consta do edital do Pregão Eletrônico nº 103/ 2024 da
Prefeitura Municipal de Cajati - SP, que a
empresa Parilimp com e serviços de limpeza Ltda. omou
conheciment o do Edital e de t OdaS aS

Condições de participação na Licitação e Se
Compreteme a Cumprir todos os termos do Edital,
a fornecer material de qualidade, sob as penas da Lei

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DeClara, SOb aS penaS da lei, que na qualidade de pr OpOnente de pr OCediment O liCitat ÓriO SOb a mOdalidade PregãO, pOr meiO de SiStema EletrôniCO, SOb nº 103/ 2024, inStauradO pelo MuniCípiO de Cajati - SP, não integra nOSSO COrpO SOcial, nem nOSSO quadr O funCiOnal empregadO públiCO Ou membr O COMiSSiOnadO de ÓrgãO diret O Ou indiret O da AdminiStraçãO MuniCipal.

POr Ser Verdade, firmamOS O preSente

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE QUE CUMPRE AS EXIGÊNCIAS DE RESERVA DE CARGO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E PARA REABILITADO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL

Declaro para atendimento ao disposto no Artigo 63, inciso IV da Lei Federal nº

14133, de 01 de abril de 2021, que cumpro as exigências de reserva de cargo para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

(Local e Data)

(Nome e Número da Carteira de Identidade do Declarante) OBS.

- Esta declaração deverá ser emitida em papel timbrado da empresa por OpOnente e Carimbada Com o número do CNPJ.
- Se a empresa licitante possuir menos de 14 anos aprendizes deverá declarar essa condição.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

PROPOSTA

Item	Descrição	Qntd	Marca	Valor	Valor Total
1	ABSORVENTE HI GI ÊNI CO ; de uSO eXternO; COmpOStO de pOlpa de CelulOse e adeSiVO termOpláStiCO; pOlímer O aCr ÍliCO, pOlietilenO, pOliPr OpilenO; eSpeSSura nOrmal; para fluXO nOrmal; médiO; COm abaS, COm gel, COm aderênCia, COm embalagem apr Opriada. PaCOteS COm 8 unidadeS.	630	Mulher Ativa	R\$ 2,50	R\$ 1.573,43
2	ACENDEDOR, TIPO FOSFORO de Segurança, apreSentadO na fOrma de palitOS de madeira, reSiStente, COm pOnta abraSiVa, CaiXa COm liXa eXterna COntendO 40 a 45 palitOS, médiO – CerCa de 5 Cm, COm CertifiCação COmpulSÓria INMETRO; Maço COm 10 CaiXaS COntendO 40 a 45 palitOS Cada.	412	Goboard	R\$ 3,09	R\$ 1.273,70
3	ÁGUA SANITÁRI A , SOLução aquOSA, à baSe de hipOCliOritO SÓdio Ou CálCiO, embalagem de aCOrdO COm NBR 13390 e pOrtaria ANVISA 89 COm Validade de 6 meSeS, fraSCO pláStiCO OpaCO, teOr de ClOr O atíVO 2% PP a 2,5% PP. FraSCO COm 1 litr O. RÓtulo deVe COnter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCação, reStriCação de uSO, mOdO de diluição, tempO de COntatO, limiteS para uSO, CuidadOS de COnter Vação, prinCÍpiOS atíVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCação, prazo de Validade, número O de regiStr O COm a Sigla dO Órgão	2839	Sulmar	R\$ 2,16	R\$ 6.132,24
4	ÁLCOOL ETÍLI CO , CategOria COmerCial, ÍlíquidO, COm teOr de 70º INPM, aCondiCiOnadO em embalagem refOrçada e apr Opriada para manutenção da integridade dO pr OdutO, r Ótulo COm número O de lOte, data de fabriCação/ Validade, COmpOSição e pr OCedênCia, RegiStr O na ANVISA, farmaCêutiCO reSpOnSáVel téCniCO, fraSCO COm 1000 ml. Validade mÍnima de 30 meSeS a COntar da data de entrega. RÓtulo deVe COnter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCação, reStriCação de uSO, tempO de COntatO, limiteS para uSO, CuidadOS de COnter Vação, prinCÍpiOS atíVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCação, prazo de Validade, número O de regiStr O COm a Sigla dO Órgão COmpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COm O número	736	Clarity	R\$ 5,91	R\$ 4.351,96

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

O da inscrição no Conselho regional de farmácia ou de química, dados do fabricante. OBS.:

Apresentar ficha técnica do produto - FISPQ.

5	ÁLCOOL ETÍLICO; Categoria Comercial; Líquido; Com teor de no mínimo 92,8 INPM ou 96 GL; acondicionado em embalagem reforçada e apropriada para manutenção da integridade do produto; rótulo com número de lote, data de fabricação/ validade, composição e procedência. Registrado na Anvisa. Frasco com 1000 ml	1278	Flops	R\$ 7,18	R\$ 9.178,60
6	ÁLCOOL GEL 70	144	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
7	AMACI ANTE; princípio ativo Cloreto de dietilamônio; Composição básica quaternário de amônio; Corante e outras substâncias químicas permitidas; teor de não voláteis básicos: 2,0% mínimo; teor de ativos catiônico básico: 1,8% mínimo; Composição aromática floral ou lavanda; acondicionado em frasco plástico com	1800	Flops	R\$ 5,12	R\$ 9.209,76
8	AVENTAL	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
9	AVENTAL DE PVC.	12	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
10	BALDE 20 litros 100% polipropileno; Com capacidade para 20 litros; Com alça e sem bico.	127	Cvl	R\$ 11,34	R\$ 1.440,18
11	BALDE 30 litros 100% polipropileno; Com capacidade para 30 litros; Com alça e sem bico.	6	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
12	BARBEADOR; Cabo Elastomérico com Borracha; Tipo descartável, Cabeça móvel e Capa protetora; Três lâminas inox montadas sobre e molas independentes, com fita lubrificante; Embalagem com identificação do fabricante; Unidade.	820	Bic	R\$ 4,81	R\$ 3.940,92
13	BARBEADOR; de Plástico; Tipo Descartável; Com 2 lâminas de aço inox paralelas; Embalagem com identificação; Unidade.	1000	Sekich	R\$ 2,43	R\$ 2.430,00
14	BOLSA TIPO NÉCESSAIRE, tamanho mínimo de 22cm (largura) X 12cm (altura), Confeccionada em plástico cristal resistente ou tecido nylon, com zíper de correr na horizontal, com nome e logotipo a pedido do Município de Cajati.	810	Cirillo	R\$ 7,83	R\$ 6.342,30
CNPJ.28.398.064/0001-01				R\$ -	R\$ 0,00
INSC. EST. 118.396.068.112				R\$ -	R\$ 0,00

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

15	CANUDO	10	NÃO		
16	CANUDO DESCARTÁVEL;	1	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
17	CANUDO FLEXIVEL,	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
18	COLOR PARA LIMPEZA,	841	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
19	COADOR DE CAFÉ DE PANO,	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
20	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. Com registro na ANVISA. Cor branca. Embalagem em Caixa de papelão Com 1000 unidades.	61	Mexabem	R\$ 62,10	R\$ 3.788,10
21	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA. Com registro na ANVISA. Cor branca. Pacote Com 50 unidades.	331	Mexabem	R\$ 2,42	R\$ 799,86
22	CONDICIONADOR INFANTIL; frasco Com no mínimo 200 ml de Vera Camomila; Composição: metilparabeno, propilparabeno, álcool Cetostearylíco, Cetear - 20, éter dicaprílico, edetato de sódio, cloreto de estearilcônio, trietanolamina, CI 47005, CI 16255 Ciclotrimeticona, dimeticona, extrato de Vera, extrato de Calêndula, fragrância e água deionizada.	200	Grion Kids	R\$ 7,99	R\$ 1.598,40
23	CONDICIONADOR neutro para Cabelo Normal a Oleoso - em frasco de no mínimo 350 ml. Composição: Água, cloreto de Cetil trimetilamônio, quaternium - 80, álcool Cetostearylíco, álcool Cetostearylíco etoxilado, monosteato de glicerila, Silicóne, fragrância, extrato de mel e Camomila, isotiazolinona, ácido cítrico.	2774	Grion	R\$ 6,70	R\$ 18.574,70
24	CONJUNTO MOP PROFI 60 CM Eletróstático Com Cabo, ESfregão; 1 Armação; 1 Refil de fios Sintéticos; 1 Cabo de alumínio Com diâmetro de 24mm. Medida: Cabo - Comprimento de 1,40 Conjunto - 60cm	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
25	COPO DESCARTÁVEL DE I SOPOR COM TAMPA, de no mínimo 200 ml. Unidade.	18200	Ultra	R\$ 0,38	R\$ 6.879,60
26	COPO DESCARTÁVEL; poliestireno; Com Capacidade mínima para 180 ml; acondicionado em mangas Com 100 unidades, mínimo 198 gramas; as mangas não devem estar violadas e protegidas em Caixa		New Party	R\$ 99,90	R\$ 17.582,40

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	de papelão reSiStente; deVerá COnStar impreSSO na manga a CapaCidade tOtal dO COpO, quantidade; e O peSO mÍnimO de Cada COpO; OS COpOS deVem COnter graVadO de fOrma indelével: em releVO marCa Ou	176			
27	COPO DESCARTÁVEL; pOlieStirenO; COm CapaCidade mÍnima para 50ml; aCOnDiCiOnadO em mangaS COm 100 unidadeS, mÍnimO de 75 gramaS; aS mangaS nãO deVem eStar ViOladaS e pr OtegidaS em CaiXa de papelão reSiStente; deVerá COnStar impreSSO na manga a CapaCidade tOtal dO COpO, quantidade; e O peSO mÍnimO de Cada COpO; OS COpOS deVem COnter graVadO de fOrma indelével: em releVO marCa Ou identiFiCação dO fabriCante; SÍmbOIO de identiFiCação dO material para reCiClagem COnfOrme NBR 13230; e CapaCidade dO COpO; OS COpOS deVerãO eStar em COnfOrmidade COm nOrma téCniCa 14.865/ 2002 ABNT. CaiXa COm 5000 unidadeS.	25			
28	CORTADOR DE UNHA, em aço Cr OmadO, COm lâminaS Cur VaS em fOrmatO anatômiCO, tamanhO grande. Unidade.	700	New Party	R\$ 106,65	R\$ 2.666,25
29	CREME DENTAL INFANTIL Sem flúOr COm nO mÍnimO 50 gramaS. Unidade.	350	Sekish	R\$ 4,86	R\$ 3.402,00
30	CREME PARA PENTEAR Sem enXague, para tOdOS OS tipOS de CabelO, COm nO mÍnimO 300 ml.	705	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
31	CREME PARA PENTEAR, INFANTIL, COm nO mÍnimO 140 ml	100	Grion	R\$ 5,27	R\$ 3.711,83
32	DESI NFETANTE BACTERI CI DA de pinhO fraSCO 500 ml – Água, ingrediente atiVO, fOrmol, Sabão de tr ietanOlamina, álCOOl etÍliCO, perfume, EDTA e COrante.	241	Skalinho	R\$ 9,05	R\$ 904,50
33	DESI NFETANTE BRUTO, uSO geral, 1 litr O, efiCaz nO COmbate aOS germeS, baCtériaS e fungOS que CauSam dOençaS e infeCtam O ambiente. Elimina até 99% dOS VíruS e baCtériaS.	348	Fuzetto	R\$ 1,58	R\$ 380,66
34	DESI NFETANTE BRUTO, uSO geral, 1 litr O, efiCaz nO COmbate aOS germeS, baCtériaS e fungOS que CauSam dOençaS e infeCtam O ambiente. Elimina até 99% dOS VíruS e baCtériaS.	348	Força Bruta	R\$ 9,05	R\$ 3.147,66
34	DESI NFETANTE fraSCO 2 litr OS – tenSOatiVO CatiôniCO, SequeStrante, preSer Vante, OpaCifiCante, COntroladOr de pH, fragrânCia e VeiCulO. FragrânCia fOral Ou laVanda.	2109	Rajja	R\$ 5,12	R\$ 10.790,20
35	DESODORANTE ROLL ON Sem Perfume 50ml – Água, ClOidr ÓXiDO de alumÍniO, PPg- 15 eStearil éter, PEG-2 eStearil éter, PEG-20 eStearil éter, EDTA, diSSÓdiCO, BHT. MaSCulinO e FemininO.	969	Rosental	R\$ 5,39	R\$ 5.219,52
CNPJ.28.398.064/0001-01 INSC. EST. 118.396.068.112				R\$ 8,22	R\$ 3.510,58

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	DESODORI ZADOR AMBIENTAL; aer OSOl; fraSCO de alumínio – mínimo de 360 ml. DiVer SOS ar OmaS.	427	Leveuze		
37	DETERGENTE EM PÓ; prinCÍpiO atIVO alquil benzenO SulfOnatO de SÓdiO; SiliCatO de SÓdiO, CarbOnatO de SÓdiO, teOr de atIVOS mÍnimO de 8,0% pH = 11,5 máXimO, SOLução 1% P/ P; pigmentOS e OutraS SubStânCiaS permitidaS, aCondiCiOnadaS em paCOteS COM 1000 gramaS, Validade mÍnima de 3 meSeS; laudO analÍtiCO dO lOte dO pr OdutO e autOrizaçãO de funCiOnamentO dO fabriCante na AnViSa / MS.	1875	Cliss	R\$ 3,62	R\$ 6.783,75
38	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO BIODEGRADÁVEL, iSentO de perfumeS e COranteS, prinCÍpiO atIVO linear alquil benzenO SulfOnatO de SÓdiO, teOr mÍnimO de 6%, COmpOSiçãO báSiCa tenSOatIVO aniôniCOS, COadjuVante, preSer VanteS, SequeStrante, eSpeSSante, e OutraS SubStânCiaS quÍmiCaS permitidaS, ValOr dO pH entre 6,0 e 8,0, SOLução a 1% P/ P, neutr O, COM aSpeCto de lÍquidO ViSCOSO tranSParente, COM Validade 3 anOS, aCondiCiOnadO em fraSCO pláStiCO fleXÍvel e inquebráVel COM tampa fiXada SObre preSSãO e biCO apliCadOr, CONTendO 500 ml, fabriCante autOrizadO pela ANVISA. RÓtulo deVe COnter: nOme dO pr OdutO, indiCaçãO de uSO, CuidadOS de COnter VaçãO, prinCÍpiOS atIVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade, númer O de regiStr O COM a Sigla dO ÓrgãO COmpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COM O númer O da inSCriçãO nO COntelhO regiOnal de farmáCia Ou de quÍmiCa, dadOS dO fabriCante. OBS.: ApreSentar fiCha téCniCa dO pr OdutO - FISPQ.	7225	Conde	R\$ 1,62	R\$ 11.704,50
39	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA 2 Ou 3 dObraS, COnteCCiOnadO em pOlieStirenO, COM tampa fr Ontal baSCulante para O abaSteCimentO de até 600 fOlhaS, COM traVa de Segurança e ViSor fr Ontal. FiXaçãO na parede COM buChaS. DimenSõeS apr OXimadaS: 245mm de largura X 300mm de altura X 130mm de pr Ofundidade	43	Nobre	R\$ 26,46	R\$ 1.137,78
40	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO a granel Ou álCOOl gel COM fiXaçãO na parede, COM reSer VatÓriO internO para reabaSteCimentO COM CapaCidade para 500 a 1.000 ml, COM diSPenSaçãO atraVÉS de biCO dOSadOr e ViSor para níVel de quantidade. Pr OduzidO em pláStiCO reSiStente.	36	Nobre	R\$ 26,46	R\$ 952,76
41	ELÁSTi CO PRENDEDOR DE CABELOS, maCiO, COr preta. Unidade.	226	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
42	ENXAGUANTE BUCAL, 250ml COmpOSiçãO: água, gliCer Ol, pr OpilenOgliCOl, SOrbital, pOlOXamer 338, pOlaxalenO, ar	86	Freedent	R\$ 6,62	R\$ 568,89

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com



Assinado por 4 pessoas: JOSE ALVARO DE OLIVEIRA, THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA, STHEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://calat.1doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC



Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	Oma,				
43	ESCOVA COM CABO PARA LAVAR ROUPA CompOSiçãO: PigmentO, matéria SintétiCa e metal.	51	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
44	ESCOVA DENTAL; adulto; COM CerdaS maCiaS; tipO COMum; mOdelO anatômiCO; funCiOnamentO manual. Unidade.	5070	Brubalar	R\$ 2,42	R\$ 12.251,06
45	ESCOVA DENTAL; infantil; COM CerdaS maCiaS; tipO COMum; mOdelO anatômiCO; funCiOnamentO manual. Unidade.	300	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
46	ESCOVA PARA CABELO; COM CerdaS SintétiCaS, material atÓXiCO; mOdelO adultO; CabO embOrraChadO de pOlipr OpilenO (pp); C/ pOntaS pr OtetOraS (C/ bOlinhaS naS pOntaS); medindO apr OXimadamente (245 X 55 X 40) mm; nO fOrmatO retangular; aCONdiCiOnadO em embalagem apr Opriada.	545	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
47	ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRI A, tipo laVatina (VaSSOurinha), baSe de pOlipr OpilenO, baSe COM diâmetr O de 7 Cm, COM CerdaS em nylOn SintétiCO, Sem alça, CabO em pOlipr OpilenO, medindO 28 Cm, na COr Cinza, mÍnimO de 15 CerdaS pOr tufOS, COM SupOrte e r OSCa na Cúpula.	103	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
48	ESCOVA PARA UNHA; AnatômiCa; COMpOSiçãO pOlipr OpilenO/ pOlietilenO; COM CerdaS de nylOn indiCadO para limpeza.	70	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
49	ESPANADOR; de pena; CabO de madeira; medindO 60 Cm.	5	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
50	ESPONJA PARA BANHO; em eSpuma, uSO adultO; nO fOrmatO retangular; medindO (115 X 77) mm - COM 23 mm de eSpeSSura; Unidade.	588	Esponflora	R\$ 2,57	R\$ 1.508,22
51	ESPONJA PARA LIMPEZA, antibaCteriana, tipO dupla faCe, medindO nO mÍnimO 110 mm X 75 mm X 20 mm, COM fOrmatO retangular, pOliuretanO e fibra SintétiCa, na COr: Verde e amareLO. Embalagem pláStiCa unitária Ou COM 3 unidadeS.	4445	Esponflora	R\$ 2,21	R\$ 9.841,23
52	FILME DE PVC tranSParente 28 Cm X 30 m	175	Guarufilm	R\$ 3,92	R\$ 685,13
53	FILME PARA ALIMENTOS, em pOlietilenO, medindO 60 Cm de largura, COM eSpeSSura de 0,04 miCr On COM tOLerânCia de + Ou - 20%, fOrneCidO em bObina, embalagem de nO mÍnimO 8 kg (bObina). Pr OduTO em	36	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Conformidade Com resolução da ANVISA.

54	FILTRO DE PAPEL , 100% Celulose, Com gramatura mínima de 54 g/m2, por OS	30	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
55	FIO DENTAL ; embalagem Com, no mínimo, 100 metr OS	465	Useit	R\$ 4,00	R\$ 1.858,14
56	FLANELA , 100% algodão, medindo 28 X 48 Cm, na Cor laranja, embalado em embalagem apropriada.	402	Rosabela	R\$ 1,42	R\$ 569,84
57	FRONHA PARA TRAVESSEIRO , LiSa em Malha 100% Algodão ViValdi 50X70Cm	350	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
58	GARFO DE SOBREMESA , de Cartão. LiSO, Cor: transparente Ou branco. Embalagem plástica Com 50 unidades Cada. Rótulo Com dados do fabricante.	476	Mexabem	R\$ 2,42	R\$ 1.150,26
59	GUARDANAPO DE PAPEL , medindo 20 X 22 Cm, em folha SimpleS, pacote Com 50 unidades, tipo liSO, Cor branca, alvura Superior a 70%, Conforme norma ISO, impureza máxima 15 mm2, m2, Conforme norma TAPPI T 437 – OM 90.	1306	Bob	R\$ 1,73	R\$ 2.256,77
60	HASTE PARA HIGIENE ; de polipropileno flexível, sendo as duas extremidades Com pontas de algodão; Com tratamento anti-microbiano, acondicionado em embalagem Contendo de 75 unidades.	230	Useit	R\$ 1,62	R\$ 372,60
61	HIDRATANTE PARA PELE ; em Creme; para uso adulto; utilização para corpo inteiro; Composto de água, glicerol, monostearato de glicerina; lanolina óleos, álcool; fragrância, metilparabeno; extrato de Camomila; propilparabeno, edta; indicado para pele de todos os tipos; embalado em frasco plástico; Com no mínimo 150 ml.	770	Grion	R\$ 5,27	R\$ 4.054,05
62	HIPOCLORITO DE SÓDIO ; Concentração / dosagem 1% em cloro ativo; forma farmacêutica solução; forma de apresentação frasco opaco; desinfecção de superfícies e materiais. Frasco de 1000 ml.	200	Divisão	R\$ 3,78	R\$ 756,00
63	INSETICIDA AEROSOL - Mata Barata Com no mínimo 300 ml; Ingredientes ativos: Imiprotin (50%) 0,14%, Cipermetrina (94%) 0,20%. Composição: Imiprotin, Cipermetrina, Coadjuvantes, limoneno, anti-oxidante, solvente derivado de petróleo, Butanol/ Propilparabeno.	374	Inset	R\$ 9,29	R\$ 3.473,74
64	INSETICIDA DOMÉSTICO , aerossol (mata moscas, pernilongos, mosquito da dengue e suas larvas), Composto	316	Inset	R\$ 9,29	R\$ 2.935,04

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	de tranSflutrina 0.03%; Ciflutrina 0.025%; emulSifiCanteS, água; SOlVenteS e pr Opelente; prinCÍpiO atIVO tranSflutrina; embaladO em fraSCO metálico de 300 ml; pr OdutO SujeitO a				
65	KIT CARRINHO MOP DE LIMPEZA PROFISSIONAL Completo 30 litr OS- Kit COmpletO deStinadO à limpeza úmida de piSOS que Conta COm tOdOS OS itenS neCeSSáriOS para a utilizaçãO: 01 unidade – Balde COm CapaCidade para 20 Litr OS. 01 unidade – ESpremedOr Lateral que pOde Ser utilizadO COm mOpS CONVenCiOnaiS e, também COm mOpS planOS. 01 unidade – ReSer VatÓriO para água limpa COm 8 Litr OS 01 unidade -CabO de alumÍniO eXtenSÍvel COm 1,40 m 01 unidade – Gar ra Eur O PláStiCa 02 unidadeS – RefiS de algOdãO Cr ú – 300 gramaS 01 unidade – PlaCa SinalizadOr a Compact – PiSO MOlhado FabriCadOS COm COmpOnenteS de eXtrema reSiStênCia, OfereCe eXCelente durabilidade e tOdAS aS peçaS de repOSiçãO pOdem Ser fOrneCidaS Separadamente, aumentandO a Vida útil dO pr OdutO, e preVenindO Seu SuCateamentO preCOCe	2	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
66	LÃ DE AÇO Nº 0 , CompOStO de aço CarbonO, aCOndiCiOnadO SaCO pláStiCO, Cont. 8 und., C/ peSO líquidO 60g.	1028	Bombril	R\$ 2,70	R\$ 2.775,60
67	LAVA ROUPAS LÍQUIDO; fraSCO pláStiCO COm tampa r OSCa dOSadOra. DeVerá CONStar identiCaçãO dO lOte, Validade e SabOr/ fragrânCia dO pr OdutO (quando neCeSSáriO). FraSCOS de 05 litr OS.	72	Divisão	R\$ 19,71	R\$ 1.419,12
68	LENÇOL, 180 fios , liSO, COr branCO, CompOSiçãO: 100% algOdãO, medindO 190 Cm de COmprimentO X 90 Cm largura + dObra COSturada naS lateraiS de 30 Cm de altura.	170	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
69	LIMPA ALUMÍNIO, CompOSiçãO báSiCa tenSOatiVO Sulfônico, CONSer Vante, abraSiVOS, COrante e VeÍCulo, tipo líquidO, neutr O, COm Validade mÍnima de 18 meSeS nO atO da entrega, aCOndiCiOnadO em fraSCO pláStiCO COntendO 500 ml. O fabriCante deVe Ser autOrizadO pela ANVISA. Rótulo deVe CONter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCaçãO, reStriçãO de uSO, indiCaçõeS para uSO, CuidadOS de CONSer VaçãO, prinCÍpiOS atIVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade, númer O de regiStr O COm a Sigla dO ÓrgãO COmpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COm O númer O da inSCriçãO nO CONSelHO regiOnal de farmáCia Ou de quÍmiCa, dadOS dO fabriCante. OBS.: ApreSentar fiCha téCniCa dO pr OdutO- FISPQ.	269	Fuzetto	R\$ 2,13	R\$ 573,28
70	LIMPA MÓVEI S ; emulSãO aquOSA CremOSA; perfumadO; para SuperfÍcie em geral (eXCeto piSO); CompOStO de Cera, SilicOne, SOlVente, emulSifiCante, CONSer Vante; SequeStrante, perfume e água; embaladO	130	Fuzetto	R\$ 2,23	R\$ 289,58



Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	em fraSCO pláStiCO 200ml; laudO analÍtiCO dO IOte dO pr OdutO e autOrizaçãO de funCiOnamentO dO fabriCante na AnViSa / MS – 200ml.				
71	LIMPA VIDRO , tenSOatiVO aniôniCO fluOratO, lauril éter SulfatO de SÓdiO, nOnil fenOl etOXiladOálCOOl, éter gliCÓliCO, perfume e água, COM Validade mÍnima de 3 meSeS, fabriCante autOrizadO pela ANVISA, COR inCOLOr, aCONdiCiOnadO em fraSCO pláStiCO, COM gatilHO refil – 500 ml.	106	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
72	LIMPADOR CONCENTRADO para limpeza peSada 500 ml , dOdeCil benzenO SulfOnatO de SÓdiO, tenSOatiVO não iôniCO, COadjuVante, SOLubilizante, SequeStrante, éter gliCÓliCO, álCOOl, CORante, água, perfume, CONSer Vante.	320	Búfalo	R\$ 3,62	R\$ 1.157,76
73	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ml; Lauril éter SulfatO de SÓdiO, áCidO CÍtriCO, álCOOl graXO etOXiladO, éter gliCÓliCO, água e perfume.	330	Blimp	R\$ 3,24	R\$ 1.069,20
74	LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTI CO; líquidO; COMpOStO de tenSOatiVO não iôniCO biOdegradáVel; SequeStrante, alCalinizante; preSer VatiVO, CORante; perfume e água, COM Validade mÍnima de 3 meSeS; embaladO em fraSCO pláStiCO 500 ml; laudO analÍtiCO dO IOte dO pr OdutO e autOrizaçãO de funCiOnamentO dO fabriCante na AnViSa / MS.	383	Fuzetto	R\$ 2,24	R\$ 858,80
75	LIXA DE UNHA , CONfeCCiOnada em liXa, madeira e COLa, 17Cm (COMprimentO) X 1,8 Cm (largura), COM dOis tipOS de gramatura: gr OSSa para deSbate e fina para aCabamentO. Unidade.	1956	Landhs	R\$ 0,76	R\$ 1.478,74
76	LIXEIRA em pOlipr OpilenO reSiStente , retangular Ou redOnda, COM tampa e aCiOnamentO de abertura pOr pedal, CapaCidade de 100 litr OS . COR : branCa Ou Cinza Clara.	65	Jsn	R\$ 211,68	R\$ 13.759,80
77	LIXEIRA em pOlipr OpilenO reSiStente , retangular Ou redOnda, COM tampa e aCiOnamentO de abertura pOr pedal, CapaCidade de 50 litr OS . COR : branCa Ou Cinza Clara.	89	Injeplastec	R\$ 66,96	R\$ 5.959,44
78	LUVA DE BORRACHA tamanho grande , COR laranja Ou amarela. Feita de látEX, fOrrada COM fLOCOS de algOdão e feita de látEX de bOrraCha natural. DeVe ter CertifiCadO de apr OVaçãO dO MiniStériO dO Trabalho. Embalagem pláStiCa	66	M.B.	R\$ 2,16	R\$ 142,56
79	LUVA DE BORRACHA tamanho médio , COR laranja Ou amarela. Feita de	20	M.B.	R\$ 2,16	R\$ 43,20

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	láteX, fOrrada				
80	LUVA DESCARTÁVEL em pOlietilenO atóxiCO , COm eSpeSSura 0,035 mm, na COr branCO leitOSa Ou tranSpArente, COm Validade mÍnima de 2 anOS. EmbalagenS r OtuladaS, laCradaS, COm 100 unidadeS	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
81	PÁ DE LIXO , pOlipr OpilenO, medindO apr OXimadamente 302 X 240 X 80 mm, COr Cinza Ou bege	91	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
82	PANO (para IOuçã) , COmpOSTo de 100% de algOdãO, medindO apr OXimadamente 35 X 65 Cm, alVejado, aCabamentO em COStura naS lateraiS, na COr branCa.	668	Textil	R\$ 2,23	R\$ 1.487,97
83	PANO DE LIMPEZA , COmpOSTo de 100% de algOdãO, medindO apr OXimadamente 50 X 70 Cm, tipO SaCO alVejado, duplo COStura naS lateraiS e fundOS, na COr branCa.	1218	Textil	R\$ 3,23	R\$ 3.929,88
84	PANO DE LIMPEZA , deSCartáVel, piCotado, para uSO pr OfiSSiOnal. ApreSentaçãO em bObinaS medindO de 30 a 35Cm de largura pOr 200 a 300 m de COmprimentO, piCotados a Cada 50Cm. COr azul Ou Verde. Gramatur a 75g/ m². Material reVeStido pOr reSina e adiCiOnado dO agente baCteriOSTático TriciOSan. ApreSentar laudO téCniCO COmpr OVandO a açãO baCteriOSTática.	74	Ober	R\$ 102,60	R\$ 7.592,40
85	PAPEL ALUMÍNIO (folha) em r OIOS , para uSO em alimentOS, medindO apr OXimadamente 45 X 750 Cm. EnVOlto em embalagem pláStiCa.	350	Life	R\$ 5,35	R\$ 1.871,10
86	PAPEL HIGIÊNI CO ROLÃO , de primeira linha, folha dupla, eXtramaCiO, abSOR Vente, fragrânCia neutra, na COr branCa, alta alVura, piCotado e teXturado (gOfrado), COm 100% de fibraS de CelULOSe Virgem, biOdegradáVel, papel não reCiClado, em r OIOS de nO mÍnimO 10 Cm de largura X nO mÍnimO 250 metr OS de tamanhO. ROTulagem Contendo: IdentifiCaçãO da ClaSSe, Mar Ca, Quantidade de r OIOS, metragem dO papel, nOme dO fabriCante e fantaSia, CNPJ, E-mail, TelefOne dO SAC, embalagem COm bOa ViSibilidade dO pr OdutO e atendendO aS eSpeCifiCaçõeS daS nOrmaS NBR 15464 da ABNT Ou nOrmaS ComplementareS.	1020	Itapel	R\$ 10,96	R\$ 11.181,94
87	PAPEL HI GI ÊNI CO, mOdeIO: ROLINHO , largura de 98 a 102 mm, COmprimentO 30 metr OS (tOlerânCia ConFOrme POrt. 149 - 24/ 03/ 2011 e 349 - 06/ 07/ 2012 - INMETRO), diâmetr O máXiMO dO r OIO de 120 mm, diâmetr O dO tubO de papelãO mÍnimO de 35 mm, de alta qualidade, maCiO,	98	Livy		
CNPJ.28.398.064/0001-01 INSC. EST. 118.396.068.112				R\$	R\$ 6.072,57

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com

Assinado por 4 pessoas: JOSE APARECIDO OLIVEIRA ROSA, THIERRY TAVARES DE ALMEIDA, SUEPHANIE DE ALMEIDA DOS SANTOS, JOSE APARECIDO OLIVEIRA ROSA. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati1.doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	PAPEL HIGIÊNICO, modelo ROLINHO, FOLHA SIMPLES - 30 Metr OS - NEUTRO - PaCote COm 04 ROLOS Papel higiêniCO folha SimpleS, maCiO e SuaVe. PaCote.	1386	Livy	R\$ 3,04	R\$ 4.209,98
89	PAPEL MANTEIGA em r OIOS , para uSO em alimentOS, medindO apr OXimadamente 30 X 750Cm. EnVOItO em embalagem pláStiCa.	130	Life	R\$ 3,51	R\$ 456,80
90	PAPEL TOALHA, modelo: INTERFOLHAS COm 22 Cm de largura X 23 Cm tamanhO, de alta qualidade, maCiO, abSO r Vente e hOmOgêneo; tipO de fOlha dupla, fragrânCia neutra, CO r branCa. FabriCadO COm 100% fibraS naturaiS VirgenS, 2 dObraS, VariandO 1 Cm para (+) Ou (-), embalagem CONTendO 1000 fOlhaS, ClaSse I – pOnderaçãO faiXa A CO nforme eSpeCifiCaçõeS da NBR 15464 ABNT. ROTulagem COntendO nO mÍnimO: IdentifiCaçãO da ClaSse, Mar Ca, Quantidade de fOlhaS, metragem dO papel, nOme dO fabriCante e fantaSia, CNPJ, E-mail, TelefOne dO SAC, e embalagem dO pr OdutO atendendO aS eSpeCifiCaçõeS daS nOrmaS NBR 15464 da ABNT Ou nOrmaS COmplementareS.	540	Itapel	R\$ 13,10	R\$ 7.071,30
91	PAPEL TOALHA multiuSO, fOlha dupla, 100% CelulOSe Virgem. Pr ÓpriO para SeCar aS mãOS, abSO r Ver frituraS e LíquidOS de alimentOS e SuperfícieS e pequenOS Ser ViçOS diáriOS. DimenSõeS 22X20. Embalagem COntendO 2 r OIOS.	100	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
92	PASTA DENTAL , em Creme, uSO adultO, peSandO 90g, hOrtelã, COmpOStO de flúOr, lauril SulfatO de SÓdiO, água, SO rbitOl, COmpOSiçãO ar OmátiCa, pOlietilenOgliCOL, CarBOXi metilCelulOSe, diÓXi dO de SilÍCiO, CO ranteS, fluOretO de SÓdiO, embaladO em CaiXa de papel CartãO plaStifiCada.	4700	Freedent	R\$ 1,66	R\$ 7.804,35
93	PASTA DENTAL ; em gel; uSO infantil COm baiXa abraSiVidade; peSandO 50gr; tutti- frutti; COmpOStO de flúOr, lauril SulfatO de SÓdiO, SaCarina SÓdiCa; SO rbitOl, pOlietilenOgliCOL; SíliCa; fluOretO de SÓdiO, COmpOSiçãO ar OmátiCa, CO ranteS e água; embaladO em CaiXa papel CartãO plaStifiCada.	50	Alegrinho	R\$ 4,05	R\$ 202,50
94	PEDRA SANITÁRI A ; tipO arredOndadO, COm SupOrte; fragrânCia flOral, na CO r azul; em CO nSistênCia SÓlida; COmpOStO de 98,99% de paradiCOr ObenzenO; pr OdutO SujeitO a VerifiCaçãO nO atO da entrega; aOS	270	Sampa	R\$ 1,28	R\$ 346,28
95	POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA , pOlieStirenO, COm CapaCidade mÍnima para 100 ml, aCOndiCiOnadO em mangaS COm 100 unidadeS, mÍnimO de 75 gramaS, aS mangaS nãO deVem eStar ViOladaS e pr OtegidaS em CaiXaS de papelãO reSiStente,			R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	deVerá ConStar graVadO de fOrma indelével, em releVO, mar Ca Ou identiFiCação dO fabriCante, SímbOLO de identiFiCação dO material para reCiClagem CONfOrme NBR 13230, e a CapaCidade dO COpO, OS COpOS deVerão eStar em CONfOrmidade COM nOrma téCniCa 14865/ 2002 ABNT. CaiXa COM 2.000 unidades.	1			
96	PRATO CUMBUCA FUNDA DESCARTÁVEL , material de pOlieStirenO, COM CapaCidade mínima para 200 ml, medidaS de 12Cm, altura 3,6 Cm, CapaCidade 300ml, aS mangaS não deVem eStar ViOladaS e pr OtegidaS em CaiXaS de papelão reSiStente, deVerá CONStar graVadO de fOrma indelével, em releVO, marCa Ou identiFiCação dO fabriCante, SímbOLO de identiFiCação dO material parareCiClagem CONfOrme NBR 13230, e a CapaCidade dO COpO, OS COpOS deVerão eStar em CONfOrmidade COM nOrma téCniCa 14865/ 2002 ABNT. CaiXa COM 1.000 unidades.	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
97	PRATO DESCARTÁVEL PARA boIO; embalagem COM 10 unidadeS. COR : branCa.	1120	Fomplast	R\$ 1,22	R\$ 1.360,80
98	PRATO DESCARTÁVEL; de pOlieStirenO; COM diâmetr O mínimo de 210 mm; e pr Ofundidade mínima de 23 mm; na COr branCa; Sem diViSão; aCONdiCiOnadO em paCOte COM 10 unidadeS peSandO nO mínimo 72gr	920	Cristal	R\$ 3,24	R\$ 2.980,80
99	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA tamanho 7,5 Cm em embalagem COM 12 unidadeS	121	Prend	R\$ 1,49	R\$ 179,69
100	PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTI CO, nO fOrmatO retangular, medindO 8 Cm, aCONdiCiOnadO de fOrma adequada, embalagem COM 12 unidadeS.	41	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
101	REFIL MOP aVulSO para eSfregão VaSSOURa MOp.	10	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
102	REMOVEDOR TRADI CI ONAL inCOlor de 500ml	24	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
103	RODO DOMÉSTI CO , baSe de alumíniO medindO 40 Cm, COM CabO de madeira, deVerá CONter etiqueta CONStandO a identiFiCação dO pr OdutO e marCa dO fabriCante.	135	Blekalt	R\$ 10,53	R\$ 1.421,55
104	RODO DOMÉSTI CO , baSe de alumíniO medindO 60 Cm, COM CabO de Madeira, deVerá CONter etiqueta CONStandO a identiFiCação dO pr OdutO e marCa dO fabriCante.	96	Blekalt	R\$ 14,72	R\$ 1.412,64
105				R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	RODO para pia , Com baSe e CabO de pláStiCO, medindO Cer Ca de 15 Cm.	78	NÃO		
106	SABÃO EM BARRA NEUTRO GLI CERINADO. COmpOSiçãO: Sabão baSe de áCidOS graXOS, gliCerina, COmSer VanteS, Sal, inOrgâniCO e água. Unidade.	110	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
107	SABÃO EM BARRA; 200 gramaS, COmpOSiçãO báSiCa SebO bOVinO, ÓleO de babaçu, hidr ÓXidO de SÓdiO, gliCerina; COrante branqueadOr ÓptiCO, água, CargaS, SequeStrante; eSpeCifiCaçõeS COranteS; COmum; na COr amarela; embaladO em SaCO pláStiCO tranSparente; regiStr O e laudO analÍtiCO dO fabriCante; pr OdutO SujeitO a VerifiCaçãO nO atO da entrega; aOS pr OCedimentOS adm. DeterminadOS pela ANVISA. Unidade.	3664	Krákra	R\$ 1,55	R\$ 5.688,36
108	SABONETE EM BARRA, 10g, fragrânCia SuaVe, mini retangular. Unidade.	400	Grion	R\$ 0,47	R\$ 189,00
109	SABONETE LÍQUIDO antiSSéptiCO para aS mãOS. DeVe ter pH neutr O e teStadO dermatOLogiCamente. GalãO COM 5 litr OS. DeVe ter regiStr O na ANVISA. RÓtulo deVe CONter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCaçãO, reStriçãO de uSO, CuidadOS de COmSer VaçãO, prinCÍpiOS atÍVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade, númer O de regiStr O COM a Sigla dO ÓrgãO COmpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COM O númer O da inSCriçãO nO CONselHO regiOnal de farmáCia Ou de quÍmiCa, dadOS dO fabriCante. OBS.: ApreSentar fiCha téCniCa dO pr OdutO – FISPO.	74	Probac	R\$ 24,30	R\$ 1.798,20
110	SABONETE, em tablete, Suave (pH entre 5,5 e 8,5), COmum, para higiene COrpOral, 90 gramaS, fabriCante autOrizadO pela ANVISA. Unidade.	4776	Cliss	R\$ 0,92	R\$ 4.384,37
111	SABONETE; tablete; neutr O (pH entre 5,5 a 8,5); COmum, para uSO INFANTIL; 90 gramaS; pr OdutO SujeitO a VerifiCaçãO nO atO da entrega; aOS pr OCedimentOS adm. determinadOS pela ANVISA. Unidade.	1000	Grion Kids	R\$ 2,23	R\$ 2.227,50
112	SACO AMOSTRA Tarja Estéril COleta AlimentOS 12X30Cm COM 100 UNIDADES	40	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
113	SACO DE LIXO DE 200 L, refOrçadO. ESpeSSura 0,07 miCraS. Pr OdutO de alta qualidade, fabriCaçãO em pOlietilenO de media denSidade COM eSpeSSura COmpatÍvel aO Seu tamanhO. ApreSentaçãO:	40	Ludy	R\$ 66,96	R\$ 2.678,40
114	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COm CapaCidade de 100 litr OS; medindO apr				

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	OXimadamente 75 Cm largura, altura mínima 105 Cm; na COr preta; SupOrtandO 20 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de aCordO COM a NBR 9191/ 2008. PaCoteS COM 100 unidadeS. Sua embalagem eXterna deVe apreSentar impreSSãO inViOláVel, identiFiCaçãO dO fabriCante pOr Seu CNPJ, númer O de VOLUMEs, dimenSõeS, CapaCidade VOLUMétriCa dO SaCO para liXO, tipO de reSÍduO (COMum Ou hOSPitalar), dadOS de identiFiCaçãO COMO pr OCedênCia, nº dO IOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade.	212	Ludy	42,66	
115	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 15 litr OS; medindO apr OXimadamente 39 Cm largura, altura mínima 58 Cm; na COr preta; SupOrtandO 3 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de aCordO COM a NBR 9191/ 2008. PaCoteS COM 100 unidadeS. Sua embalagem eXterna deVe apreSentar impreSSãO inViOláVel, identiFiCaçãO dO fabriCante pOr Seu CNPJ, númer O de VOLUMEs, dimenSõeS, CapaCidade VOLUMétriCa dO SaCO para liXO, tipO de reSÍduO (COMum Ou hOSPitalar), dadOS de identiFiCaçãO COMO pr OCedênCia, nº dO IOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade.	89	Inoveplastic	R\$ 12,02	R\$ 1.069,34
116	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 30 litr OS; medindO apr OXimadamente 59 Cm largura, altura mínima 62 Cm; na COr preta; SupOrtandO 6 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de aCordO COM a NBR 9191/ 2008. PaCoteS COM 100 unidadeS. Sua embalagem eXterna deVe apreSentar impreSSãO inViOláVel, identiFiCaçãO dO fabriCante pOr Seu CNPJ, númer O de VOLUMEs, dimenSõeS, CapaCidade VOLUMétriCa dO SaCO para liXO, tipO de reSÍduO (COMum Ou hOSPitalar), dadOS de identiFiCaçãO COMO pr OCedênCia, nº dO IOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade.	154	Inoveplastic	R\$ 17,42	R\$ 2.681,91
117	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 50 litr OS; medindO apr OXimadamente 63 Cm largura, altura mínima 80 Cm; na COr preta; SupOrtandO 10 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de	159	Inoveplastic	R\$ 21,06	R\$ 3.348,54
118	SACO PARA SERVI R LANCHES, mOnOlúCida CapaCidade ½ kg, medindO Cer Ca de 14X14 Cm, em papel na COr branCa. EmbaladOS em paCoteS pláStiCOS COntendO 500 unidadeS.	34	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
119	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, tranSParente medindO CerCa de 25 X 35 a 30 X 50. ROIO piCotado pOr kg.	97	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
120	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS,	175	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	transParente, refOrçadO, medindO Cer Ca de 10 X 20Cm, COm 15 miCraS pOr unidade.				
121	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, transParente, refOrçadO, medindO Cer Ca de 15 X 20Cm, COm 15 miCraS pOr unidade.	62325	Airo	R\$ 0,11	R\$ 6.731,10
122	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, transParente medindO CerCa de 20 x 30 , pOr unidade.	67935	Airo	R\$ 0,12	R\$ 8.254,10
123	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS 25x35 SaCO PláStiCO TranSparente. ROIO/ bObina.	80	Bag	R\$ 17,01	R\$ 1.360,80
124	SACO PLÁSTI CO TRANSPARENTE, 24Cm Ou 25Cm COmprimentO pOr 7 Ou 8Cm de largura. POr Kg.	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
125	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, transParente, refOrçadO, medindO Cer Ca de 50 X 70Cm, COm 15 miCraS pOr kg.	226	Airo	R\$ 22,28	R\$ 5.034,10
126	SACO PLÁSTI CO TranSparente RefOrçadO. 10X15- 1 Kg	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
127	SACO PLÁSTI CO TRANSPARENTE UtilizadO para embalar CeStaS. Pr OdutO: SaCOS 50X80 Canela Super reSiStente que SupOrte até 40 kg SaCO de alta qualidade, DimenSões: 50 Cm X 80 Cm 15 MiCraS.	1386	Airo	R\$ 0,93	R\$ 1.291,05
128	SACOLA PLÁSTI CA BRANCA VIRGEM DE 30 x 40 Cm Car aCter ÍStiCaS: SaCOLa pláStiCa branCa Virgem, também CONheCida COmO SaCOLa de Supermer CadO. Pr OduzidaS em pOlietilenO Virgem e pigmentO branCO. Na COr branCa, COm frente e Ver SO liSOS Sem impreSSão.	18000	Flexbag	R\$ 0,07	R\$ 1.215,00
129	SAPONÁCEO EM PÓ; princÍpio atIVO diClOr OiSOCiOnuratO de SÓdiO; COmpOSiçãO báSiCa tenSOatIVO aniôniCO, alCalinizante, agente abraSIVO, agente branqueamentO e eSSênCia; COrante e OutraS SubStanCiaS quÍmiCaS permitidaS; COmpOSiçãO ar OmátiCa ClOr O; aCONdiCiOnadO em tubO	84	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
130	SHAMPOO neutr O – 350 ml – água, lauril éter SulfatO de SÓdiO, pOliquarterniO-7, COCOdietanOlamida, dieStearatO de etilenOgliCOL, álCOOL behenÍliCO, SiliCone, pr Oteína hidr OliSada de tr igO, di On OCTil CarbOnatO, iSOtiazOlinOna, fOrmadeÍldO, fragrânCia, áCidO CÍtriCO, EDTA tetraSSÓdiCO, ClOretO de SÓdiO.	3134	Grion	R\$ 5,25	R\$ 16.458,20
131	SHAMPOO; COmpOStO de		Grion Kids	R\$ 7,43	R\$ 371,25

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	COCOamidOpr Opil bateina gliCerina, EDTA, água deiOnizada; uSO infantil; para CabelOS nOrmaiS; Sem álCOOl e de pH balanCeadO, fraSCO COM nO mÍnimO 200 ml	50			
132	TALCO; antiSSéptico; para adultos; COMpOSTO de áCidO OrtOXibenzOiCO, enXOfre; áCidO OrtObOriCO, OXidO de zinCO; amidO e talCO tipO Veneza q.S.q; embaladO em fraSCO pláStiCO de 100g; pr OdutO SujeitO a VerifiCação nO atO da entrega; aOS pr OCedimentOS adm. determinadOS pela ANVISA	350	Barla	R\$ 6,68	R\$ 2.338,88
133	TALCO; perfumadO; para uSO infantil; COMpOSTO de talCO, CarbOnatO de magnéSiO; fragrânCia; ph (6,5 - 7,5); embaladO em fraSCO de pláStiCO, COM tampa dOSadOra, COntendO 200gr; COM regiStr O na AnViSa e autOrização nO MS.	150	Hally	R\$ 9,32	R\$ 1.397,26
134	TOALHA DE BANHO , felpuda, liSa, 75X150 Cm, branCa, COMpOSição: 90% algOdão e 10% pOliéSter.	400	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
135	TOALHA DE MÃO , de algOdão, 35Cm (COMprimento) x 20Cm (largura) , COlOridO.	1060	Dholer	R\$ 7,56	R\$ 8.013,60
136	TOALHA DE MÃO de algOdão, 29Cm (COMprimento) x45Cm (largura) , COlOridO	358	Linea	R\$ 7,83	R\$ 2.803,14
137	TOALHA DE PAPEL branCa; paCOte COM 2 unidadeS, tamanhO 20X22 Cm. COMpOSição: 100% de fibraS naturaiS. Não reCiClada.	430	Natureza	R\$ 4,87	R\$ 2.095,61
138	TOUCA DESCARTÁVEL para manipulação de alimentOS. Pr OdutO atÓXiCO e reSiStente. DeVe ter regiStr O na ANVISA. EmbalagenS laCradaS COM 100 unidadeS Cada.	205	Inoven	R\$ 7,56	R\$ 1.549,80
139	VASSOURA DE NYLON , tipO dOméStiCa, pr OpriedadeS mÍnimaS: Cepa em pOlipr OpilenO medindO apr OXimadamente: (26 Cm de COMprimento X 05 Cm de largura X 05 Cm de eSpeSSura), COM 200 CerdaS pOr tufO, COM CerdaS de pOlipr OpilenO/ nylon, tipO liSa, Cepa peSandO 240 g, CabO de madeira reVeStida de pOlipr OpilenO, medindO 120 Cm; COM ganChO de pOlietilenO	147	Brubalar	R\$ 6,33	R\$ 930,73
140	VASSOURA DE PELO; tipO dOméStiCO; pr OpriedadeS mÍnimaS: Cepa em pOlipr OpilenO; medindO (4 X 21,5 X 3,5) Cm; COM 66 tufOS; COntendO 30 CerdaS pOr tufO; COM CerdaS de pelo SintétiCO; tipO liSa; Cepa peSandO 240g; CabO de madeira reVeStida de pOlipr OpilenO medindO 120Cm;	54	Brubalar	R\$ 7,56	R\$ 408,84
CNPJ.28.398.064/0001-01 INSC. EST. 118.396.068.112				R\$ 7,56	R\$ 408,84
AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032				R\$	R\$

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

141	VASSOURA DE PIAÇA, para limpeza pesada; propriedade mínima: Cepa em madeira; medindo 40 Cm; Com Cerdas de piaça; Cabo de madeira medindo 120 Cm; embalado em embalagem apropriada.	64	Caiçara	19,44	1.244,16
142	VASSOURA; VASSOURAO; propriedade mínima: Cepa em polipropileno; medindo (30X10) Cm; Com Cerdas de PVC; Cabo de madeira, medindo 28mm X 1,5m (espessura X comprimento); rósca em madeira	23	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
143	VASSOURA MOP úmido Com Cabo Completo	01	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00

Valor total.....R\$

Validade da Proposta: 12 (doze) meses

Prazo de entrega: Conforme o Edital

Prazo de pagamento : Conforme o Edital

Declaramos de que a presente proposta econômica compreende a integralidade dos custos de atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos do ajustamento de conduta vigente na data de entrega desta proposta para o atendimento do objeto licitado no Pregão Eletrônico nº 0103/ 2024.

Obs.: NO preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

Mínimo de 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com



Assinado por 4 pessoas: JOSE APARECIDO OLIVEIRA ROSA, THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA, STHEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cajati1.doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC> e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC



Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE INIDONEIDADE

DeClara, SOb aS penaS da Lei, que na qualidade de pr OpOnente dO pr OCediment O liCitat ÓriO, SOb a mOdalidade PregãO EletrôniCO nº 103/ 2024 inStauradO pela Prefeitura MuniCipal de Cajati - SP, que não fOMOS deClaradOS inidôneOS para liCitar Ou COntreatar COM O POder PúbliCO, em qualquer de SuaS eSferaS.

POR Ser eXpreSSãO de Verdade, firmamOS a preSente

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO

DeClara, SOb aS penaS da Lei, que até a preSente data ineXiStem fat OS impeditiVOS para Sua habilitaçãO nO preSente pr OCeSSO e que eStá Ciente da Obrigat Oriedade de deClarar OCorrênciAS pOSteriOreS

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO

Declaro que não possuímos, em nosso Quadro de Pessoal, empregados menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e em qualquer trabalho, menores de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos, em observância ao Artigo 68, inciso VI da Lei Federal nº 14133/ 2021.

Declaro ainda, que não possuímos empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal, e de que nos 5 (cinco) anos anteriores à divulgação do edital, não fomos condenados judicialmente, com trânsito em julgado, por exploração de trabalho infantil, por submissão de trabalhadores a condições análogas às de escravo ou por contratação de adolescentes nos casos vedados pela legislação trabalhista.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO ME/ EPP

). DeClar O (amOS) para t OdOS OS finS de direit O, eSpeCifiCamente para partiCipaçãO de liCitaçãO na mOdalidade de PregãO, que eSt Ou (amOS) SOb O regime de ME/ EPP, para efeit O dO diSpOSt O na Lei COmplementar 123/ 2006, atualizada pela Lei COmplement ar 147/ 2014.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

À

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

Declaramos para fins de atendimento ao que consta do edital do Pregão Eletrônico nº 103/ 2024 da Prefeitura Municipal de Cajati - SP, que a empresa Parilimp com e serviços de limpeza Ltda omou conheciment o do Edital e de todas as

Condições de participação na Licitação e se comprometo a cumprir todos os termos do Edital, a fornecer material de qualidade, sob as penas da Lei

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

À

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DeClara, SOb aS penaS da lei, que na qualidade de pr OpOnente de pr OCediment O liCitat ÓriO SOb a mOdalidade PregãO, pOr meiO de SiStema EletrôniCO, SOb nº 103/ 2024, inStauradO pelo MuniCípiO de Cajati - SP, não integra nOSSO COrpO SOcial, nem nOSSO quadr O funCiOnal empregadO públiCO Ou membr O COMiSSiOnadO de Órgão diret O Ou indiret O da AdminiStraçãO MuniCipal.

POr Ser Verdade, firmamOS O preSente

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE QUE CUMPRE AS EXIGÊNCIAS DE RESERVA DE CARGO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E PARA REABILITADO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL

Declaro para atendimento ao disposto no Artigo 63, inciso IV da Lei Federal nº

14133, de 01 de abril de 2021, que cumprimos as exigências de reserva de cargos para pessoas com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

(Local e Data)

(Nome e Número da Carteira de Identidade do Declarante) OBS.

- 1) Esta declaração deverá ser emitida em papel timbrado da empresa por OpOnente e Carimbada Com o número do CNPJ.
- 2) Se a empresa licitante possuir menos de 14 anos aprendizes deverá declarar essa condição.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

PROPOSTA

Item	Descrição	Qntd	Marca	Valor	Valor Total
1	ABSORVENTE HI GI ÊNI CO ; de uSO eXternO; COmpOStO de pOlpa de CelulOSe e adeSiVO termOpláStiCO; pOlímer O aCr ÍliCO, pOlietilenO, pOliPr OpilenO; eSpeSSura nOrmal; para fluxO nOrmal; médiO; COm abaS, COm gel, COm aderênCia, COm embalagem apr Opriada. PaCOteS COm 8 unidadeS.	630	Mulher Ativa	R\$ 2,50	R\$ 1.573,43
2	ACENDEDOR, TIPO FOSFORO de Segurança, apreSentadO na fOrma de palitOS de madeira, reSiStente, COm pOnta abraSiVa, CaiXa COm liXa eXterna COntendO 40 a 45 palitOS, médiO – CerCa de 5 Cm, COm CertifiCação COmpulSÓria INMETRO; Maço COm 10 CaiXaS COntendO 40 a 45 palitOS Cada.	412	Goboard	R\$ 3,09	R\$ 1.273,70
3	ÁGUA SANITÁRI A , SOLução aquOSa, à baSe de hipOCliOritO SÓdiO Ou CálCiO, embalagem de aCOrdO COm NBR 13390 e pOrtaria ANVISA 89 COm Validade de 6 meSeS, fraSCO pláStiCO OpaCO, teOr de ClOr O atíVO 2% PP a 2,5% PP. FraSCO COm 1 litr O. RÓtulo deVe COnter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCação, reStriCação de uSO, mOdO de diluição, tempO de COntatO, limiteS para uSO, CuidadOS de COnter Vação, prinCÍpiOS atíVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCação, prazo de Validade, número O de regiStr O COm a Sigla dO Órgão	2839	Sulmar	R\$ 2,16	R\$ 6.132,24
4	ÁLCOOL ETÍLI CO , CategOria COmerCial, ÍlíquidO, COm teOr de 70º INPM, aConDiCiOnadO em embalagem refOrçada e apr Opriada para manutenção da integridade dO pr OdutO, r Ótulo COm número O de lOte, data de fabriCação/ Validade, COmpOSição e pr OCedênCia, RegiStr O na ANVISA, farmaCêutiCO reSpOnSáVel téCniCO, fraSCO COm 1000 ml. Validade mÍnima de 30 meSeS a COntar da data de entrega. RÓtulo deVe COnter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCação, reStriCação de uSO, tempO de COntatO, limiteS para uSO, CuidadOS de COnter Vação, prinCÍpiOS atíVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCação, prazo de Validade, número O de regiStr O COm a Sigla dO Órgão COmpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COm O número	736	Clarity	R\$ 5,91	R\$ 4.351,96

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com

Assinado por 4 pessoas: JOSE APARECIDO OLIVEIRA, ROSA THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA, SUEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati.1doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

O da inscrição no Conselho regional de farmácia ou de química, dados do fabricante. OBS.:

Apresentar ficha técnica do produto - FISPQ.

5	ÁLCOOL ETÍLICO; Categoria Comercial; Líquido; Com teor de no mínimo 92,8 INPM ou 96 GL; acondicionado em embalagem reforçada e apropriada para manutenção da integridade do produto; rótulo com número de lote, data de fabricação/ validade, composição e procedência. Registrado na Anvisa. Frasco com 1000 ml	1278	Flops	R\$ 7,18	R\$ 9.178,60
6	ÁLCOOL GEL 70	144	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
7	AMACI ANTE; princípio ativo Cloreto de dietilamônio; Composição básica quaternário de amônio; Corante e outras substâncias químicas permitidas; teor de não voláteis básicos: 2,0% mínimo; teor de ativos catiônico básico: 1,8% mínimo; Composição aromática floral ou lavanda; acondicionado em frasco plástico com	1800	Flops	R\$ 5,12	R\$ 9.209,76
8	AVENTAL	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
9	AVENTAL DE PVC.	12	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
10	BALDE 20 litros 100% polipropileno; Com capacidade para 20 litros; Com alça e sem bico.	127	Cvl	R\$ 11,34	R\$ 1.440,18
11	BALDE 30 litros 100% polipropileno; Com capacidade para 30 litros; Com alça e sem bico.	6	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
12	BARBEADOR; Cabo Elastomérico com Borracha; Tipo descartável, Cabeça móvel e Capa protetora; Três lâminasinox montadas sobre e molas independentes, com fita lubrificante; Embalagem com identificação do fabricante; Unidade.	820	Bic	R\$ 4,81	R\$ 3.940,92
13	BARBEADOR; de Plástico; Tipo Descartável; Com 2 lâminas de açoinox paralelas; Embalagem com identificação; Unidade.	1000	Sekich	R\$ 2,43	R\$ 2.430,00
14	BOLSA TIPO NÉCESSAIRE, tamanho mínimo de 22cm (largura) X 12cm (altura), Confeccionada em plástico cristalo resistente ou tecido nylon, com zíper de correr na horizontal, com nome e logotipo a pedido do Município de Cajati.	810	Cirillo	R\$ 7,83	R\$ 6.342,30
CNPJ.28.398.064/0001-01				R\$ -	R\$ 0,00
INSC. EST. 118.396.068.112				R\$ -	R\$ 0,00

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

15	CANUDO	10	NÃO		
16	CANUDO DESCARTÁVEL;	1	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
17	CANUDO FLEXIVEL,	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
18	COLOR PARA LIMPEZA,	841	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
19	COADOR DE CAFÉ DE PANO,	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
20	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. Com registro na ANVISA. Cor branca. Embalagem em Caixa de papelão Com 1000 unidades.	61	Mexabem	R\$ 62,10	R\$ 3.788,10
21	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA. Com registro na ANVISA. Cor branca. Pacote Com 50 unidades.	331	Mexabem	R\$ 2,42	R\$ 799,86
22	CONDICIONADOR INFANTIL; frasco Com no mínimo 200 ml de Vera Camomila; Composição: metilparabeno, propilparabeno, álcool Cetostearylíco, Cetear - 20, éter dicaprílico, edetato de sódio, cloreto de estearilcônio, trietanolamina, CI 47005, CI 16255 Ciclotrimeticona, dimeticona, extrato de Vera, extrato de Calêndula, fragrância e água deionizada.	200	Grion Kids	R\$ 7,99	R\$ 1.598,40
23	CONDICIONADOR neutro para Cabelo Normal a Oleoso - em frasco de no mínimo 350 ml. Composição: Água, cloreto de Cetil trimetilamônio, quaternium - 80, álcool Cetostearylíco, álcool Cetostearylíco etoxilado, monosteato de glicerila, Silicóne, fragrância, extrato de mel e Camomila, isotiazolinona, ácido cítrico.	2774	Grion	R\$ 6,70	R\$ 18.574,70
24	CONJUNTO MOP PROFI 60 CM Eletróstático Com Cabo, esfregão; 1 Armação; 1 Refil de fios Sintéticos; 1 Cabo de alumínio Com diâmetro de 24mm. Medida: Cabo - Comprimento de 1,40 Conjunto - 60cm	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
25	COPO DESCARTÁVEL DE LÍQUIDO COM TAMPA, de no mínimo 200 ml. Unidade.	18200	Ultra	R\$ 0,38	R\$ 6.879,60
26	COPO DESCARTÁVEL; poliestireno; Com Capacidade mínima para 180 ml; acondicionado em mangas Com 100 unidades, mínimo 198 gramas; as mangas não devem estar violadas e protegidas em Caixa		New Party	R\$ 99,90	R\$ 17.582,40

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	de papelão reSiStente; deVerá COnStar impreSSO na manga a CapaCidade tOtal dO COpO, quantidade; e O peSO mÍnimO de Cada COpO; OS COpOS deVem COnter graVadO de fOrma indelével: em releVO marCa Ou	176			
27	COPO DESCARTÁVEL; pOlieStirenO; COm CapaCidade mÍnima para 50ml; aCOnDiCiOnadO em mangaS COm 100 unidadeS, mÍnimO de 75 gramaS; aS mangaS nãO deVem eStar ViOladaS e pr OtegidaS em CaiXa de papelão reSiStente; deVerá COnStar impreSSO na manga a CapaCidade tOtal dO COpO, quantidade; e O peSO mÍnimO de Cada COpO; OS COpOS deVem COnter graVadO de fOrma indelével: em releVO marCa Ou identifiCação dO fabriCante; SÍmbOIO de identifiCação dO material para reCiClagem COnfOrme NBR 13230; e CapaCidade dO COpO; OS COpOS deVerãO eStar em COnfOrmidade COm nOrma téCniCa 14.865/ 2002 ABNT. CaiXa COm 5000 unidadeS.	25			
28	CORTADOR DE UNHA, em aço Cr OmadO, COm lâminaS Cur VaS em fOrmatO anatômiCO, tamanhO grande. Unidade.	700	New Party	R\$ 106,65	R\$ 2.666,25
29	CREME DENTAL INFANTIL Sem flúOr COm nO mÍnimO 50 gramaS. Unidade.	350	Sekish	R\$ 4,86	R\$ 3.402,00
30	CREME PARA PENTEAR Sem enXague, para tOdOS OS tipOS de CabelO, COm nO mÍnimO 300 ml.	705	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
31	CREME PARA PENTEAR, INFANTIL, COm nO mÍnimO 140 ml	100	Grion	R\$ 5,27	R\$ 3.711,83
32	DESI NFETANTE BACTERI CI DA de pinhO fraSCO 500 ml – Água, ingrediente atiVO, fOrmoI, Sabão de tr ietanOlamina, álCOOl etÍliCO, perfume, EDTA e COrante.	241	Skalinho	R\$ 9,05	R\$ 904,50
33	DESI NFETANTE BRUTO, uSO geral, 1 litr O, efiCaz nO COmbate aOS germeS, baCtériaS e fungOS que CauSam dOençaS e infeCtam O ambiente. Elimina até 99% dOS VíruS e baCtériaS.	348	Fuzetto	R\$ 1,58	R\$ 380,66
34	DESI NFETANTE BRUTO, uSO geral, 1 litr O, efiCaz nO COmbate aOS germeS, baCtériaS e fungOS que CauSam dOençaS e infeCtam O ambiente. Elimina até 99% dOS VíruS e baCtériaS.	348	Força Bruta	R\$ 9,05	R\$ 3.147,66
34	DESI NFETANTE fraSCO 2 litr OS – tenSOatiVO CatiôniCO, SequeStrante, preSer Vante, OpaCifiCante, COntroladOr de pH, fragrânCia e VeiCulO. FragrânCia fIOral Ou laVanda.	2109	Rajja	R\$ 5,12	R\$ 10.790,20
35	DESODORANTE ROLL ON Sem Perfume 50ml – Água, ClOidr ÓXiDO de alumÍniO, PPg- 15 eStearil éter, PEG-2 eStearil éter, PEG-20 eStearil éter, EDTA, diSSÓdiCO, BHT. MaSCulinO e FemininO.	969	Rosental	R\$ 5,39	R\$ 5.219,52
CNPJ.28.398.064/0001-01 INSC. EST. 118.396.068.112				R\$ 8,22	R\$ 3.510,58

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	DESODORI ZADOR AMBIENTAL; aer OSOl; fraSCO de alumÍniO – mÍnimO de 360 ml. DiVer SOS ar OmaS.	427	Leveuze		
37	DETERGENTE EM PÓ; princÍpiO atÍVO alquil benzenO SulfOnatO de SÓdiO; SiliCatO de SÓdiO, CarbOnatO de SÓdiO, teOr de atÍVOS mÍnimO de 8,0% pH = 11,5 máXimO, SOLução 1% P/ P; pigmentOS e OutraS SubStânCiaS permitidaS, aCondiCiOnadaS em paCOteS COM 1000 gramaS, Validade mÍnima de 3 meSeS; laudO analÍtiCO dO lOte dO pr OdutO e autOrizaÇão de funCiOnamentO dO fabriCante na AnViSa / MS.	1875	Cliss	R\$ 3,62	R\$ 6.783,75
38	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO BIODEGRADÁVEL, iSentO de perfumeS e COranteS, princÍpiO atÍVO linear alquil benzenO SulfOnatO de SÓdiO, teOr mÍnimO de 6%, COmpOSiÇão báSiCa tenSOatÍVO aniôniCOS, COadjuVante, preSer VanteS, SequeStrante, eSpeSSante, e OutraS SubStânCiaS quÍmiCaS permitidaS, ValOr dO pH entre 6,0 e 8,0, SOLução a 1% P/ P, neutr O, COM aSpeCto de lÍquidO ViSCOSO tranSparente, COM Validade 3 anOS, aCondiCiOnadO em fraSCO pláStiCO fleXÍvel e inquebráVel COM tampa fiXada SObre preSSão e biCO apliCadOr, CONtendO 500 ml, fabriCante autOrizadO pela ANVISA. RÓtulo deVe CONter: nOme dO pr OdutO, indiCaÇão de uSO, CuidadOS de CONSer VaÇão, princÍpiOS atÍVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCaÇão, prazo de Validade, númer O de regiStr O COM a Sigla dO Órgão COmpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COM O númer O da inSCriÇão NO CONselho regiOnal de farmáCia Ou de quÍmiCa, dadOS dO fabriCante. OBS.: ApreSentar fiCha téCniCa dO pr OdutO - FISPQ.	7225	Conde	R\$ 1,62	R\$ 11.704,50
39	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA 2 Ou 3 dObraS, CONfeCCiOnadO em pOlieStirenO, COM tampa fr Ontal baSCulante para O abaSteCimentO de até 600 fOlhaS, COM traVa de Segurança e ViSor fr Ontal. FiXaÇão na parede COM buChaS. DimenSõeS apr OXimadaS: 245mm de largura X 300mm de altura X 130mm de pr Ofundidade	43	Nobre	R\$ 26,46	R\$ 1.137,78
40	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO a granel Ou álCOOl gel COM fiXaÇão na parede, COM reSer VatÓriO internO para reabaSteCimentO COM CapaCidade para 500 a 1.000 ml, COM diSPenSaÇão atraVÉS de biCO dOSadOr e ViSor para níVel de quantidade. Pr OduzidO em pláStiCO reSiStente.	36	Nobre	R\$ 26,46	R\$ 952,76
41	ELÁSTi CO PRENDEDOR DE CABELOS, maCiO, COr preta. Unidade.	226	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
42	ENXAGUANTE BUCAL, 250ml COmpOSiÇão: água, gliCer Ol, pr OpilenOgliCOl, SOrbital, pOlOXamer 338, pOlaxalenO, ar	86	Freedent	R\$ 6,62	R\$ 568,89

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com

Assinado por 4 pessoas: JOSE ALVARO DE OLIVEIRA, THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA, STHEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://calat.1doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	Oma,				
43	ESCOVA COM CABO PARA LAVAR ROUPA CompOSiçãO: PigmentO, matéria SintétiCa e metal.	51	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
44	ESCOVA DENTAL; adulto; COM CerdaS maCiaS; tipO COMum; mOdelO anatômiCO; funCiOnamentO manual. Unidade.	5070	Brubalar	R\$ 2,42	R\$ 12.251,06
45	ESCOVA DENTAL; infantil; COM CerdaS maCiaS; tipO COMum; mOdelO anatômiCO; funCiOnamentO manual. Unidade.	300	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
46	ESCOVA PARA CABELO; COM CerdaS SintétiCaS, material atÓXiCO; mOdelO adultO; CabO embOrraChadO de pOlipr OpilenO (pp); C/ pOntaS pr OtetOraS (C/ bOlinhaS naS pOntaS); medindO apr OXimadamente (245 X 55 X 40) mm; nO fOrmatO retangular; aCONdiCiOnadO em embalagem apr Opriada.	545	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
47	ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRI A, tipo laVatina (VaSSOurinha), baSe de pOlipr OpilenO, baSe COM diâmetr O de 7 Cm, COM CerdaS em nylOn SintétiCO, Sem alça, CabO em pOlipr OpilenO, medindO 28 Cm, na COr Cinza, mÍnimO de 15 CerdaS pOr tufOS, COM SupOrte e r OSCa na Cúpula.	103	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
48	ESCOVA PARA UNHA; AnatômiCa; CompOSiçãO pOlipr OpilenO/ pOlietilenO; COM CerdaS de nylOn indiCadO para limpeza.	70	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
49	ESPANADOR; de pena; CabO de madeira; medindO 60 Cm.	5	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
50	ESPONJA PARA BANHO; em eSpuma, uSO adultO; nO fOrmatO retangular; medindO (115 X 77) mm - COM 23 mm de eSpeSSura; Unidade.	588	Esponflora	R\$ 2,57	R\$ 1.508,22
51	ESPONJA PARA LIMPEZA, antibaCteriana, tipO dupla faCe, medindO nO mÍnimO 110 mm X 75 mm X 20 mm, COM fOrmatO retangular, pOliuretano e fibra SintétiCa, na COr: Verde e amareLO. Embalagem pláStiCa unitária Ou COM 3 unidadeS.	4445	Esponflora	R\$ 2,21	R\$ 9.841,23
52	FILME DE PVC tranSParente 28 Cm X 30 m	175	Guarufilm	R\$ 3,92	R\$ 685,13
53	FILME PARA ALIMENTOS, em pOlietilenO, medindO 60 Cm de largura, COM eSpeSSura de 0,04 miCr On COM tOlérânCia de + Ou - 20%, fOrneCidO em bObina, embalagem de nO mÍnimO 8 kg (bObina). Pr OduTO em	36	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com



Assinado por 4 pessoas: JOSEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati1.doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC



Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Conformidade Com resolução da ANVISA.

54	FILTRO DE PAPEL , 100% Celulose, Com gramatura mínima de 54 g/m2, por OS	30	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
55	FIO DENTAL ; embalagem Com, no mínimo, 100 metr OS	465	Useit	R\$ 4,00	R\$ 1.858,14
56	FLANELA , 100% algodão, medindo 28 X 48 Cm, na Cor laranja, embalado em embalagem apropriada.	402	Rosabela	R\$ 1,42	R\$ 569,84
57	FRONHA PARA TRAVESSEIRO , Lisa em Malha 100% Algodão ViValdi 50X70Cm	350	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
58	GARFO DE SOBREMESA , de Cartão. Lisa, Cor: transparente Ou branco. Embalagem plástica Com 50 unidades Cada. Rótulo Com dados do fabricante.	476	Mexabem	R\$ 2,42	R\$ 1.150,26
59	GUARDANAPO DE PAPEL , medindo 20 X 22 Cm, em folha Simple, pacote Com 50 unidades, tipo Lisa, Cor branca, alvura Superior a 70%, Conforme norma ISO, impureza máxima 15 mm2, m2, Conforme norma TAPPI T 437 – OM 90.	1306	Bob	R\$ 1,73	R\$ 2.256,77
60	HASTE PARA HIGIENE ; de polipropileno flexível, sendo as duas extremidades Com pontas de algodão; Com tratamento anti-microbiano, acondicionado em embalagem Contendo de 75 unidades.	230	Useit	R\$ 1,62	R\$ 372,60
61	HIDRATANTE PARA PELE ; em Creme; para uso adulto; utilização para corpo inteiro; Composto de água, glicerol, monostearato de glicerina; lanolina óleos, álcool; fragrância, metilparabeno; extrato de Camomila; propilparabeno, edta; indicado para pele de todos os tipos; embalado em frasco plástico; Com no mínimo 150 ml.	770	Grion	R\$ 5,27	R\$ 4.054,05
62	HIPOCLORITO DE SÓDIO ; Concentração / dosagem 1% em cloro ativo; forma farmacêutica solução; forma de apresentação frasco opaco; desinfecção de superfícies e materiais. Frasco de 1000 ml.	200	Divisão	R\$ 3,78	R\$ 756,00
63	INSETICIDA AEROSOL - Mata Barata Com no mínimo 300 ml; Ingredientes ativos: Imiprotin (50%) 0,14%, Cipermetrina (94%) 0,20%. Composição: Imiprotin, Cipermetrina, Coadjuvantes, limoneno, anti-oxidante, solvente derivado de petróleo, Butanol/ Propilparabeno.	374	Inset	R\$ 9,29	R\$ 3.473,74
64	INSETICIDA DOMÉSTICO , aerossol (mata moscas, pernilongos, mosquito da dengue e suas larvas), Composto	316	Inset	R\$ 9,29	R\$ 2.935,04

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	de tranSflutrina 0.03%; Ciflutrina 0.025%; emulSifiCanteS, água; SOlVenteS e pr Opelente; prinCÍpiO atIVO tranSflutrina; embaladO em fraSCO metálico de 300 ml; pr OdutO SujeitO a				
65	KIT CARRINHO MOP DE LIMPEZA PROFISSIONAL Completo 30 litr OS- Kit COmpletO deStinadO à limpeza úmida de piSOS que Conta COm tOdOS OS itenS neCeSSáriOS para a utilizaçãO: 01 unidade – Balde COm CapaCidade para 20 Litr OS. 01 unidade – ESpremedOr Lateral que pOde Ser utilizadO COm mOpS CONVenCiOnaiS e, também COm mOpS planOS. 01 unidade – ReSer VatÓriO para água limpa COm 8 Litr OS 01 unidade -CabO de alumÍniO eXtenSÍvel COm 1,40 m 01 unidade – Gar ra Eur O PláStiCa 02 unidadeS – RefiS de algOdãO Cr ú – 300 gramaS 01 unidade – PlaCa SinalizadOr a Compact – PiSO MOlhado FabriCadOS COm CompOnenteS de eXtrema reSiStênCia, OfereCe eXCelente durabilidade e tOdAS aS peçaS de repOSiçãO pOdem Ser fOrneCidaS Separadamente, aumentandO a Vida útil dO pr OdutO, e preVenindO Seu SuCateamentO preCOCe	2	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
66	LÃ DE AÇO Nº 0 , CompOStO de aço CarbonO, aCOndiCiOnadO SaCO pláStiCO, Cont. 8 und., C/ peSO líquidO 60g.	1028	Bombril	R\$ 2,70	R\$ 2.775,60
67	LAVA ROUPAS LÍQUIDO; fraSCO pláStiCO COm tampa r OSCa dOSadOra. DeVerá CONStar identiFiCaçãO dO lOte, Validade e SabOr/ fragrânCia dO pr OdutO (quando neCeSSáriO). FraSCOS de 05 litr OS.	72	Divisão	R\$ 19,71	R\$ 1.419,12
68	LENÇOL, 180 fios , liSO, COr branCO, CompOSiçãO: 100% algOdãO, medindO 190 Cm de COmprimentO X 90 Cm largura + dObra COSturada naS lateraiS de 30 Cm de altura.	170	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
69	LIMPA ALUMÍNIO, CompOSiçãO báSiCa tenSOatiVO Sulfônico, CONSer Vante, abraSiVOS, COrante e VeíCulo, tipo líquidO, neutr O, COm Validade mÍnima de 18 meSeS nO atO da entrega, aCOndiCiOnadO em fraSCO pláStiCO COntendO 500 ml. O fabriCante deVe Ser autOrizadO pela ANVISA. Rótulo deVe CONter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCaçãO, reStriçãO de uSO, indiCaçõeS para uSO, CuidadOS de CONSer VaçãO, prinCÍpiOS atIVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade, númer O de regiStr O COm a Sigla dO ÓrgãO COmpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COm O númer O da inSCriçãO nO CONSelho regiOnal de farmáCia Ou de quÍmiCa, dadOS dO fabriCante. OBS.: ApreSentar fiCha téCniCa dO pr OdutO- FISPQ.	269	Fuzetto	R\$ 2,13	R\$ 573,28
70	LIMPA MÓVEI S ; emulSãO aquOSa CremOSa; perfumadO; para SuperfÍcie em geral (eXCeto piSO); CompOStO de Cera, SiliCone, SOlVente, emulSifiCante, CONSer Vante; SequeStrante, perfume e água; embaladO	130	Fuzetto	R\$ 2,23	R\$ 289,58



Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	em fraSCO pláStiCO 200ml; laudO analÍtiCO dO IOte dO pr OdutO e autOrizaçãO de funCiOnamentO dO fabriCante na AnViSa / MS – 200ml.				
71	LIMPA VIDRO , tenSOatiVO aniôniCO fluOratO, lauril éter SulfatO de SÓdiO, nOnil fenOl etOXiladOálCOOl, éter gliCÓliCO, perfume e água, COM Validade mÍnima de 3 meSeS, fabriCante autOrizadO pela ANVISA, COR inCOLOr, aCONdiCiOnadO em fraSCO pláStiCO, COM gatilHO refil – 500 ml.	106	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
72	LIMPADOR CONCENTRADO para limpeza peSada 500 ml , dOdeCil benzenO SulfOnatO de SÓdiO, tenSOatiVO não iôniCO, COadjuVante, SOLubilizante, SequeStrante, éter gliCÓliCO, álCOOl, CORante, água, perfume, CONSer Vante.	320	Búfalo	R\$ 3,62	R\$ 1.157,76
73	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ml; Lauril éter SulfatO de SÓdiO, áCidO CÍtriCO, álCOOl graXO etOXiladO, éter gliCÓliCO, água e perfume.	330	Blimp	R\$ 3,24	R\$ 1.069,20
74	LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTI CO; lÍquidO; COMpOStO de tenSOatiVO não iôniCO biOdegradáVel; SequeStrante, alCalinizante; preSer VatiVO, CORante; perfume e água, COM Validade mÍnima de 3 meSeS; embaladO em fraSCO pláStiCO 500 ml; laudO analÍtiCO dO IOte dO pr OdutO e autOrizaçãO de funCiOnamentO dO fabriCante na AnViSa / MS.	383	Fuzetto	R\$ 2,24	R\$ 858,80
75	LIXA DE UNHA , CONfeCCiOnada em liXa, madeira e COLa, 17Cm (COMprimentO) X 1,8 Cm (largura), COM dOiS tipOS de gramatura: gr OSSa para deSbate e fina para aCabamentO. Unidade.	1956	Landhs	R\$ 0,76	R\$ 1.478,74
76	LIXEIRA em pOlipr OpilenO reSiStente , retangular Ou redOnda, COM tampa e aCiOnamentO de abertura pOr pedal, CapaCidade de 100 litr OS . COR : branCa Ou Cinza Clara.	65	Jsn	R\$ 211,68	R\$ 13.759,80
77	LIXEIRA em pOlipr OpilenO reSiStente , retangular Ou redOnda, COM tampa e aCiOnamentO de abertura pOr pedal, CapaCidade de 50 litr OS . COR : branCa Ou Cinza Clara.	89	Injeplastec	R\$ 66,96	R\$ 5.959,44
78	LUVA DE BORRACHA tamanhO grande , COR laranja Ou amarela. Feita de látex, fOrrada COM fLOCOS de algOdão e feita de látex de bOrraCha natural. DeVe ter CertifiCadO de apr OVaçãO dO MiniStériO dO Trabalho. Embalagem pláStiCa	66	M.B.	R\$ 2,16	R\$ 142,56
79	LUVA DE BORRACHA tamanhO médiO , COR laranja Ou amarela. Feita de	20	M.B.	R\$ 2,16	R\$ 43,20

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	lâteX, fOrrada				
80	LUVA DESCARTÁVEL em pOlietilenO atóxiCO , COm eSpeSSura 0,035 mm, na COr branCO leitOSa Ou tranSpArente, COm Validade mÍnima de 2 anOS. EmbalagenS r OtuladaS, laCradaS, COm 100 unidadeS	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
81	PÁ DE LIXO , pOlipr OpilenO, medindO apr OXimadamente 302 X 240 X 80 mm, COr Cinza Ou bege	91	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
82	PANO (para IOuçã) , COmpOSTo de 100% de algOdãO, medindO apr OXimadamente 35 X 65 Cm, alVejado, aCabamentO em COStura naS lateraiS, na COr branCa.	668	Textil	R\$ 2,23	R\$ 1.487,97
83	PANO DE LIMPEZA , COmpOSTo de 100% de algOdãO, medindO apr OXimadamente 50 X 70 Cm, tipO SaCO alVejado, duplo COStura naS lateraiS e fundOS, na COr branCa.	1218	Textil	R\$ 3,23	R\$ 3.929,88
84	PANO DE LIMPEZA , deSCartáVel, piCotado, para uSO pr OfiSSiOnal. ApreSentaçãO em bObinaS medindO de 30 a 35Cm de largura pOr 200 a 300 m de COmprimentO, piCotadOS a Cada 50Cm. COr azul Ou Verde. Gramatur a 75g/ m². Material reVeStido pOr reSina e adiCiOnado dO agente baCteriOSTátICO TrICIOSan. ApreSentar laudO téCniCO COmpr OVandO a açãO baCteriOSTática.	74	Ober	R\$ 102,60	R\$ 7.592,40
85	PAPEL ALUMÍNIO (folha) em r OIOS , para uSO em alimentOS, medindO apr OXimadamente 45 X 750 Cm. EnVOlto em embalagem pláStica.	350	Life	R\$ 5,35	R\$ 1.871,10
86	PAPEL HIGIÊNI CO ROLÃO , de primeira linha, folha dupla, eXtramaCiO, abSOR Vente, fragrânCia neutra, na COr branCa, alta alVura, piCotado e teXturado (gOfrado), COm 100% de fibraS de CelULOSe Virgem, biOdegradáVel, papel não reCiClado, em r OIOS de nO mÍnimO 10 Cm de largura X nO mÍnimO 250 metr OS de tamanhO. ROTulagem CONTendo: IdentifiCaçãO da ClaSSe, Mar Ca, Quantidade de r OIOS, metragem dO papel, nOme dO fabriCante e fantaSia, CNPJ, E-mail, TelefOne dO SAC, embalagem COm bOa ViSibilidade dO pr OdutO e atendendO aS eSpeCifiCaçõeS daS nOrmaS NBR 15464 da ABNT Ou nOrmaS ComplementareS.	1020	Itapel	R\$ 10,96	R\$ 11.181,94
87	PAPEL HI GI ÊNI CO, mOdeIO: ROLINHO , largura de 98 a 102 mm, COmprimentO 30 metr OS (tOlerânCia ConFOrme POrt. 149 - 24/ 03/ 2011 e 349 - 06/ 07/ 2012 - INMETRO), diâmetr O máXimO dO r OIO de 120 mm, diâmetr O dO tubO de papelãO mÍnimO de 35 mm, de alta qualidade, maCiO,	98	Livy		
CNPJ.28.398.064/0001-01 INSC. EST. 118.396.068.112				R\$	R\$ 6.072,57

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com

Assinado por 4 pessoas: JOSE APARECIDO OLIVEIRA ROSA, THIERRY TAVARES DE ALMEIDA, SUEPHANIE DE ALMEIDA DOS SANTOS, RAFAEL ALTON PEREIRA DOS SANTOS. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati1.doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	PAPEL HIGIÊNICO, modelo ROLINHO, FOLHA SIMPLES - 30 Metr OS - NEUTRO - PaCote COm 04 ROLOS Papel higiêniCO folha SimpleS, maCiO e SuaVe. PaCote.	1386	Livy	R\$ 3,04	R\$ 4.209,98
89	PAPEL MANTEIGA em r OIOS , para uSO em alimentOS, medindO apr OXimadamente 30 X 750Cm. EnVOItO em embalagem pláStiCa.	130	Life	R\$ 3,51	R\$ 456,80
90	PAPEL TOALHA, modelo: INTERFOLHAS COm 22 Cm de largura X 23 Cm tamanhO, de alta qualidade, maCiO, abSO r Vente e hOmOgêneo; tipO de fOlha dupla, fragrânCia neutra, CO r branCa. FabriCadO COm 100% fibraS naturaIS VirgenS, 2 dObraS, VariandO 1 Cm para (+) Ou (-), embalagem CONTendO 1000 fOlhaS, ClaSse I – pOnderaçãO faiXa A CO nFOrme eSpeCifiCaçõeS da NBR 15464 ABNT. ROTulagem COntendO nO mÍnimO: IdentifiCaçãO da ClaSse, Mar Ca, Quantidade de fOlhaS, metragem dO papel, nOme dO fabriCante e fantaSia, CNPJ, E-mail, TelefOne dO SAC, e embalagem dO pr OdutO atendendO aS eSpeCifiCaçõeS daS nOrmaS NBR 15464 da ABNT Ou nOrmaS COmplementareS.	540	Itapel	R\$ 13,10	R\$ 7.071,30
91	PAPEL TOALHA multiuSO, fOlha dupla, 100% CelulOSe Virgem. Pr ÓpriO para SeCar aS mãOS, abSO r Ver frituraS e LíquidOS de alimentOS e SuperfícieS e pequenOS Ser ViçOS diáriOS. DimenSõeS 22X20. Embalagem COntendO 2 r OIOS.	100	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
92	PASTA DENTAL , em Creme, uSO adultO, peSandO 90g, hOrtelã, COmpOStO de flúOr, lauril SulfatO de SÓdiO, água, SO rbitOl, COmpOSiçãO ar OmátiCa, pOlietilenOgliCOL, CarBOXiMetilCelulOSe, diÓXiDO de SilÍCiO, CO ranteS, fluOretO de SÓdiO, embaladO em CaiXa de papel CartãO plaStifiCada.	4700	Freedent	R\$ 1,66	R\$ 7.804,35
93	PASTA DENTAL ; em gel; uSO infantil COm baiXa abraSiVidade; peSandO 50gr; tutti- frutti; COmpOStO de flúOr, lauril SulfatO de SÓdiO, SaCarina SÓdiCa; SO rbitOl, pOlietilenOgliCOL; SíliCa; fluOretO de SÓdiO, COmpOSiçãO ar OmátiCa, CO ranteS e água; embaladO em CaiXa papel CartãO plaStifiCada.	50	Alegrinho	R\$ 4,05	R\$ 202,50
94	PEDRA SANITÁRI A ; tipO arredOndadO, COm SupOrte; fragrânCia flOral, na CO r azul; em CO nSiStênCia SÓlida; COmpOStO de 98,99% de paradiCO r ObenzenO; pr OdutO SujeitO a VerifiCaçãO nO atO da entrega; aOS	270	Sampa	R\$ 1,28	R\$ 346,28
95	POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA , pOlieStirenO, COm CapaCidade mÍnima para 100 ml, aCOndiCiOnadO em mangaS COm 100 unidadeS, mÍnimO de 75 gramaS, aS mangaS nãO deVem eStar ViOladaS e pr OtegidaS em CaiXaS de papelãO reSiStente,			R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	deVerá ConStar graVadO de fOrma indelével, em releVO, mar Ca Ou identiFiCação dO fabriCante, SímbOLO de identiFiCação dO material para reCiClagem CONfOrme NBR 13230, e a CapaCidade dO COpO, OS COpOS deVerão eStar em CONfOrmidade COM nOrma téCniCa 14865/ 2002 ABNT. CaiXa COM 2.000 unidades.	1			
96	PRATO CUMBUCA FUNDA DESCARTÁVEL , material de pOlieStirenO, COM CapaCidade mínima para 200 ml, medidaS de 12Cm, altura 3,6 Cm, CapaCidade 300ml, aS mangaS não deVem eStar ViOladaS e pr OtegidaS em CaiXaS de papelão reSiStente, deVerá CONStar graVadO de fOrma indelével, em releVO, marCa Ou identiFiCação dO fabriCante, SímbOLO de identiFiCação dO material parareCiClagem CONfOrme NBR 13230, e a CapaCidade dO COpO, OS COpOS deVerão eStar em CONfOrmidade COM nOrma téCniCa 14865/ 2002 ABNT. CaiXa COM 1.000 unidades.	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
97	PRATO DESCARTÁVEL PARA boIO; embalagem COM 10 unidadeS. COR : branCa.	1120	Fomplast	R\$ 1,22	R\$ 1.360,80
98	PRATO DESCARTÁVEL; de pOlieStirenO; COM diâmetr O mínimo de 210 mm; e pr Ofundidade mínima de 23 mm; na COr branCa; Sem diViSão; aCONdiCiOnadO em paCOte COM 10 unidadeS peSandO nO mínimo 72gr	920	Cristal	R\$ 3,24	R\$ 2.980,80
99	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA tamanho 7,5 Cm em embalagem COM 12 unidadeS	121	Prend	R\$ 1,49	R\$ 179,69
100	PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTI CO, nO fOrmatO retangular, medindo 8 Cm, aCONdiCiOnadO de fOrma adequada, embalagem COM 12 unidadeS.	41	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
101	REFIL MOP aVulSO para eSfregão VaSSOURa MOp.	10	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
102	REMOVEDOR TRADI CI ONAL inCOlor de 500ml	24	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
103	RODO DOMÉSTI CO , baSe de alumÍniO medindo 40 Cm, COM CabO de madeira, deVerá CONter etiqueta CONStandO a identiFiCação dO pr OdutO e marCa dO fabriCante.	135	Blekalt	R\$ 10,53	R\$ 1.421,55
104	RODO DOMÉSTI CO , baSe de alumÍniO medindo 60 Cm, COM CabO de Madeira, deVerá CONter etiqueta CONStandO a identiFiCação dO pr OdutO e marCa dO fabriCante.	96	Blekalt	R\$ 14,72	R\$ 1.412,64
105				R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	RODO para pia , Com baSe e CabO de pláStiCO, medindO Cer Ca de 15 Cm.	78	NÃO		
106	SABÃO EM BARRA NEUTRO GLI CERINADO. COMpOSiçãO: Sabão baSe de áCidOS graXOS, gliCerina, CONSer VanteS, Sal, inOrgâniCO e água. Unidade.	110	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
107	SABÃO EM BARRA; 200 gramaS, COMpOSiçãO báSiCa SebO bOVinO, ÓleO de babaçu, hidr ÓXidO de SÓdiO, gliCerina; CORante branqueadOr ÓptiCO, água, CargaS, SequeStrante; eSpeCifiCaçõeS CORanteS; COMum; na COR amarela; embaladO em SaCO pláStiCO tranSpacente; regiStr O e laudO analÍtiCO dO fabriCante; pr OdutO SujeitO a VerifiCaçãO nO atO da entrega; aOS pr OCedimentOS adm. DeterminadOS pela ANVISA. Unidade.	3664	Krákra	R\$ 1,55	R\$ 5.688,36
108	SABONETE EM BARRA, 10g, fragrânCia SuaVe, mini retangular. Unidade.	400	Grion	R\$ 0,47	R\$ 189,00
109	SABONETE LÍQUIDO antiSSéptiCO para aS mãOS. DeVe ter pH neutr O e teStadO dermatOLogiCamente. GalãO COM 5 litr OS. DeVe ter regiStr O na ANVISA. RÓtulo deVe CONter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCaçãO, reStriçãO de uSO, CuidadOS de CONSer VaçãO, prinCÍpiOS atIVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade, númer O de regiStr O COM a Sigla dO ÓrgãO COMpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COM O númer O da inSCriçãO nO CONSelHO regiOnal de farmáCia Ou de quÍmiCa, dadOS dO fabriCante. OBS.: ApreSentar fiCha téCniCa dO pr OdutO – FISPO.	74	Probac	R\$ 24,30	R\$ 1.798,20
110	SABONETE, em tablete, Suave (pH entre 5,5 e 8,5), COMum, para higiene CORpOral, 90 gramaS, fabriCante autOrizadO pela ANVISA. Unidade.	4776	Cliss	R\$ 0,92	R\$ 4.384,37
111	SABONETE; tablete; neutr O (pH entre 5,5 a 8,5); COMum, para uSO INFANTIL; 90 gramaS; pr OdutO SujeitO a VerifiCaçãO nO atO da entrega; aOS pr OCedimentOS adm. determinadOS pela ANVISA. Unidade.	1000	Grion Kids	R\$ 2,23	R\$ 2.227,50
112	SACO AMOSTRA Tarja Estéril COleta AlimentOS 12X30Cm COM 100 UNIDADES	40	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
113	SACO DE LIXO DE 200 L, refOrçadO. ESpeSSura 0,07 miCraS. Pr OdutO de alta qualidade, fabriCaçãO em pOlietilenO de media denSidade COM eSpeSSura COMPatÍVel aO Seu tamanhO. ApreSentaçãO:	40	Ludy	R\$ 66,96	R\$ 2.678,40
114	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 100 litr OS; medindO apr				

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	OXimadamente 75 Cm largura, altura mínima 105 Cm; na COr preta; SupOrtandO 20 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de aCOrdO COM a NBR 9191/ 2008. PaCOteS COM 100 unidadeS. Sua embalagem eXterna deVe apreSentar impreSSãO inViOláVel, identiFiCaçãO dO fabriCante pOr Seu CNPJ, númer O de VOlumeS, dimenSõeS, CapaCidade VOlumétriCa dO SaCO para liXO, tipO de reSÍduO (COMum Ou hOSpitalar), dadOS de identiFiCaçãO COMO pr OCedênCia, nº dO IOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade.	212	Ludy	42,66	
115	SACO DE LIXO p/ USO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 15 litr OS; medindO apr OXimadamente 39 Cm largura, altura mínima 58 Cm; na COr preta; SupOrtandO 3 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de aCOrdO COM a NBR 9191/ 2008. PaCOteS COM 100 unidadeS. Sua embalagem eXterna deVe apreSentar impreSSãO inViOláVel, identiFiCaçãO dO fabriCante pOr Seu CNPJ, númer O de VOlumeS, dimenSõeS, CapaCidade VOlumétriCa dO SaCO para liXO, tipO de reSÍduO (COMum Ou hOSpitalar), dadOS de identiFiCaçãO COMO pr OCedênCia, nº dO IOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade.	89	Inoveplastic	R\$ 12,02	R\$ 1.069,34
116	SACO DE LIXO p/ USO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 30 litr OS; medindO apr OXimadamente 59 Cm largura, altura mínima 62 Cm; na COr preta; SupOrtandO 6 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de aCOrdO COM a NBR 9191/ 2008. PaCOteS COM 100 unidadeS. Sua embalagem eXterna deVe apreSentar impreSSãO inViOláVel, identiFiCaçãO dO fabriCante pOr Seu CNPJ, númer O de VOlumeS, dimenSõeS, CapaCidade VOlumétriCa dO SaCO para liXO, tipO de reSÍduO (COMum Ou hOSpitalar), dadOS de identiFiCaçãO COMO pr OCedênCia, nº dO IOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade.	154	Inoveplastic	R\$ 17,42	R\$ 2.681,91
117	SACO DE LIXO p/ USO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 50 litr OS; medindO apr OXimadamente 63 Cm largura, altura mínima 80 Cm; na COr preta; SupOrtandO 10 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de	159	Inoveplastic	R\$ 21,06	R\$ 3.348,54
118	SACO PARA SERVI R LANCHES, mOnOlúCida CapaCidade ½ kg, medindO Cer Ca de 14X14 Cm, em papel na COr branCa. EmbaladOS em paCOteS pláStiCOS COntendO 500 unidadeS.	34	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
119	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, tranSpArente medindO CerCa de 25 X 35 a 30 X 50. ROIO piCOtado pOr kg.	97	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
120	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS,	175	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com

Assinado por 4 pessoas: JOSE APARECIDO OLIVEIRA ROSA, THIERRY VAVARES DE OLIVEIRA, STHEPHANIE DE ARAUJO MEDEIROS, JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati1.doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	transParente, refOrçadO, medindO Cer Ca de 10 X 20Cm, COm 15 miCraS pOr unidade.				
121	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, transParente, refOrçadO, medindO Cer Ca de 15 X 20Cm, COm 15 miCraS pOr unidade.	62325	Airo	R\$ 0,11	R\$ 6.731,10
122	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, transParente medindO CerCa de 20 x 30, pOr unidade.	67935	Airo	R\$ 0,12	R\$ 8.254,10
123	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS 25x35 SaCO PláStiCO TranSparente. ROIO/ bObina.	80	Bag	R\$ 17,01	R\$ 1.360,80
124	SACO PLÁSTI CO TRANSPARENTE, 24Cm Ou 25Cm COmprimenTO pOr 7 Ou 8Cm de largura. POOr Kg.	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
125	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, transParente, refOrçadO, medindO Cer Ca de 50 X 70Cm, COm 15 miCraS pOr kg.	226	Airo	R\$ 22,28	R\$ 5.034,10
126	SACO PLÁSTI CO TranSparente RefOrçadO. 10X15- 1 Kg	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
127	SACO PLÁSTI CO TRANSPARENTE UtilizadO para embalar CeStaS. Pr OdutO: SaCOS 50X80 Canela Super reSiStente que SupOrte até 40 kg SaCO de alta qualidade, DimenSões: 50 Cm X 80 Cm 15 MiCraS.	1386	Airo	R\$ 0,93	R\$ 1.291,05
128	SACOLA PLÁSTI CA BRANCA VIRGEM DE 30 x 40 Cm Car aCter ÍStiCaS: SaCOLa pláStiCa branCa Virgem, também CONheCida COmO SaCOLa de Supermer CadO. Pr OduzidaS em pOlietilenO Virgem e pigmentO branCO. Na COOr branCa, COm frente e Ver SO liSOS Sem impreSSão.	18000	Flexbag	R\$ 0,07	R\$ 1.215,00
129	SAPONÁCEO EM PÓ; prinCÍpio atiVO diClOr OiSOCiOnuratO de SÓdiO; COmpOSiçãO báSiCa tenSOatiVO aniôniCO, alCalinizante, agente abraSiVO, agente branqueamenTO e eSSênCia; COrante e OutraS SubStanCiaS quÍmiCaS permitidaS; COmpOSiçãO ar OmátiCa ClOr O; aCONdiCiOnadO em tubO	84	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
130	SHAMPOO neutr O – 350 ml – água, lauril éter SulfatO de SÓdiO, pOliquarterniO-7, COCOdietanOlamida, dieStearatO de etilenOgliCOL, álCOOL behenÍliCO, SiliCone, pr Oteína hidr OliSada de tr igO, di On OCTil CarbOnatO, iSOtiazOlinOna, fOrmadoÉldO, fragrânCia, áCidO CÍtriCO, EDTA tetraSSÓdiCO, ClOretO de SÓdiO.	3134	Grion	R\$ 5,25	R\$ 16.458,20
131	SHAMPOO; COmpOStO de		Grion Kids	R\$ 7,43	R\$ 371,25

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	COCOamidOpr Opil bateina gliCerina, EDTA, água deiOnizada; uSO infantil; para CabelOS nOrmaiS; Sem álCOOL e de pH balanCeadO, fraSCO COM nO mÍnimO 200 ml	50			
132	TALCO; antiSSéptico; para adultos; COmpOSTo de áCidO OrtOXibenzOiCO, enXOfre; áCidO OrtObOriCO, OXidO de zinCO; amidO e talCO tipO Veneza q.S.q; embaladO em fraSCO pláStiCO de 100g; pr OdutO SujeitO a VerifiCação nO atO da entrega; aOS pr OCedimentOS adm. determinadOS pela ANVISA	350	Barla	R\$ 6,68	R\$ 2.338,88
133	TALCO; perfumadO; para uSO infantil; COmpOSTo de talCO, CarbOnatO de magnéSiO; fragrânCia; ph (6,5 - 7,5); embaladO em fraSCO de pláStiCO, COM tampa dOSadOra, COntendO 200gr; COM regiStr O na AnViSa e autOrização nO MS.	150	Hally	R\$ 9,32	R\$ 1.397,26
134	TOALHA DE BANHO , felpuda, liSa, 75X150 Cm, branCa, COmpOSição: 90% algOdão e 10% pOliéSter.	400	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
135	TOALHA DE MÃO , de algOdão, 35Cm (COmprimento) x 20Cm (largura) , COlOridO.	1060	Dholer	R\$ 7,56	R\$ 8.013,60
136	TOALHA DE MÃO de algOdão, 29Cm (COmprimento) x45Cm (largura) , COlOridO	358	Linea	R\$ 7,83	R\$ 2.803,14
137	TOALHA DE PAPEL branCa; paCOte COM 2 unidadeS, tamanhO 20X22 Cm. COmpOSição: 100% de fibraS naturaiS. Não reCiClada.	430	Natureza	R\$ 4,87	R\$ 2.095,61
138	TOUCA DESCARTÁVEL para manipulação de alimentOS. Pr OdutO atÓXiCO e reSiStente. DeVe ter regiStr O na ANVISA. EmbalagenS laCradaS COM 100 unidadeS Cada.	205	Inoven	R\$ 7,56	R\$ 1.549,80
139	VASSOURA DE NYLON , tipO dOméStiCa, pr OpriedadeS mÍnimaS: Cepa em pOlipr OpilenO medindO apr OXimadamente: (26 Cm de COmprimento X 05 Cm de largura X 05 Cm de eSpeSSura), COM 200 CerdaS pOr tufO, COM CerdaS de pOlipr OpilenO/ nylon, tipO liSa, Cepa peSandO 240 g, CabO de madeira reVeStida de pOlipr OpilenO, medindO 120 Cm; COM ganChO de pOlietilenO	147	Brubalar	R\$ 6,33	R\$ 930,73
140	VASSOURA DE PELO; tipO dOméStiCO; pr OpriedadeS mÍnimaS: Cepa em pOlipr OpilenO; medindO (4 X 21,5 X 3,5) Cm; COM 66 tufOS; COntendO 30 CerdaS pOr tufO; COM CerdaS de pelo SintétiCO; tipO liSa; Cepa peSandO 240g; CabO de madeira reVeStida de pOlipr OpilenO medindO 120Cm;	54	Brubalar	R\$ 7,56	R\$ 408,24
CNPJ.28.398.064/0001-01 INSC. EST. 118.396.068.112				R\$ 7,56	R\$ 408,24
AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032				R\$	R\$

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

141	VASSOURA DE PIAÇA , dOméStiCa para limpeza peSada; pr OpriedadeS mÍnimaS: Cepa em madeira; medindo 40 Cm; COM CerdaS de piaçaVa; CabO de madeira medindo 120 Cm; embaladO em embalagem apr Opriada.	64	Caiçara	19,44	1.244,16
142	VASSOURA ; VASSOURAO; pr OpriedadeS mÍnimaS: Cepa em pOlipr OpilenO; medindo (30X10) Cm; COM CerdaS de PVC; CabO de madeira, medindo 28mm X 1,5m (eSpeSSura X COMprimento); r OSCa em madeira	23	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
143	VASSOURA MOP úmido COM CabO COMpletO	01	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00

Valor total.....R\$

Validade da Proposta: 12 (doze) meses

Prazo de entrega: Conforme o Edital

Prazo de pagamento : Conforme o Edital

DeClaramOS de que a preSente pr OpOSta eConômiCa COMpreende a integralidade dOS CuStOS de atendimentO dOS direitOS trabalhiStaS aSSeguradOS na CONstituição Federal, naS leiS trabalhiStaS, naS nOrmaS infralegaiS, naS CONvenções COletivaS de trabalho e nOS termOS dO ajuStamentO de CONduta vigenteS na data de entrega deSta pr OpOSta para O atendimentO dO ObjetO liCitadO nO Pregão EletrôniCO nº 0103/ 2024.

Obs.: NO preçO COtadO já eStão inCluídaS eVentuaiS VantagenS e/ Ou abatimentOS, impOStoS, taXaS e enCargOS SOCiaiS, ObrigaçãoS trabalhiStaS, preVidenCiáriaS, fiSCaiS e COMer CiaiS, aSSim COMO deSpeSaS COM tranSpOrteS e deSIOCamentOS e OutraS quaiSquer que inCidam SOBRE a CONtratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

MínimO de 60 (SeSSenta) diaS CONTadOS a partir da data da SeSSão públiCa dO Pregão.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

De aCOrdO COM O eSpeCifiCadO nO AneXO 01, deSte Edital

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE INIDONEIDADE

DeClara, SOb aS penaS da Lei, que na qualidade de pr OpOnente dO pr OCediment O liCitat ÓriO, SOb a mOdalidade PregãO EletrôniCO nº 103/ 2024 inStauradO pela Prefeitura MuniCipal de Cajati - SP, que não fOMOS deClaradOS inidôneOS para liCitar Ou COntreatar COM O POder PúbliCO, em qualquer de SuaS eSferaS.

POR Ser eXpreSSãO de Verdade, firmamOS a preSente

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO

DeClara, SOb aS penaS da Lei, que até a preSente data ineXiStem fat OS impeditiVOS para Sua habilitaçãO nO preSente pr OCeSSO e que eStá Ciente da Obrigat Oriedade de deClarar OCorrênciAS pOSteriOreS

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO

Declaro que não possuímos, em nosso Quadro de Pessoal, empregados menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e em qualquer trabalho, menores de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos, em observância ao Artigo 68, inciso VI da Lei Federal nº 14133/ 2021.

Declaro ainda, que não possuímos empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal, e de que nos 5 (cinco) anos anteriores à divulgação do edital, não fomos condenados judicialmente, com trânsito em julgado, por exploração de trabalho infantil, por submissão de trabalhadores a condições análogas às de escravidão ou por contratação de adolescentes nos casos vedados pela legislação trabalhista.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

À

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO ME/ EPP

). DeClar O (amOS) para t OdOS OS finS de direit O, eSpeCifiCamente para partiCipaçãO de liCitaçãO na mOdalidade de PregãO, que eSt Ou (amOS) SOb O regime de ME/ EPP, para efeit O dO diSpOSt O na Lei COmplementar 123/ 2006, atualizada pela Lei COmplement ar 147/ 2014.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

À

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

Declaramos para fins de atendimento ao que consta do edital do Pregão Eletrônico nº 103/ 2024 da Prefeitura Municipal de Cajati - SP, que a empresa Parilimp com e serviços de limpeza Ltda. om o conhecimento do Edital e de todas as condições de participação na licitação e se compromete a cumprir todos os termos do Edital, a fornecer material de qualidade, sob as penas da Lei

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante com

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

À

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DeClara, SOb aS penaS da lei, que na qualidade de pr OpOnente de pr OCediment O liCitat ÓriO SOb a mOdalidade PregãO, pOr meiO de SiStema EletrôniCO, SOb nº 103/ 2024, inStauradO pelo MuniCípiO de Cajati - SP, não integra nOSSO COrpO SOcial, nem nOSSO quadr O funCiOnal empregadO públiCO Ou membr O COMiSSiOnadO de Órgão diret O Ou indiret O da AdminiStraçãO MuniCipal.

POr Ser Verdade, firmamOS O preSente

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE QUE CUMPRE AS EXIGÊNCIAS DE RESERVA DE CARGO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E PARA REABILITADO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL

Declaro para atendimento ao disposto no Artigo 63, inciso IV da Lei Federal nº

14133, de 01 de abril de 2021, que cumpro as exigências de reserva de cargo para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

(Local e Data)

(Nome e Número da Carteira de Identidade do Declarante) OBS.

- 1) Esta declaração deverá ser emitida em papel timbrado da empresa por OpOnente e Carimbada Com o número do CNPJ.
- 2) Se a empresa licitante possuir menos de 14 anos aprendizes deverá declarar essa condição.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

PROPOSTA

Item	Descrição	Qntd	Marca	Valor	Valor Total
1	ABSORVENTE HI GI ÊNI CO ; de uSO eXternO; COmpOStO de pOlpa de CelulOSe e adeSiVO termOpláStiCO; pOlímer O aCr ÍliCO, pOlietilenO, pOlipr OpilenO; eSpeSSura nOrmal; para fluxO nOrmal; médiO; COm abaS, COm gel, COm aderênCia, COm embalagem apr Opriada. PaCOteS COm 8 unidadeS.	630	Mulher Ativa	R\$ 2,50	R\$ 1.573,43
2	ACENDEDOR, TIPO FOSFORO de Segurança, apreSentadO na fOrma de palitOS de madeira, reSiStente, COm pOnta abraSiVa, CaiXa COm liXa eXterna COntendO 40 a 45 palitOS, médiO – CerCa de 5 Cm, COm CertifiCação COmpulSÓria INMETRO; Maço COm 10 CaiXaS COntendO 40 a 45 palitOS Cada.	412	Goboard	R\$ 3,09	R\$ 1.273,70
3	ÁGUA SANITÁRI A , SOLução aquOsa, à baSe de hipOCliOritO SÓdiO Ou CálCiO, embalagem de aCOrdO COm NBR 13390 e pOrtaria ANVISA 89 COm Validade de 6 meSeS, fraSCO pláStiCO OpaCO, teOr de ClOr O atíVO 2% PP a 2,5% PP. FraSCO COm 1 litr O. RÓtulo deVe COnter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCação, reStriCação de uSO, mOdO de diluição, tempO de COntatO, limiteS para uSO, CuidadOS de COnter Vação, prinCÍpiOS atíVOs, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCação, prazo de Validade, número O de regiStr O COm a Sigla dO Órgão	2839	Sulmar	R\$ 2,16	R\$ 6.132,24
4	ÁLCOOL ETÍLI CO , CategOria COmerCial, ÍlíquidO, COm teOr de 70º INPM, aCondiCiOnadO em embalagem refOrçada e apr Opriada para manutenção da integridade dO pr OdutO, r Ótulo COm número O de lOte, data de fabriCação/ Validade, COmpOSição e pr OCedênCia, RegiStr O na ANVISA, farmaCêutiCO reSpOnSáVel téCniCO, fraSCO COm 1000 ml. Validade mÍnima de 30 meSeS a COntar da data de entrega. RÓtulo deVe COnter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCação, reStriCação de uSO, tempO de COntatO, limiteS para uSO, CuidadOS de COnter Vação, prinCÍpiOS atíVOs, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCação, prazo de Validade, número O de regiStr O COm a Sigla dO Órgão COmpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COm O número	736	Clarity	R\$ 5,91	R\$ 4.351,96

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

O da inscrição no Conselho regional de farmácia ou de química, dados do fabricante. OBS.:

Apresentar ficha técnica do produto - FISPQ.

5	ÁLCOOL ETÍLICO; Categoria Comercial; Líquido; Com teor de no mínimo 92,8 INPM ou 96 GL; acondicionado em embalagem reforçada e apropriada para manutenção da integridade do produto; rótulo com número de lote, data de fabricação/ validade, composição e procedência. Registrado na Anvisa. Frasco com 1000 ml	1278	Flops	R\$ 7,18	R\$ 9.178,60
6	ÁLCOOL GEL 70	144	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
7	AMACI ANTE; princípio ativo Cloreto de dietilamônio; Composição básica quaternário de amônio; Corante e outras substâncias químicas permitidas; teor de não voláteis básicos: 2,0% mínimo; teor de ativos catiônico básico: 1,8% mínimo; Composição aromática floral ou lavanda; acondicionado em frasco plástico com	1800	Flops	R\$ 5,12	R\$ 9.209,76
8	AVENTAL	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
9	AVENTAL DE PVC.	12	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
10	BALDE 20 litros 100% polipropileno; Com capacidade para 20 litros; Com alça e sem bico.	127	Cvl	R\$ 11,34	R\$ 1.440,18
11	BALDE 30 litros 100% polipropileno; Com capacidade para 30 litros; Com alça e sem bico.	6	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
12	BARBEADOR; Cabo Elastomérico com Borracha; Tipo descartável, Cabeça móvel e Capa protetora; Três lâminas inox montadas sobre e molas independentes, com fita lubrificante; Embalagem com identificação do fabricante; Unidade.	820	Bic	R\$ 4,81	R\$ 3.940,92
13	BARBEADOR; de Plástico; Tipo Descartável; Com 2 lâminas de aço inox paralelas; Embalagem com identificação; Unidade.	1000	Sekich	R\$ 2,43	R\$ 2.430,00
14	BOLSA TIPO NÉCESSAIRE, tamanho mínimo de 22cm (largura) X 12cm (altura), Confeccionada em plástico cristal resistente ou tecido nylon, com zíper de correr na horizontal, com nome e logotipo a pedido do Município de Cajati.	810	Cirillo	R\$ 7,83	R\$ 6.342,30
CNPJ.28.398.064/0001-01				R\$ -	R\$ 0,00

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

15	CANUDO	10	NÃO		
16	CANUDO DESCARTÁVEL;	1	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
17	CANUDO FLEXIVEL,	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
18	COLOR PARA LIMPEZA,	841	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
19	COADOR DE CAFÉ DE PANO,	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
20	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. Com registro na ANVISA. Cor branca. Embalagem em Caixa de papelão Com 1000 unidades.	61	Mexabem	R\$ 62,10	R\$ 3.788,10
21	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA. Com registro na ANVISA. Cor branca. Pacote Com 50 unidades.	331	Mexabem	R\$ 2,42	R\$ 799,86
22	CONDICIONADOR INFANTIL; frasco Com no mínimo 200 ml de Vera Camomila; Composição: metilparabeno, propilparabeno, álcool Cetostearylíco, Cetear - 20, éter dicaprílico, edetato disódico, Cloreto de estearilcônio, trietanolamina, CI 47005, CI 16255 Ciclotometilona, dimetilona, extrato de Vera, extrato de Calêndula, fragrância e água deionizada.	200	Grion Kids	R\$ 7,99	R\$ 1.598,40
23	CONDICIONADOR neutro para Cabelo Normal a Oleoso - em frasco de no mínimo 350 ml. Composição: Água, Cloreto de Cetil trimetilamônio, quaternium - 80, álcool Cetostearylíco, álcool Cetostearylíco etoxilado, monosteato de glicerila, Silicóne, fragrância, extrato de mel e Camomila, isotiazolinona, ácido cítrico.	2774	Grion	R\$ 6,70	R\$ 18.574,70
24	CONJUNTO MOP PROFI 60 CM Eletróstático Com Cabo, ESfregão; 1 Armação; 1 Refil de fios Sintéticos; 1 Cabo de alumínio Com diâmetro de 24mm. Medida: Cabo - Comprimento de 1,40 Conjunto - 60cm	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
25	COPO DESCARTÁVEL DE ISOPOR COM TAMPA, de no mínimo 200 ml. Unidade.	18200	Ultra	R\$ 0,38	R\$ 6.879,60
26	COPO DESCARTÁVEL; poliestireno; Com Capacidade mínima para 180 ml; acondicionado em mangas Com 100 unidades, mínimo 198 gramas; as mangas não devem estar violadas e protegidas em Caixa		New Party	R\$ 99,90	R\$ 17.582,40

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	de papelão reSiStente; deVerá COnStar impreSSO na manga a CapaCidade tOtal dO COpO, quantidade; e O peSO mÍnimO de Cada COpO; OS COpOS deVem COnter graVadO de fOrma indelével: em releVO marCa Ou	176			
27	COPO DESCARTÁVEL; pOlieStirenO; COm CapaCidade mÍnima para 50ml; aCOnDiCiOnadO em mangaS COm 100 unidadeS, mÍnimO de 75 gramaS; aS mangaS nãO deVem eStar ViOladaS e pr OtegidaS em CaiXa de papelão reSiStente; deVerá COnStar impreSSO na manga a CapaCidade tOtal dO COpO, quantidade; e O peSO mÍnimO de Cada COpO; OS COpOS deVem COnter graVadO de fOrma indelével: em releVO marCa Ou identiFiCação dO fabriCante; SÍmbOI O de identiFiCação dO material para reCiClagem COnfOrme NBR 13230; e CapaCidade dO COpO; OS COpOS deVerãO eStar em COnfOrmidade COm nOrma téCniCa 14.865/ 2002 ABNT. CaiXa COm 5000 unidadeS.	25			
28	CORTADOR DE UNHA, em aço Cr OmadO, COm lâminaS Cur VaS em fOrmatO anatômiCO, tamanhO grande. Unidade.	700	New Party	R\$ 106,65	R\$ 2.666,25
29	CREME DENTAL INFANTIL Sem flúOr COm nO mÍnimO 50 gramaS. Unidade.	350	Sekish	R\$ 4,86	R\$ 3.402,00
30	CREME PARA PENTEAR Sem enXague, para tOdOS OS tipOS de CabelO, COm nO mÍnimO 300 ml.	705	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
31	CREME PARA PENTEAR, INFANTIL, COm nO mÍnimO 140 ml	100	Grion	R\$ 5,27	R\$ 3.711,83
32	DESI NFETANTE BACTERI CI DA de pinhO fraSCO 500 ml – Água, ingrediente atiVO, fOrmoi, Sabão de tr ietanOlamina, álCOOI etÍliCO, perfume, EDTA e COrante.	241	Skalinho	R\$ 9,05	R\$ 904,50
33	DESI NFETANTE BRUTO, uSO geral, 1 litr O, efiCaz nO COmbate aOS germeS, baCtériaS e fungOS que CauSam dOençaS e infeCtam O ambiente. Elimina até 99% dOS VíruS e baCtériaS.	348	Fuzetto	R\$ 1,58	R\$ 380,66
34	DESI NFETANTE BRUTO, uSO geral, 1 litr O, efiCaz nO COmbate aOS germeS, baCtériaS e fungOS que CauSam dOençaS e infeCtam O ambiente. Elimina até 99% dOS VíruS e baCtériaS.	348	Força Bruta	R\$ 9,05	R\$ 3.147,66
34	DESI NFETANTE fraSCO 2 litr OS – tenSOatiVO CatiôniCO, SequeStrante, preSer Vante, OpaCifiCante, COntroladOr de pH, fragrânCia e VeiCulO. FragrânCia fIOral Ou laVanda.	2109	Rajja	R\$ 5,12	R\$ 10.790,20
35	DESODORANTE ROLL ON Sem Perfume 50ml – Água, ClOidr ÓXI dO de alumÍniO, PPg- 15 eStearil éter, PEG-2 eStearil éter, PEG-20 eStearil éter, EDTA, diSSÓdiCO, BHT. MaSCulinO e FemininO.	969	Rosental	R\$ 5,39	R\$ 5.219,52
CNPJ.28.398.064/0001-01 INSC. EST. 118.396.068.112				R\$ 8,22	R\$ 3.510,58

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	DESODORI ZADOR AMBIENTAL; aer OSOl; fraSCO de alumÍniO – mÍnimO de 360 ml. DiVer SOS ar OmaS.	427	Leveuze		
37	DETERGENTE EM PÓ; princÍpiO atÍVO alquil benzenO SulfOnatO de SÓdiO; SiliCatO de SÓdiO, CarbOnatO de SÓdiO, teOr de atÍVOS mÍnimO de 8,0% pH = 11,5 máXimO, SOLuçãO 1% P/ P; pigmentOS e OutraS SubStânCiaS permitidaS, aCondiCiOnadaS em paCOteS COM 1000 gramaS, Validade mÍnima de 3 meSeS; laudO analÍtico dO lOte dO pr OdutO e autOrizaçãO de funCiOnamentO dO fabriCante na AnViSa / MS.	1875	Cliss	R\$ 3,62	R\$ 6.783,75
38	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO BIODEGRADÁVEL, iSentO de perfumeS e COranteS, princÍpiO atÍVO linear alquil benzenO SulfOnatO de SÓdiO, teOr mÍnimO de 6%, COmpOSiçãO báSiCa tenSOatÍVO aniôniCOS, COadjuVante, preSer VanteS, SequeStrante, eSpeSSante, e OutraS SubStânCiaS quÍmiCaS permitidaS, ValOr dO pH entre 6,0 e 8,0, SOLuçãO a 1% P/ P, neutr O, COM aSpeCto de lÍquidO ViSCOSO tranSparente, COM Validade 3 anOS, aCondiCiOnadO em fraSCO pláStiCO fleXÍvel e inquebráVel COM tampa fiXada SObre preSSãO e biCO apliCadOr, CONTendO 500 ml, fabriCante autOrizadO pela ANVISA. RÓtulo deVe COnter: nOme dO pr OdutO, indiCaçãO de uSO, CuidadOS de COnter VaçãO, princÍpiOS atÍVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade, númer O de regiStr O COM a Sigla dO ÓrgãO COmpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COM O númer O da inSCriçãO nO COntelhO regiOnal de farmáCia Ou de quÍmiCa, dadOS dO fabriCante. OBS.: ApreSentar fiCha téCniCa dO pr OdutO - FISPQ.	7225	Conde	R\$ 1,62	R\$ 11.704,50
39	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA 2 Ou 3 dObras, COnteCCiOnadO em pOlieStirenO, COM tampa fr Ontal baSCulante para O abaSteCimentO de até 600 fOlhaS, COM traVa de Segurança e ViSor fr Ontal. FiXaçãO na parede COM buChaS. DimenSõeS apr OXimadaS: 245mm de largura X 300mm de altura X 130mm de pr Ofundidade	43	Nobre	R\$ 26,46	R\$ 1.137,78
40	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO a granel Ou álCOOl gel COM fiXaçãO na parede, COM reSer VatÓriO internO para reabaSteCimentO COM CapaCidade para 500 a 1.000 ml, COM diSPenSaçãO atraVÉS de biCO dOSadOr e ViSor para níVel de quantidade. Pr OduzidO em pláStiCO reSiStente.	36	Nobre	R\$ 26,46	R\$ 952,76
41	ELÁSTiCO PRENDEDOR DE CABELOS, maCiO, COr preta. Unidade.	226	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
42	ENXAGUANTE BUCAL, 250ml COmpOSiçãO: água, gliCer Ol, pr OpilenOgliCOl, SOrbital, pOlOXamer 338, pOlaxalenO, ar	86	Freedent	R\$ 6,62	R\$ 568,89

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com

Assinado por 4 pessoas: JOSE ALVARO DE OLIVEIRA, THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA, STHEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://calat.1doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	Oma,				
43	ESCOVA COM CABO PARA LAVAR ROUPA CompOSiçãO: PigmentO, matéria SintétiCa e metal.	51	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
44	ESCOVA DENTAL; adulto; COM CerdaS maCiaS; tipO COMum; mOdelO anatômiCO; funCiOnamentO manual. Unidade.	5070	Brubalar	R\$ 2,42	R\$ 12.251,06
45	ESCOVA DENTAL; infantil; COM CerdaS maCiaS; tipO COMum; mOdelO anatômiCO; funCiOnamentO manual. Unidade.	300	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
46	ESCOVA PARA CABELO; COM CerdaS SintétiCaS, material atÓXiCO; mOdelO adultO; CabO embOrraChadO de pOlipr OpilenO (pp); C/ pOntaS pr OtetOraS (C/ bOlinhaS naS pOntaS); medindO apr OXimadamente (245 X 55 X 40) mm; nO fOrmatO retangular; aCONdiCiOnadO em embalagem apr Opriada.	545	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
47	ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRI A, tipo laVatina (VaSSOurinha), baSe de pOlipr OpilenO, baSe COM diâmetr O de 7 Cm, COM CerdaS em nylOn SintétiCO, Sem alça, CabO em pOlipr OpilenO, medindO 28 Cm, na COr Cinza, mÍnimO de 15 CerdaS pOr tufOS, COM SupOrte e r OSCa na Cúpula.	103	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
48	ESCOVA PARA UNHA; AnatômiCa; CompOSiçãO pOlipr OpilenO/ pOlietilenO; COM CerdaS de nylOn indiCadO para limpeza.	70	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
49	ESPANADOR; de pena; CabO de madeira; medindO 60 Cm.	5	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
50	ESPONJA PARA BANHO; em eSpuma, uSO adultO; nO fOrmatO retangular; medindO (115 X 77) mm - COM 23 mm de eSpeSSura; Unidade.	588	Esponflora	R\$ 2,57	R\$ 1.508,22
51	ESPONJA PARA LIMPEZA, antibaCteriana, tipO dupla faCe, medindO nO mÍnimO 110 mm X 75 mm X 20 mm, COM fOrmatO retangular, pOliuretanO e fibra SintétiCa, na COr: Verde e amareLO. Embalagem pláStiCa unitária Ou COM 3 unidadeS.	4445	Esponflora	R\$ 2,21	R\$ 9.841,23
52	FILME DE PVC tranSParente 28 Cm X 30 m	175	Guarufilm	R\$ 3,92	R\$ 685,13
53	FILME PARA ALIMENTOS, em pOlietilenO, medindO 60 Cm de largura, COM eSpeSSura de 0,04 miCr On COM tOlérânCia de + Ou - 20%, fOrneCidO em bObina, embalagem de nO mÍnimO 8 kg (bObina). Pr OduTO em	36	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com



Assinado por 4 pessoas: JOSELENE DE OLIVEIRA ROSA, THAYRY TAVAREZ DE OLIVEIRA, STEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati1.doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC



Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Conformidade Com resolução da ANVISA.

54	FILTRO DE PAPEL , 100% Celulose, Com gramatura mínima de 54 g/m2, por OS	30	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
55	FIO DENTAL ; embalagem Com, no mínimo, 100 metr OS	465	Useit	R\$ 4,00	R\$ 1.858,14
56	FLANELA, 100% algodão , medindo 28 X 48 Cm, na Cor laranja, embalado em embalagem apropriada.	402	Rosabela	R\$ 1,42	R\$ 569,84
57	FRONHA PARA TRAVESSEIRO , LiSa em Malha 100% Algodão ViValdi 50X70Cm	350	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
58	GARFO DE SOBREMESA , de Cartão. LiSO, Cor: transparente Ou branco. Embalagem plástica Com 50 unidades Cada. Rótulo Com dados do fabricante.	476	Mexabem	R\$ 2,42	R\$ 1.150,26
59	GUARDANAPO DE PAPEL , medindo 20 X 22 Cm, em folha SimpleS, pacote Com 50 unidades, tipo liSO, Cor branca, alvura Superior a 70%, Conforme norma ISO, impureza máxima 15 mm2, m2, Conforme norma TAPPI T 437 – OM 90.	1306	Bob	R\$ 1,73	R\$ 2.256,77
60	HASTE PARA HIGIENE ; de polipropileno flexível, sendo as duas extremidades Com pontas de algodão; Com tratamento anti-microbiano, acondicionado em embalagem Contendo de 75 unidades.	230	Useit	R\$ 1,62	R\$ 372,60
61	HIDRATANTE PARA PELE ; em Creme; para uso adulto; utilização para corpo inteiro; Composto de água, glicerol, monostearato de glicerina; lanolina óleos, álcool; fragrância, metilparabeno; extrato de Camomila; propilparabeno, edta; indicado para pele de todos os tipos; embalado em frasco plástico; Com no mínimo 150 ml.	770	Grion	R\$ 5,27	R\$ 4.054,05
62	HIPOCLORITO DE SÓDIO ; Concentração / dosagem 1% em cloro ativo; forma farmacêutica solução; forma de apresentação frasco opaco; desinfecção de superfícies e materiais. Frasco de 1000 ml.	200	Divisão	R\$ 3,78	R\$ 756,00
63	INSETICIDA AEROSOL - Mata Barata Com no mínimo 300 ml; Ingredientes ativos: Imiprotin (50%) 0,14%, Cipermetrina (94%) 0,20%. Composição: Imiprotin, Cipermetrina, Coadjuvantes, limoneno, anti-oxidante, solvente derivado de petróleo, Butanol/ Propilparabeno.	374	Inset	R\$ 9,29	R\$ 3.473,74
64	INSETICIDA DOMÉSTICO , aerossol (mata moscas, pernilongos, mosquito da dengue e suas larvas), Composto	316	Inset	R\$ 9,29	R\$ 2.935,04

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	de tranSflutrina 0.03%; Ciflutrina 0.025%; emulSifiCanteS, água; SOlVenteS e pr Opelente; prinCÍpiO atIVO tranSflutrina; embaladO em fraSCO metálico de 300 ml; pr OdutO SujeitO a				
65	KIT CARRINHO MOP DE LIMPEZA PROFISSIONAL Completo 30 litr OS- Kit COmpletO deStinadO à limpeza úmida de piSOS que Conta COm tOdOS OS itenS neCeSSáriOS para a utilizaçãO: 01 unidade – Balde COm CapaCidade para 20 Litr OS. 01 unidade – ESpremedOr Lateral que pOde Ser utilizadO COm mOpS CONVenCiOnaiS e, também COm mOpS planOS. 01 unidade – ReSer VatÓriO para água limpa COm 8 Litr OS 01 unidade -CabO de alumÍniO eXtenSÍvel COm 1,40 m 01 unidade – Gar ra Eur O PláStiCa 02 unidadeS – RefiS de algOdãO Cr ú – 300 gramaS 01 unidade – PlaCa SinalizadOr a Compact – PiSO MOlhado FabriCadOS COm COmpOnenteS de eXtrema reSiStênCia, OfereCe eXCelente durabilidade e tOdAS aS peçaS de repOSiçãO pOdem Ser fOrneCidaS Separadamente, aumentandO a Vida útil dO pr OdutO, e preVenindO Seu SuCateamentO preCOCe	2	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
66	LÃ DE AÇO Nº 0 , CompOStO de aço CarbonO, aCOndiCiOnadO SaCO pláStiCO, Cont. 8 und., C/ peSO líquidO 60g.	1028	Bombril	R\$ 2,70	R\$ 2.775,60
67	LAVA ROUPAS LÍQUIDO; fraSCO pláStiCO COm tampa r OSCa dOSadOra. DeVerá CONStar identiCaçãO dO lOte, Validade e SabOr/ fragrânCia dO pr OdutO (quando neCeSSáriO). FraSCOS de 05 litr OS.	72	Divisão	R\$ 19,71	R\$ 1.419,12
68	LENÇOL, 180 fios , liSO, COr branCO, CompOSiçãO: 100% algOdãO, medindO 190 Cm de COmprimentO X 90 Cm largura + dObra COSturada naS lateraiS de 30 Cm de altura.	170	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
69	LIMPA ALUMÍNIO, CompOSiçãO báSiCa tenSOatiVO SulfôniCO, CONSer Vante, abraSiVOS, COrante e VeíCulo, tipo líquidO, neutr O, COm Validade mÍnima de 18 meSeS nO atO da entrega, aCOndiCiOnadO em fraSCO pláStiCO COntendO 500 ml. O fabriCante deVe Ser autOrizadO pela ANVISA. Rótulo deVe CONter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCaçãO, reStriçãO de uSO, indiCaçõeS para uSO, CuidadOS de CONSer VaçãO, prinCÍpiOS atIVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade, númer O de regiStr O COm a Sigla dO ÓrgãO COmpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COm O númer O da inSCriçãO nO CONSelHO regiOnal de farmáCia Ou de quÍmiCa, dadOS dO fabriCante. OBS.: ApreSentar fiCha téCniCa dO pr OdutO- FISPQ.	269	Fuzetto	R\$ 2,13	R\$ 573,28
70	LIMPA MÓVEI S ; emulSãO aquOSA CremOSA; perfumadO; para SuperfÍcie em geral (eXCeto piSO); CompOStO de Cera, SiliCone, SOlVente, emulSifiCante, CONSer Vante; SequeStrante, perfume e água; embaladO	130	Fuzetto	R\$ 2,23	R\$ 289,58



Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	em fraSCO pláStiCO 200ml; laudO analÍtiCO dO IOte dO pr OdutO e autOrizaçãO de funCiOnamentO dO fabriCante na AnViSa / MS – 200ml.				
71	LIMPA VIDRO , tenSOatiVO aniôniCO fluOratO, lauril éter SulfatO de SÓdiO, nOnil fenOl etOXiladOálCOOl, éter gliCÓliCO, perfume e água, COM Validade mÍnima de 3 meSeS, fabriCante autOrizadO pela ANVISA, COR inCOLOr, aCONdiCiOnadO em fraSCO pláStiCO, COM gatilHO refil – 500 ml.	106	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
72	LIMPADOR CONCENTRADO para limpeza peSada 500 ml , dOdeCil benzenO SulfOnatO de SÓdiO, tenSOatiVO não iôniCO, COadjuVante, SOLubilizante, SequeStrante, éter gliCÓliCO, álCOOl, CORante, água, perfume, CONSer Vante.	320	Búfalo	R\$ 3,62	R\$ 1.157,76
73	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ml; Lauril éter SulfatO de SÓdiO, áCidO CÍtriCO, álCOOl graXO etOXiladO, éter gliCÓliCO, água e perfume.	330	Blimp	R\$ 3,24	R\$ 1.069,20
74	LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTI CO; líquidO; COMpOStO de tenSOatiVO não iôniCO biOdegradáVel; SequeStrante, alCalinizante; preSer VatiVO, CORante; perfume e água, COM Validade mÍnima de 3 meSeS; embaladO em fraSCO pláStiCO 500 ml; laudO analÍtiCO dO IOte dO pr OdutO e autOrizaçãO de funCiOnamentO dO fabriCante na AnViSa / MS.	383	Fuzetto	R\$ 2,24	R\$ 858,80
75	LIXA DE UNHA , CONfeCCiOnada em liXa, madeira e COLa, 17Cm (COMprimentO) X 1,8 Cm (largura), COM dOiS tipOS de gramatura: gr OSSa para deSbate e fina para aCabamentO. Unidade.	1956	Landhs	R\$ 0,76	R\$ 1.478,74
76	LIXEIRA em pOlipr OpilenO reSiStente , retangular Ou redOnda, COM tampa e aCiOnamentO de abertura pOr pedal, CapaCidade de 100 litr OS . COR : branCa Ou Cinza Clara.	65	Jsn	R\$ 211,68	R\$ 13.759,00
77	LIXEIRA em pOlipr OpilenO reSiStente , retangular Ou redOnda, COM tampa e aCiOnamentO de abertura pOr pedal, CapaCidade de 50 litr OS . COR : branCa Ou Cinza Clara.	89	Injeplastec	R\$ 66,96	R\$ 5.959,44
78	LUVA DE BORRACHA tamanhO grande , COR laranja Ou amarela. Feita de látEX, fOrrada COM fLOCOS de algOdão e feita de látEX de bOrraCha natural. DeVe ter CertifiCadO de apr OVaçãO dO MiniStériO dO Trabalho. Embalagem pláStiCa	66	M.B.	R\$ 2,16	R\$ 142,56
79	LUVA DE BORRACHA tamanhO médiO , COR laranja Ou amarela. Feita de	20	M.B.	R\$ 2,16	R\$ 43,20

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	lâteX, fOrrada				
80	LUVA DESCARTÁVEL em pOlietilenO atóxiCO , COm eSpeSSura 0,035 mm, na COr branCO leitOSa Ou tranSpArente, COm Validade mÍnima de 2 anOS. EmbalagenS r OtuladaS, laCradaS, COm 100 unidadeS	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
81	PÁ DE LIXO , pOlipr OpilenO, medindO apr OXimadamente 302 X 240 X 80 mm, COr Cinza Ou bege	91	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
82	PANO (para IOuçã) , COmpOSTo de 100% de algOdãO, medindO apr OXimadamente 35 X 65 Cm, alVejado, aCabamentO em COStura naS lateraiS, na COr branCa.	668	Textil	R\$ 2,23	R\$ 1.487,97
83	PANO DE LIMPEZA , COmpOSTo de 100% de algOdãO, medindO apr OXimadamente 50 X 70 Cm, tipO SaCO alVejado, duplo COStura naS lateraiS e fundOS, na COr branCa.	1218	Textil	R\$ 3,23	R\$ 3.929,88
84	PANO DE LIMPEZA , deSCartáVel, piCotadO, para uSO pr OfiSSiOnal. ApreSentaçãO em bObinaS medindO de 30 a 35Cm de largura pOr 200 a 300 m de COmprimentO, piCotadOS a Cada 50Cm. COr azul Ou Verde. Gramatur a 75g/ m². Material reVeStidO pOr reSina e adiCiOnadO dO agente baCteriOSTátiCO TriciOSan. ApreSentar laudO téCniCO COmpr OVandO a açãO baCteriOSTátiCa.	74	Ober	R\$ 102,60	R\$ 7.592,40
85	PAPEL ALUMÍNIO (folha) em r OIOS , para uSO em alimentOS, medindO apr OXimadamente 45 X 750 Cm. EnVOItO em embalagem pláStiCa.	350	Life	R\$ 5,35	R\$ 1.871,10
86	PAPEL HIGIÊNI CO ROLÃO , de primeira linha, folha dupla, eXtramaCiO, abSOR Vente, fragrânCia neutra, na COr branCa, alta alVura, piCotadO e teXturadO (gOfradO), COm 100% de fibraS de CelULOSe Virgem, biOdegradáVel, papel não reCiCladO, em r OIOS de nO mÍnimO 10 Cm de largura X nO mÍnimO 250 metr OS de tamanhO. ROTulagem ContendO: IdentifiCaçãO da ClaSSe, Mar Ca, Quantidade de r OIOS, metragem dO papel, nOme dO fabriCante e fantaSia, CNPJ, E-mail, TelefOne dO SAC, embalagem COm bOa ViSibilidade dO pr OdutO e atendendO aS eSpeCifiCaçõeS daS nOrmaS NBR 15464 da ABNT Ou nOrmaS ComplementareS.	1020	Itapel	R\$ 10,96	R\$ 11.181,94
87	PAPEL HI GI ÊNI CO, mOdeIO: ROLINHO , largura de 98 a 102 mm, COmprimentO 30 metr OS (tOlerânCia ConFOrme POrt. 149 - 24/ 03/ 2011 e 349 - 06/ 07/ 2012 - INMETRO), diâmetr O máXimO dO r OIO de 120 mm, diâmetr O dO tubO de papelãO mÍnimO de 35 mm, de alta qualidade, maCiO,	98	Livy		
CNPJ.28.398.064/0001-01 INSC. EST. 118.396.068.112				R\$	R\$ 6.072,57

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com

Assinado por 4 pessoas: JOSE APARECIDO OLIVEIRA ROSA, THIERRY TAVARES DE ALMEIDA, SUEPHANIE DE ALMEIDA DOS SANTOS, RAFAEL ALTON PEREIRA DOS SANTOS. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati1.doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	PAPEL HIGIÊNI CO, mOdeIO ROLINHO, FOLHA SI MPLES - 30 Metr OS - NEUTRO - PaCote COm 04 ROLOS Papel higiêniCO folha SimpleS, maCiO e SuaVe. PaCote.	1386	Livy	R\$ 3,04	R\$ 4.209,98
89	PAPEL MANTEIGA em r OIOS , para uSO em alimentOS, medindO apr OXimadamente 30 X 750Cm. EnVOItO em embalagem pláStiCa.	130	Life	R\$ 3,51	R\$ 456,80
90	PAPEL TOALHA, mOdeIO: INTERFOLHAS COm 22 Cm de largura X 23 Cm tamanhO, de alta qualidade, maCiO, abSO r Vente e hOmOgêneO; tipO de fOlha dupla, fragrânCia neutra, CO r branCa. FabriCadO COm 100% fibraS naturaiS VirgenS, 2 dObraS, VariandO 1 Cm para (+) Ou (-), embalagem CONTendO 1000 fOlhaS, ClaSSe I – pOnderaçãO faiXa A CO nFOrme eSpeCifiCaçõeS da NBR 15464 ABNT. ROTulagem COntendO nO mÍnimO: IdentifiCaçãO da ClaSSe, Mar Ca, Quantidade de fOlhaS, metragem dO papel, nOme dO fabriCante e fantaSia, CNPJ, E-mail, TelefOne dO SAC, e embalagem dO pr OdutO atendendO aS eSpeCifiCaçõeS daS nOrmaS NBR 15464 da ABNT Ou nOrmaS COmplementareS.	540	Itapel	R\$ 13,10	R\$ 7.071,30
91	PAPEL TOALHA multiuSO, fOlha dupla, 100% CelulOSe Virgem. Pr ÓpriO para SeCar aS mãOS, abSO r Ver frituraS e LíquidOS de alimentOS e SuperfÍCieS e pequenOS Ser ViçOS diáriOS. DimenSõeS 22X20. Embalagem COntendO 2 r OIOS.	100	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
92	PASTA DENTAL , em Creme, uSO adultO, peSandO 90g, hOrtelã, COmpOStO de flúOr, lauril SulfatO de SÓdiO, água, SO rbitOI, COmpOSiçãO ar OmátiCa, pOlietilenOgliCOL, CarBOXi metilCelulOSe, diÓXi dO de SilÍCiO, CO ranteS, fluOretO de SÓdiO, embaladO em CaiXa de papel CartãO plaStifiCada.	4700	Freedent	R\$ 1,66	R\$ 7.804,35
93	PASTA DENTAL ; em gel; uSO infantil COm baiXa abraSiVidade; peSandO 50gr; tutti- frutti; COmpOStO de flúOr, lauril SulfatO de SÓdiO, SaCarina SÓdiCa; SO rbitOI, pOlietilenOgliCOL; SÍliCa; fluOretO de SÓdiO, COmpOSiçãO ar OmátiCa, CO ranteS e água; embaladO em CaiXa papel CartãO plaStifiCada.	50	Alegrinho	R\$ 4,05	R\$ 202,50
94	PEDRA SANITÁRI A ; tipO arredOndadO, COm SupOrte; fragrânCia flOral, na CO r azul; em CO nSiStênCia SÓlida; COmpOStO de 98,99% de paradiCOr ObenzenO; pr OdutO SujeitO a VerifiCaçãO nO atO da entrega; aOS	270	Sampa	R\$ 1,28	R\$ 346,28
95	POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA , pOlieStirenO, COm CapaCidade mÍnima para 100 ml, aCOndiCiOnadO em mangaS COm 100 unidadeS, mÍnimO de 75 gramaS, aS mangaS nãO deVem eStar ViOladaS e pr OtegidaS em CaiXaS de papelãO reSiStente,			R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	deVerá ConStar graVadO de fOrma indelével, em releVO, mar Ca Ou identiFiCação dO fabriCante, SímbOLO de identiFiCação dO material para reCiClagem CONfOrme NBR 13230, e a CapaCidade dO COpO, OS COpOS deVerão eStar em CONfOrmidade COM nOrma téCniCa 14865/ 2002 ABNT. CaiXa COM 2.000 unidades.	1			
96	PRATO CUMBUCA FUNDA DESCARTÁVEL , material de pOlieStirenO, COM CapaCidade mínima para 200 ml, medidaS de 12Cm, altura 3,6 Cm, CapaCidade 300ml, aS mangaS não deVem eStar ViOladaS e pr OtegidaS em CaiXaS de papelão reSiStente, deVerá CONStar graVadO de fOrma indelével, em releVO, marCa Ou identiFiCação dO fabriCante, SímbOLO de identiFiCação dO material parareCiClagem CONfOrme NBR 13230, e a CapaCidade dO COpO, OS COpOS deVerão eStar em CONfOrmidade COM nOrma téCniCa 14865/ 2002 ABNT. CaiXa COM 1.000 unidades.	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
97	PRATO DESCARTÁVEL PARA boIO; embalagem COM 10 unidadeS. COR : branCa.	1120	Fomplast	R\$ 1,22	R\$ 1.360,80
98	PRATO DESCARTÁVEL; de pOlieStirenO; COM diâmetr O mínimo de 210 mm; e pr Ofundidade mínima de 23 mm; na COr branCa; Sem diViSão; aConDiCiOnadO em paCOte COM 10 unidadeS peSandO nO mínimo 72gr	920	Cristal	R\$ 3,24	R\$ 2.980,80
99	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA tamanho 7,5 Cm em embalagem COM 12 unidadeS	121	Prend	R\$ 1,49	R\$ 179,69
100	PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTI CO, nO fOrmatO retangular, medindO 8 Cm, aConDiCiOnadO de fOrma adequada, embalagem COM 12 unidadeS.	41	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
101	REFIL MOP aVulSO para eSfregão VaSSOURa MOp.	10	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
102	REMOVEDOR TRADI CI ONAL inCOlor de 500ml	24	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
103	RODO DOMÉSTI CO , baSe de alumíniO medindO 40 Cm, COM CabO de madeira, deVerá CONter etiqueta CONStandO a identiFiCação dO pr OdutO e marCa dO fabriCante.	135	Blekalt	R\$ 10,53	R\$ 1.421,55
104	RODO DOMÉSTI CO , baSe de alumíniO medindO 60 Cm, COM CabO de Madeira, deVerá CONter etiqueta CONStandO a identiFiCação dO pr OdutO e marCa dO fabriCante.	96	Blekalt	R\$ 14,72	R\$ 1.412,64
105				R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	RODO para pia , Com baSe e CabO de pláStiCO, medindO Cer Ca de 15 Cm.	78	NÃO		
106	SABÃO EM BARRA NEUTRO GLI CERINADO. COmpOSiçãO: Sabão baSe de áCidOS graXOS, gliCerina, COmSer VanteS, Sal, inOrgâniCO e água. Unidade.	110	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
107	SABÃO EM BARRA; 200 gramaS, COmpOSiçãO báSiCa SebO bOVinO, ÓleO de babaçu, hidr ÓXidO de SÓdiO, gliCerina; COrante branqueadOr ÓptiCO, água, CargaS, SequeStrante; eSpeCifiCaçõeS COranteS; COmum; na COr amarela; embaladO em SaCO pláStiCO tranSparente; regiStr O e laudO analÍtiCO dO fabriCante; pr OdutO SujeitO a VerifiCaçãO nO atO da entrega; aOS pr OCedimentOS adm. DeterminadOS pela ANVISA. Unidade.	3664	Krákra	R\$ 1,55	R\$ 5.688,36
108	SABONETE EM BARRA, 10g, fragrânCia SuaVe, mini retangular. Unidade.	400	Grion	R\$ 0,47	R\$ 189,00
109	SABONETE LÍQUIDO antiSSéptiCO para aS mãOS. DeVe ter pH neutr O e teStadO dermatOLogiCamente. GalãO COM 5 litr OS. DeVe ter regiStr O na ANVISA. RÓtulo deVe CONter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCaçãO, reStriçãO de uSO, CuidadOS de COmSer VaçãO, prinCÍpiOS atIVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade, númer O de regiStr O COM a Sigla dO ÓrgãO COmpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COM O númer O da inSCriçãO nO CONselHO regiOnal de farmáCia Ou de quÍmiCa, dadOS dO fabriCante. OBS.: ApreSentar fiCha téCniCa dO pr OdutO – FISPO.	74	Probac	R\$ 24,30	R\$ 1.798,20
110	SABONETE, em tablete, Suave (pH entre 5,5 e 8,5), COmum, para higiene COrpOral, 90 gramaS, fabriCante autOrizadO pela ANVISA. Unidade.	4776	Cliss	R\$ 0,92	R\$ 4.384,37
111	SABONETE; tablete; neutr O (pH entre 5,5 a 8,5); COmum, para uSO INFANTIL; 90 gramaS; pr OdutO SujeitO a VerifiCaçãO nO atO da entrega; aOS pr OCedimentOS adm. determinadOS pela ANVISA. Unidade.	1000	Grion Kids	R\$ 2,23	R\$ 2.227,50
112	SACO AMOSTRA Tarja Estéril COleta AlimentOS 12X30Cm COM 100 UNIDADES	40	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
113	SACO DE LIXO DE 200 L, refOrçadO. ESpeSSura 0,07 miCraS. Pr OdutO de alta qualidade, fabriCaçãO em pOlietilenO de media denSidade COM eSpeSSura COmpatÍvel aO Seu tamanhO. ApreSentaçãO:	40	Ludy	R\$ 66,96	R\$ 2.678,40
114	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COm CapaCidade de 100 litr OS; medindO apr				

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	OXimadamente 75 Cm largura, altura mínima 105 Cm; na COr preta; SupOrtandO 20 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de aCOrdO Com a NBR 9191/ 2008. PaCoteS Com 100 unidadeS. Sua embalagem eXterna deVe apreSentar impreSSão inViOláVel, identiFiCação dO fabriCante pOr Seu CNPJ, númer O de VOlumeS, dimenSõeS, CapaCidade VOlumétriCa dO SaCO para liXO, tipO de reSÍduO (COMum Ou hOSpitalar), dadOS de identiFiCação COMO pr OCedênCia, nº dO IOte, data de fabriCação, prazo de Validade.	212	Ludy	42,66	
115	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 15 litr OS; medindO apr OXimadamente 39 Cm largura, altura mínima 58 Cm; na COr preta; SupOrtandO 3 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de aCOrdO Com a NBR 9191/ 2008. PaCoteS Com 100 unidadeS. Sua embalagem eXterna deVe apreSentar impreSSão inViOláVel, identiFiCação dO fabriCante pOr Seu CNPJ, númer O de VOlumeS, dimenSõeS, CapaCidade VOlumétriCa dO SaCO para liXO, tipO de reSÍduO (COMum Ou hOSpitalar), dadOS de identiFiCação COMO pr OCedênCia, nº dO IOte, data de fabriCação, prazo de Validade.	89	Inoveplastic	R\$ 12,02	R\$ 1.069,34
116	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 30 litr OS; medindO apr OXimadamente 59 Cm largura, altura mínima 62 Cm; na COr preta; SupOrtandO 6 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de aCOrdO Com a NBR 9191/ 2008. PaCoteS Com 100 unidadeS. Sua embalagem eXterna deVe apreSentar impreSSão inViOláVel, identiFiCação dO fabriCante pOr Seu CNPJ, númer O de VOlumeS, dimenSõeS, CapaCidade VOlumétriCa dO SaCO para liXO, tipO de reSÍduO (COMum Ou hOSpitalar), dadOS de identiFiCação COMO pr OCedênCia, nº dO IOte, data de fabriCação, prazo de Validade.	154	Inoveplastic	R\$ 17,42	R\$ 2.681,91
117	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 50 litr OS; medindO apr OXimadamente 63 Cm largura, altura mínima 80 Cm; na COr preta; SupOrtandO 10 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de	159	Inoveplastic	R\$ 21,06	R\$ 3.348,54
118	SACO PARA SERVI R LANCHES, mOnOlúCida CapaCidade ½ kg, medindO Cer Ca de 14X14 Cm, em papel na COr branCa. EmbaladOS em paCoteS pláStiCOS COntendO 500 unidadeS.	34	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
119	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, tranSpArente medindO CerCa de 25 X 35 a 30 X 50. ROIO piCOtado pOr kg.	97	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
120	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS,	175	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	transParente, refOrçadO, medindO Cer Ca de 10 X 20Cm, COm 15 miCraS pOr unidade.				
121	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, transParente, refOrçadO, medindO Cer Ca de 15 X 20Cm, COm 15 miCraS pOr unidade.	62325	Airo	R\$ 0,11	R\$ 6.731,10
122	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, transParente medindO CerCa de 20 x 30 , pOr unidade.	67935	Airo	R\$ 0,12	R\$ 8.254,10
123	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS 25x35 SaCO PláStiCO TranSparente. ROIO/ bObina.	80	Bag	R\$ 17,01	R\$ 1.360,80
124	SACO PLÁSTI CO TRANSPARENTE, 24Cm Ou 25Cm COmprimento pOr 7 Ou 8Cm de largura. POr Kg.	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
125	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, transParente, refOrçadO, medindO Cer Ca de 50 X 70Cm, COm 15 miCraS pOr kg.	226	Airo	R\$ 22,28	R\$ 5.034,10
126	SACO PLÁSTI CO TranSparente RefOrçadO. 10X15- 1 Kg	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
127	SACO PLÁSTI CO TRANSPARENTE UtilizadO para embalar CeStaS. Pr OdutO: SaCOS 50X80 Canela Super reSiStente que SupOrte até 40 kg SaCO de alta qualidade, DimenSões: 50 Cm X 80 Cm 15 MiCraS.	1386	Airo	R\$ 0,93	R\$ 1.291,05
128	SACOLA PLÁSTI CA BRANCA VIRGEM DE 30 x 40 Cm Car aCter ÍStiCaS: SaCOLa pláStiCa branCa Virgem, também CONheCida COmO SaCOLa de Supermer CadO. Pr OduzidaS em pOlietilenO Virgem e pigmentO branCO. Na COr branCa, COm frente e Ver SO liSOS Sem impreSSão.	18000	Flexbag	R\$ 0,07	R\$ 1.215,00
129	SAPONÁCEO EM PÓ; princÍpio atIVO diClOr OiSOCiOnuratO de SÓdiO; COmpOSiçãO báSiCa tenSOatIVO aniôniCO, alCalinizante, agente abraSiVO, agente branqueamentO e eSSênCia; COrante e OutraS SubStanCiaS quÍmiCaS permitidaS; COmpOSiçãO ar OmátiCa ClOr O; aCONdiCiOnadO em tubO	84	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
130	SHAMPOO neutr O – 350 ml – água, lauril éter SulfatO de SÓdiO, pOliquarterniO-7, COCOdietanOlamida, dieStearatO de etilenOgliCOL, álCOOL behenÍliCO, SiliCone, pr OteÍna hidr OliSada de tr igO, di On OCTil CarbOnatO, iSOtiazOlinOna, fOrmadoÍldO, fragrânCia, áCidO CÍtriCO, EDTA tetraSSÓdiCO, ClOretO de SÓdiO.	3134	Grion	R\$ 5,25	R\$ 16.458,20
131	SHAMPOO; COmpOStO de		Grion Kids	R\$ 7,43	R\$ 371,25

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	COCOamidOpr Opil bateina gliCerina, EDTA, água deiOnizada; uSO infantil; para CabelOS nOrmaiS; Sem álCOOl e de pH balanCeadO, fraSCO COM nO mÍnimO 200 ml	50			
132	TALCO; antiSSéptico; para adultos; COMpOSTO de áCidO OrtOXibenzOiCO, enXOfre; áCidO OrtObOriCO, OXidO de zinCO; amidO e talCO tipO Veneza q.S.q; embaladO em fraSCO pláStiCO de 100g; pr OdutO SujeitO a VerifiCação nO atO da entrega; aOS pr OCedimentOS adm. determinadOS pela ANVISA	350	Barla	R\$ 6,68	R\$ 2.338,88
133	TALCO; perfumadO; para uSO infantil; COMpOSTO de talCO, CarbOnatO de magnéSiO; fragrânCia; ph (6,5 - 7,5); embaladO em fraSCO de pláStiCO, COM tampa dOSadOra, COntendO 200gr; COM regiStr O na AnViSa e autOrização nO MS.	150	Hally	R\$ 9,32	R\$ 1.397,26
134	TOALHA DE BANHO , felpuda, liSa, 75X150 Cm, branCa, COMpOSição: 90% algOdão e 10% pOliéSter.	400	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
135	TOALHA DE MÃO , de algOdão, 35Cm (COMprimento) x 20Cm (largura) , COlOridO.	1060	Dholer	R\$ 7,56	R\$ 8.013,60
136	TOALHA DE MÃO de algOdão, 29Cm (COMprimento) x45Cm (largura) , COlOridO	358	Linea	R\$ 7,83	R\$ 2.803,14
137	TOALHA DE PAPEL branCa ; paCOte COM 2 unidadeS, tamanhO 20X22 Cm. COMpOSição: 100% de fibraS naturaiS. Não reCiClada.	430	Natureza	R\$ 4,87	R\$ 2.095,61
138	TOUCA DESCARTÁVEL para manipulação de alimentOS. Pr OdutO atÓXiCO e reSiStente. DeVe ter regiStr O na ANVISA. EmbalagenS laCradaS COM 100 unidadeS Cada.	205	Inoven	R\$ 7,56	R\$ 1.549,80
139	VASSOURA DE NYLON , tipO dOméStiCa, pr OpriedadeS mÍnimaS: Cepa em pOlipr OpilenO medindO apr OXimadamente: (26 Cm de COMprimento X 05 Cm de largura X 05 Cm de eSpeSSura), COM 200 CerdaS pOr tufO, COM CerdaS de pOlipr OpilenO/ nylon, tipO liSa, Cepa peSandO 240 g, CabO de madeira reVeStida de pOlipr OpilenO, medindO 120 Cm; COM ganChO de pOlietilenO	147	Brubalar	R\$ 6,33	R\$ 930,73
140	VASSOURA DE PELO; tipO dOméStiCO; pr OpriedadeS mÍnimaS: Cepa em pOlipr OpilenO; medindO (4 X 21,5 X 3,5) Cm; COM 66 tufOS; COntendO 30 CerdaS pOr tufO; COM CerdaS de pelo SintétiCO; tipO liSa; Cepa peSandO 240g; CabO de madeira reVeStida de pOlipr OpilenO medindO 120Cm;	54	Brubalar	R\$ 7,56	R\$ 408,24
CNPJ.28.398.064/0001-01 INSC. EST. 118.396.068.112				R\$ 7,56	R\$ 408,24
AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032				R\$	R\$

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

141	VASSOURA DE PIAÇA, para limpeza pesada; propriedade mínima: Cepa em madeira; medindo 40 Cm; Com Cerdas de piaça; Cabo de madeira medindo 120 Cm; embalado em embalagem apropriada.	64	Caiçara	19,44	1.244,16
142	VASSOURA; VASSOURAO; propriedade mínima: Cepa em polipropileno; medindo (30X10) Cm; Com Cerdas de PVC; Cabo de madeira, medindo 28mm X 1,5m (espessura X comprimento); rósca em madeira	23	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
143	VASSOURA MOP úmido Com Cabo Completo	01	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00

Valor total.....R\$

Validade da Proposta: 12 (doze) meses

Prazo de entrega: Conforme o Edital

Prazo de pagamento : Conforme o Edital

Declaramos de que a presente proposta econômica compreende a integralidade dos custos de atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos do ajustamento de conduta vigentes na data de entrega desta proposta para o atendimento do objeto licitado no Pregão Eletrônico nº 0103/ 2024.

Obs.: NO preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

Mínimo de 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE INIDONEIDADE

DeClara, SOb aS penaS da Lei, que na qualidade de pr OpOnente dO pr OCediment O liCitat ÓriO, SOb a mOdalidade PregãO EletrôniCO nº 103/ 2024 inStauradO pela Prefeitura MuniCipal de Cajati - SP, que não fOMOS deClaradOS inidôneOS para liCitar Ou COntreatar COM O POder PúbliCO, em qualquer de SuaS eSferaS.

POR Ser eXpreSSãO de Verdade, firmamOS a preSente

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO

DeClara, SOb aS penaS da Lei, que até a preSente data ineXiStem fat OS impeditiVOS para Sua habilitaçãO nO preSente pr OCeSSO e que eStá Ciente da Obrigat Oriedade de deClarar OCorrênciAS pOSteriOreS

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO

Declaro que não possuímos, em nosso Quadro de Pessoal, empregados menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e em qualquer trabalho, menores de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos, em observância ao Artigo 68, inciso VI da Lei Federal nº 14133/ 2021.

Declaro ainda, que não possuímos empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal, e de que nos 5 (cinco) anos anteriores à divulgação do edital, não fomos condenados judicialmente, com trânsito em julgado, por exploração de trabalho infantil, por submissão de trabalhadores a condições análogas às de escravo ou por contratação de adolescentes nos casos vedados pela legislação trabalhista.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

À

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO ME/ EPP

). DeClar O (amOS) para t OdOS OS finS de direit O, eSpeCifiCamente para partiCipaçãO de liCitaçãO na mOdalidade de PregãO, que eSt Ou (amOS) SOb O regime de ME/ EPP, para efeit O dO diSpOSt O na Lei COmplementar 123/ 2006, atualizada pela Lei COmplement ar 147/ 2014.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

À

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

Declaramos para fins de atendimento ao que consta do edital do Pregão Eletrônico nº 103/ 2024 da Prefeitura Municipal de Cajati - SP, que a empresa Parilimp com e serviços de limpeza Ltda omou conheciment o do Edital e de todas as

Condições de participação na Licitação e se comprometemos a cumprir todos os termos do Edital, a fornecer material de qualidade, sob as penas da Lei

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

À

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DeClara, SOb aS penaS da lei, que na qualidade de pr OpOnente de pr OCediment O liCitat ÓriO SOb a mOdalidade PregãO, pOr meiO de SiStema EletrôniCO, SOb nº 103/ 2024, inStauradO pelo MuniCípiO de Cajati - SP, não integra nOSSO COrpO SOcial, nem nOSSO quadr O funCiOnal empregadO públiCO Ou membr O COMiSSiOnadO de Órgão diret O Ou indiret O da AdminiStraçãO MuniCipal.

POr Ser Verdade, firmamOS O preSente

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE QUE CUMPRE AS EXIGÊNCIAS DE RESERVA DE CARGO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E PARA REABILITADO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL

Declaro para atendimento ao disposto no Artigo 63, inciso IV da Lei Federal nº

14133, de 01 de abril de 2021, que cumpro as exigências de reserva de cargo para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

(Local e Data)

(Nome e Número da Carteira de Identidade do Declarante) OBS.

- 1) Esta declaração deverá ser emitida em papel timbrado da empresa por OpOnente e Carimbada Com o número do CNPJ.
- 2) Se a empresa licitante possuir menos de 14 anos aprendizes deverá declarar essa condição.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

PROPOSTA

Item	Descrição	Qntd	Marca	Valor	Valor Total
1	ABSORVENTE HI GI ÊNI CO ; de uSO eXternO; COmpOStO de pOlpa de CelulOSe e adeSiVO termOpláStiCO; pOlímer O aCr ÍliCO, pOlietilenO, pOliPr OpilenO; eSpeSSura nOrmal; para fluxO nOrmal; médiO; COm abaS, COm gel, COm aderênCia, COm embalagem apr Opriada. PaCOteS COm 8 unidadeS.	630	Mulher Ativa	R\$ 2,50	R\$ 1.573,43
2	ACENDEDOR, TIPO FOSFORO de Segurança, apreSentadO na fOrma de palitOS de madeira, reSiStente, COm pOnta abraSiVa, CaiXa COm liXa eXterna COntendO 40 a 45 palitOS, médiO – CerCa de 5 Cm, COm CertifiCaçãO COmpulSória INMETRO; Maço COm 10 CaiXaS COntendO 40 a 45 palitOS Cada.	412	Goboard	R\$ 3,09	R\$ 1.273,70
3	ÁGUA SANITÁRI A , SOLuçãO aquOSa, à baSe de hipOCliOritO SÓdiO Ou CálCiO, embalagem de aCOrdO COm NBR 13390 e pOrtaria ANVISA 89 COm Validade de 6 meSeS, fraSCO pláStiCO OpaCO, teOr de ClOr O atíVO 2% PP a 2,5% PP. FraSCO COm 1 litr O. RÓtulo deVe COnter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCaçãO, reStriçãO de uSO, mOdO de diluiçãO, tempO de COntatO, limiteS para uSO, CuidadOS de COnter VaçãO, prinCÍpiOS atíVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade, númer O de regiStr O COm a Sigla dO ÓrgãO	2839	Sulmar	R\$ 2,16	R\$ 6.132,24
4	ÁLCOOL ETÍLI CO , CategOria COmerCial, ÍlíquidO, COm teOr de 70º INPM, aCondiCiOnadO em embalagem refOrçada e apr Opriada para manutençãO da integridade dO pr OdutO, r Ótulo COm númer O de lOte, data de fabriCaçãO/ Validade, COmpOSiçãO e pr OCedênCia, RegiStr O na ANVISA, farmaCêutiCO reSpOnSáVel téCniCO, fraSCO COm 1000 ml. Validade mÍnima de 30 meSeS a COntar da data de entrega. RÓtulo deVe COnter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCaçãO, reStriçãO de uSO, tempO de COntatO, limiteS para uSO, CuidadOS de COnter VaçãO, prinCÍpiOS atíVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade, númer O de regiStr O COm a Sigla dO ÓrgãO COmpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COm O númer	736	Clarity	R\$ 5,91	R\$ 4.351,96

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

O da inscrição no Conselho regional de farmácia ou de química, dados do fabricante. OBS.:

Apresentar ficha técnica do produto - FISPQ.

5	ÁLCOOL ETÍLICO; Categoria Comercial; Líquido; Com teor de no mínimo 92,8 INPM ou 96 GL; acondicionado em embalagem reforçada e apropriada para manutenção da integridade do produto; rótulo com número de lote, data de fabricação/ validade, composição e procedência. Registrado na Anvisa. Frasco com 1000 ml	1278	Flops	R\$ 7,18	R\$ 9.178,60
6	ÁLCOOL GEL 70	144	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
7	AMACI ANTE; princípio ativo Cloreto de dietilamônio; Composição básica quaternário de amônio; Corante e Outras Substâncias químicas permitidas; teor de não voláteis básicos: 2,0% mínimo; teor de ativos catiônico básico: 1,8% mínimo; Composição aromática floral ou lavanda; acondicionado em frasco plástico com	1800	Flops	R\$ 5,12	R\$ 9.209,76
8	AVENTAL	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
9	AVENTAL DE PVC.	12	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
10	BALDE 20 litros 100% polipropileno; Com capacidade para 20 litros; Com alça e sem bico.	127	Cvl	R\$ 11,34	R\$ 1.440,18
11	BALDE 30 litros 100% polipropileno; Com capacidade para 30 litros; Com alça e sem bico.	6	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
12	BARBEADOR; Cabo Elastomérico com Borracha; Tipo Descartável, Cabeça Móvel e Capa Protetora; Três lâminas InOX montadas sobre e molas independentes, com fita lubrificante; Embalagem com identificação do fabricante; Unidade.	820	Bic	R\$ 4,81	R\$ 3.940,92
13	BARBEADOR; de Plástico; Tipo Descartável; Com 2 lâminas de Aço InOX paralelas; Embalagem com identificação; Unidade.	1000	Sekich	R\$ 2,43	R\$ 2.430,00
14	BOLSA TIPO NÉCESSAIRE, tamanho mínimo de 22cm (largura) X 12cm (altura), Confeccionada em plástico cristal resistente ou tecido nylon, com zíper de correr na horizontal, com nome e logotipo a pedido do Município de Cajati.	810	Cirillo	R\$ 7,83	R\$ 6.342,30
CNPJ.28.398.064/0001-01				R\$ -	R\$ 0,00
INSC. EST. 118.396.068.112				R\$ -	R\$ 0,00

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

15	CANUDO	10	NÃO		
16	CANUDO DESCARTÁVEL;	1	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
17	CANUDO FLEXIVEL,	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
18	COLOR PARA LIMPEZA,	841	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
19	COADOR DE CAFÉ DE PANO,	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
20	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. Com registro na ANVISA. Cor branca. Embalagem em Caixa de papelão Com 1000 unidades.	61	Mexabem	R\$ 62,10	R\$ 3.788,10
21	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA. Com registro na ANVISA. Cor branca. Pacote Com 50 unidades.	331	Mexabem	R\$ 2,42	R\$ 799,86
22	CONDICIONADOR INFANTIL; frasco Com no mínimo 200 ml de Vera Camomila; Composição: metilparabeno, propilparabeno, álcool Cetostearylíco, Cetear - 20, éter dicaprílico, edetato de sódio, cloreto de estearilcônio, trietanolamina, CI 47005, CI 16255 Ciclotetrametila, dimeticona, extrato de Vera, extrato de Calêndula, fragrância e água deionizada.	200	Grion Kids	R\$ 7,99	R\$ 1.598,40
23	CONDICIONADOR neutro para Cabelo Normal a Oleoso - em frasco de no mínimo 350 ml. Composição: Água, cloreto de Cetil trimetilamônio, quaternium - 80, álcool Cetostearylíco, álcool Cetostearylíco etoxilado, monosteato de glicerila, Silicóne, fragrância, extrato de mel e Camomila, isotiazolinona, ácido cítrico.	2774	Grion	R\$ 6,70	R\$ 18.574,70
24	CONJUNTO MOP PROFI 60 CM Eletróstático Com Cabo, esfregão; 1 Armação; 1 Refil de fios Sintéticos; 1 Cabo de alumínio Com diâmetro de 24mm. Medida: Cabo - Comprimento de 1,40 Conjunto - 60cm	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
25	COPO DESCARTÁVEL DE ISOPOR COM TAMPA, de no mínimo 200 ml. Unidade.	18200	Ultra	R\$ 0,38	R\$ 6.879,60
26	COPO DESCARTÁVEL; poliestireno; Com Capacidade mínima para 180 ml; acondicionado em mangas Com 100 unidades, mínimo 198 gramas; as mangas não devem estar violadas e protegidas em Caixa		New Party	R\$ 99,90	R\$ 17.582,40

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	de papelão reSiStente; deVerá COnStar impreSSO na manga a CapaCidade tOtal dO COpO, quantidade; e O peSO mÍnimO de Cada COpO; OS COpOS deVem COnter graVadO de fOrma indelével: em releVO marCa Ou	176			
27	COPO DESCARTÁVEL; pOlieStirenO; COm CapaCidade mÍnima para 50ml; aCOnDiCiOnadO em mangaS COm 100 unidadeS, mÍnimO de 75 gramaS; aS mangaS nãO deVem eStar ViOladaS e pr OtegidaS em CaiXa de papelão reSiStente; deVerá COnStar impreSSO na manga a CapaCidade tOtal dO COpO, quantidade; e O peSO mÍnimO de Cada COpO; OS COpOS deVem COnter graVadO de fOrma indelével: em releVO marCa Ou identiFiCação dO fabriCante; SÍmbOI O de identiFiCação dO material para reCiClagem COnfOrme NBR 13230; e CapaCidade dO COpO; OS COpOS deVerãO eStar em COnfOrmidade COm nOrma téCniCa 14.865/ 2002 ABNT. CaiXa COm 5000 unidadeS.	25			
28	CORTADOR DE UNHA, em aço Cr OmadO, COm lâminaS Cur VaS em fOrmatO anatômiCO, tamanhO grande. Unidade.	700	New Party	R\$ 106,65	R\$ 2.666,25
29	CREME DENTAL INFANTIL Sem flúOr COm nO mÍnimO 50 gramaS. Unidade.	350	Sekish	R\$ 4,86	R\$ 3.402,00
30	CREME PARA PENTEAR Sem enXague, para tOdOS OS tipOS de CabelO, COm nO mÍnimO 300 ml.	705	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
31	CREME PARA PENTEAR, INFANTIL, COm nO mÍnimO 140 ml	100	Grion	R\$ 5,27	R\$ 3.711,83
32	DESI NFETANTE BACTERI CI DA de pinhO fraSCO 500 ml – Água, ingrediente atiVO, fOrmoi, Sabão de tr ietanOlamina, álCOOI etÍliCO, perfume, EDTA e COrante.	241	Skalinho	R\$ 9,05	R\$ 904,50
33	DESI NFETANTE BRUTO, uSO geral, 1 litr O, efiCaz nO COmbate aOS germeS, baCtériaS e fungOS que CauSam dOençaS e infeCtam O ambiente. Elimina até 99% dOS VíruS e baCtériaS.	348	Fuzetto	R\$ 1,58	R\$ 380,66
34	DESI NFETANTE BRUTO, uSO geral, 1 litr O, efiCaz nO COmbate aOS germeS, baCtériaS e fungOS que CauSam dOençaS e infeCtam O ambiente. Elimina até 99% dOS VíruS e baCtériaS.	348	Força Bruta	R\$ 9,05	R\$ 3.147,66
34	DESI NFETANTE fraSCO 2 litr OS – tenSOatiVO CatiôniCO, SequeStrante, preSer Vante, OpaCifiCante, COntroladOr de pH, fragrânCia e VeiCulO. FragrânCia fIOral Ou laVanda.	2109	Rajja	R\$ 5,12	R\$ 10.790,20
35	DESODORANTE ROLL ON Sem Perfume 50ml – Água, ClOidr ÓXI dO de alumÍniO, PPg- 15 eStearil éter, PEG-2 eStearil éter, PEG-20 eStearil éter, EDTA, diSSÓdiCO, BHT. MaSCulinO e FemininO.	969	Rosental	R\$ 5,39	R\$ 5.219,52
CNPJ.28.398.064/0001-01		INSC. EST. 118.396.068.112		R\$ 8,22	R\$ 3.510,58

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	DESODORI ZADOR AMBIENTAL; aer OSOl; fraSCO de alumÍniO – mÍnimO de 360 ml. DiVer SOS ar OmaS.	427	Leveuze		
37	DETERGENTE EM PÓ; princÍpiO atÍVO alquil benzenO SulfOnatO de SÓdiO; SiliCatO de SÓdiO, CarbOnatO de SÓdiO, teOr de atÍVOS mÍnimO de 8,0% pH = 11,5 máXimO, SOLuçãO 1% P/ P; pigmentOS e OutraS SubStânCiaS permitidaS, aCondiCiOnadaS em paCOteS COM 1000 gramaS, Validade mÍnima de 3 meSeS; laudO analÍtiCO dO lOte dO pr OdutO e autOrizaçãO de funCiOnamentO dO fabriCante na AnViSa / MS.	1875	Cliss	R\$ 3,62	R\$ 6.783,75
38	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO BIODEGRADÁVEL, iSentO de perfumeS e COranteS, princÍpiO atÍVO linear alquil benzenO SulfOnatO de SÓdiO, teOr mÍnimO de 6%, COmpOSiçãO báSiCa tenSOatÍVO aniôniCOS, COadjuVante, preSer VanteS, SequeStrante, eSpeSSante, e OutraS SubStânCiaS quÍmiCaS permitidaS, ValOr dO pH entre 6,0 e 8,0, SOLuçãO a 1% P/ P, neutr O, COM aSpeCto de lÍquidO ViSCOSO tranSparente, COM Validade 3 anOS, aCondiCiOnadO em fraSCO pláStiCO fleXÍvel e inquebráVel COM tampa fiXada SObre preSSãO e biCO apliCadOr, CONtendO 500 ml, fabriCante autOrizadO pela ANVISA. RÓtulo deVe CONter: nÔme dO pr OdutO, indiCaçãO de uSO, CuidadOS de CONSer VaçãO, princÍpiOS atÍVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade, númer O de regiStr O COM a Sigla dO ÓrgãO COmpetente e nÔme dO reSpOnSáVel téCniCO COM O númer O da inSCriçãO nO CONselho regiOnal de farmáCia Ou de quÍmiCa, dadOS dO fabriCante. OBS.: ApreSentar fiCha téCniCa dO pr OdutO - FISPQ.	7225	Conde	R\$ 1,62	R\$ 11.704,50
39	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA 2 Ou 3 dObraS, CONfeCCiOnadO em pOlieStirenO, COM tampa fr Ontal baSCulante para O abaSteCimentO de até 600 fOlhaS, COM traVa de Segurança e ViSor fr Ontal. FiXaçãO na parede COM buChaS. DimenSõeS apr OXimadaS: 245mm de largura X 300mm de altura X 130mm de pr Ofundidade	43	Nobre	R\$ 26,46	R\$ 1.137,78
40	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO a granel Ou álCOOl gel COM fiXaçãO na parede, COM reSer VatÓriO internO para reabaSteCimentO COM CapaCidade para 500 a 1.000 ml, COM diSPenSaçãO atraVÉS de biCO dOSadOr e ViSor para níVel de quantidade. Pr OduzidO em pláStiCO reSiStente.	36	Nobre	R\$ 26,46	R\$ 952,76
41	ELÁSTi CO PRENDEDOR DE CABELOS, maCiO, COr preta. Unidade.	226	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
42	ENXAGUANTE BUCAL, 250ml COmpOSiçãO: água, gliCer Ol, pr OpilenOgliCOl, SOrbital, pOlOXamer 338, pOlaxalenO, ar	86	Freedent	R\$ 6,62	R\$ 568,89

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com

Assinado por 4 pessoas: JOSE ALVARO DE OLIVEIRA, THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA, STHEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://calat.1doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	Oma,				
43	ESCOVA COM CABO PARA LAVAR ROUPA CompOSiçãO: PigmentO, matéria SintétiCa e metal.	51	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
44	ESCOVA DENTAL; adulto; COM CerdaS maCiaS; tipO COMum; mOdelO anatômiCO; funCiOnamentO manual. Unidade.	5070	Brubalar	R\$ 2,42	R\$ 12.251,06
45	ESCOVA DENTAL; infantil; COM CerdaS maCiaS; tipO COMum; mOdelO anatômiCO; funCiOnamentO manual. Unidade.	300	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
46	ESCOVA PARA CABELO; COM CerdaS SintétiCaS, material atÓXiCO; mOdelO adultO; CabO embOrraChadO de pOlipr OpilenO (pp); C/ pOntaS pr OtetOraS (C/ bOlinhaS naS pOntaS); medindO apr OXimadamente (245 X 55 X 40) mm; nO fOrmatO retangular; aCONdiCiOnadO em embalagem apr Opriada.	545	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
47	ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRI A, tipo laVatina (VaSSOurinha), baSe de pOlipr OpilenO, baSe COM diâmetr O de 7 Cm, COM CerdaS em nylOn SintétiCO, Sem alça, CabO em pOlipr OpilenO, medindO 28 Cm, na COr Cinza, mÍnimO de 15 CerdaS pOr tufOS, COM SupOrte e r OSCa na Cúpula.	103	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
48	ESCOVA PARA UNHA; AnatômiCa; CompOSiçãO pOlipr OpilenO/ pOlietilenO; COM CerdaS de nylOn indiCadO para limpeza.	70	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
49	ESPANADOR; de pena; CabO de madeira; medindO 60 Cm.	5	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
50	ESPONJA PARA BANHO; em eSpuma, uSO adultO; nO fOrmatO retangular; medindO (115 X 77) mm - COM 23 mm de eSpeSSura; Unidade.	588	Esponflora	R\$ 2,57	R\$ 1.508,22
51	ESPONJA PARA LIMPEZA, antibaCteriana, tipO dupla faCe, medindO nO mÍnimO 110 mm X 75 mm X 20 mm, COM fOrmatO retangular, pOliuretanO e fibra SintétiCa, na COr: Verde e amareLO. Embalagem pláStiCa unitária Ou COM 3 unidadeS.	4445	Esponflora	R\$ 2,21	R\$ 9.841,23
52	FILME DE PVC tranSParente 28 Cm X 30 m	175	Guarufilm	R\$ 3,92	R\$ 685,13
53	FILME PARA ALIMENTOS, em pOlietilenO, medindO 60 Cm de largura, COM eSpeSSura de 0,04 miCr On COM tOlérânCia de + Ou - 20%, fOrneCidO em bObina, embalagem de nO mÍnimO 8 kg (bObina). Pr OduTO em	36	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Conformidade Com resolução da ANVISA.

54	FILTRO DE PAPEL , 100% Celulose, Com gramatura mínima de 54 g/m2, por OS	30	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
55	FIO DENTAL ; embalagem Com, no mínimo, 100 metr OS	465	Useit	R\$ 4,00	R\$ 1.858,14
56	FLANELA, 100% algodão , medindo 28 X 48 Cm, na Cor laranja, embalado em embalagem apropriada.	402	Rosabela	R\$ 1,42	R\$ 569,84
57	FRONHA PARA TRAVESSEIRO , LiSa em Malha 100% Algodão ViValdi 50X70Cm	350	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
58	GARFO DE SOBREMESA , de Cartão. LiSO, Cor: transparente Ou branco. Embalagem plástica Com 50 unidades Cada. Rótulo Com dados do fabricante.	476	Mexabem	R\$ 2,42	R\$ 1.150,26
59	GUARDANAPO DE PAPEL , medindo 20 X 22 Cm, em folha SimpleS, pacote Com 50 unidades, tipo LiSO, Cor branca, alvura Superior a 70%, Conforme norma ISO, impureza máxima 15 mm2, m2, Conforme norma TAPPI T 437 – OM 90.	1306	Bob	R\$ 1,73	R\$ 2.256,77
60	HASTE PARA HIGIENE ; de polipropileno flexível, sendo as duas extremidades Com pontas de algodão; Com tratamento anti-microbiano, acondicionado em embalagem Contendo de 75 unidades.	230	Useit	R\$ 1,62	R\$ 372,60
61	HIDRATANTE PARA PELE ; em Creme; para uso adulto; utilização para corpo inteiro; Composto de água, glicerol, monostearato de glicerina; lanolina óleos, álcool; fragrância, metilparabeno; extrato de Camomila; propilparabeno, edta; indicado para pele de todos os tipos; embalado em frasco plástico; Com no mínimo 150 ml.	770	Grion	R\$ 5,27	R\$ 4.054,05
62	HIPOCLORITO DE SÓDIO ; Concentração / dosagem 1% em cloro ativo; forma farmacêutica solução; forma de apresentação frasco opaco; desinfecção de superfícies e materiais. Frasco de 1000 ml.	200	Divisão	R\$ 3,78	R\$ 756,00
63	INSETICIDA AEROSOL - Mata Barata Com no mínimo 300 ml; Ingredientes ativos: Imiprotin (50%) 0,14%, Cipermetrina (94%) 0,20%. Composição: Imiprotin, Cipermetrina, Coadjuvantes, limoneno, anti-oxidante, solvente derivado de petróleo, Butanol/ Propilparabeno.	374	Inset	R\$ 9,29	R\$ 3.473,74
64	INSETICIDA DOMÉSTICO , aerossol (mata moscas, pernilongos, mosquito da dengue e suas larvas), Composto	316	Inset	R\$ 9,29	R\$ 2.935,04

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	de tranSflutrina 0.03%; Ciflutrina 0.025%; emulSifiCanteS, água; SOlVenteS e pr Opelente; prinCÍpio atIVO tranSflutrina; embaladO em fraSCO metálico de 300 ml; pr OdutO SujeitO a				
65	KIT CARRINHO MOP DE LIMPEZA PROFISSIONAL Completo 30 litr OS- Kit COmpletO deStinadO à limpeza úmida de piSOS que Conta COm tOdOS OS itenS neCeSSáriOS para a utilizaçãO: 01 unidade – Balde COm CapaCidade para 20 Litr OS. 01 unidade – ESpremedOr Lateral que pOde Ser utilizadO COm mOpS CONVenCiOnaiS e, também COm mOpS planOS. 01 unidade – ReSer VatÓriO para água limpa COm 8 Litr OS 01 unidade -CabO de alumÍniO eXtenSÍvel COm 1,40 m 01 unidade – Gar ra Eur O PláStiCa 02 unidadeS – RefiS de algOdãO Cr ú – 300 gramaS 01 unidade – PlaCa SinalizadOr a Compact – PiSO MOlhado FabriCadOS COm CompOnenteS de eXtrema reSiStênCia, OfereCe eXCelente durabilidade e tOdaS aS peçaS de repOSiçãO pOdem Ser fOrneCidaS Separadamente, aumentandO a Vida útil dO pr OdutO, e preVenindO Seu SuCateamentO preCOCe	2	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
66	LÃ DE AÇO Nº 0 , CompOStO de aço CarbonO, aCOndiCiOnadO SaCO pláStiCO, Cont. 8 und., C/ peSO líquidO 60g.	1028	Bombril	R\$ 2,70	R\$ 2.775,60
67	LAVA ROUPAS LÍQUIDO; fraSCO pláStiCO COm tampa r OSCa dOSadOra. DeVerá CONStar identiFiCaçãO dO lOte, Validade e SabOr/ fragrânCia dO pr OdutO (quando neCeSSáriO). FraSCOS de 05 litr OS.	72	Divisão	R\$ 19,71	R\$ 1.419,12
68	LENÇOL, 180 fios , liSO, COr branCO, CompOSiçãO: 100% algOdãO, medindO 190 Cm de COmprimentO X 90 Cm largura + dObra COSturada naS lateraiS de 30 Cm de altura.	170	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
69	LIMPA ALUMÍNIO, CompOSiçãO báSiCa tenSOatiVO Sulfônico, CONSer Vante, abraSiVOS, COrante e VeÍCulo, tipo líquidO, neutr O, COm Validade mÍnima de 18 meSeS nO atO da entrega, aCOndiCiOnadO em fraSCO pláStiCO COntendO 500 ml. O fabriCante deVe Ser autOrizadO pela ANVISA. RÓtulo deVe CONter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCaçãO, reStriçãO de uSO, indiCaçõeS para uSO, CuidadOS de CONSer VaçãO, prinCÍpiOS atIVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade, númer O de regiStr O COm a Sigla dO ÓrgãO COmpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COm O númer O da inSCriçãO nO CONSelHO regiOnal de farmáCia Ou de quÍmiCa, dadOS dO fabriCante. OBS.: ApreSentar fiCha téCniCa dO pr OdutO- FISPQ.	269	Fuzetto	R\$ 2,13	R\$ 573,28
70	LIMPA MÓVEI S ; emulSãO aquOSA CremOSA; perfumadO; para SuperfÍcie em geral (eXCeto piSO); CompOStO de Cera, SilicOne, SOlVente, emulSifiCante, CONSer Vante; SequeStrante, perfume e água; embaladO	130	Fuzetto	R\$ 2,23	R\$ 289,58

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com

Assinado por: JESSE APARECIDO OLIVEIRA ROSA, THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA, STHEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cajati1.doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC>





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	em fraSCO pláStiCO 200ml; laudO analÍtiCO dO IOte dO pr OdutO e autOrizaçãO de funCiOnamentO dO fabriCante na AnViSa / MS – 200ml.				
71	LIMPA VIDRO , tenSOatiVO aniôniCO fluOratO, lauril éter SulfatO de SÓdiO, nOnil fenOl etOXiladOálCOOl, éter gliCÓliCO, perfume e água, COM Validade mÍnima de 3 meSeS, fabriCante autOrizadO pela ANVISA, COR inCOLOr, aCONdiCiOnadO em fraSCO pláStiCO, COM gatilHO refil – 500 ml.	106	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
72	LIMPADOR CONCENTRADO para limpeza peSada 500 ml , dOdeCil benzenO SulfOnatO de SÓdiO, tenSOatiVO não iôniCO, COadjuVante, SOLubilizante, SequeStrante, éter gliCÓliCO, álCOOl, CORante, água, perfume, CONSer Vante.	320	Búfalo	R\$ 3,62	R\$ 1.157,76
73	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ml; Lauril éter SulfatO de SÓdiO, áCidO CÍtriCO, álCOOl graXO etOXiladO, éter gliCÓliCO, água e perfume.	330	Blimp	R\$ 3,24	R\$ 1.069,20
74	LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTI CO; líquidO; COMpOStO de tenSOatiVO não iôniCO biOdegradáVel; SequeStrante, alCalinizante; preSer VatiVO, CORante; perfume e água, COM Validade mÍnima de 3 meSeS; embaladO em fraSCO pláStiCO 500 ml; laudO analÍtiCO dO IOte dO pr OdutO e autOrizaçãO de funCiOnamentO dO fabriCante na AnViSa / MS.	383	Fuzetto	R\$ 2,24	R\$ 858,80
75	LIXA DE UNHA , CONfeCCiOnada em liXa, madeira e COLa, 17Cm (COMprimentO) X 1,8 Cm (largura), COM dOiS tipOS de gramatura: gr OSSa para deSbate e fina para aCabamentO. Unidade.	1956	Landhs	R\$ 0,76	R\$ 1.478,74
76	LIXEIRA em pOlipr OpilenO reSiStente , retangular Ou redOnda, COM tampa e aCiOnamentO de abertura pOr pedal, CapaCidade de 100 litr OS . COR : branCa Ou Cinza Clara.	65	Jsn	R\$ 211,68	R\$ 13.759,00
77	LIXEIRA em pOlipr OpilenO reSiStente , retangular Ou redOnda, COM tampa e aCiOnamentO de abertura pOr pedal, CapaCidade de 50 litr OS . COR : branCa Ou Cinza Clara.	89	Injeplastec	R\$ 66,96	R\$ 5.959,44
78	LUVA DE BORRACHA tamanhO grande , COR laranja Ou amarela. Feita de látex, fOrrada COM fLOCOS de algOdão e feita de látex de bOrraCha natural. DeVe ter CertifiCadO de apr OVaçãO dO MiniStériO dO Trabalho. Embalagem pláStiCa	66	M.B.	R\$ 2,16	R\$ 142,56
79	LUVA DE BORRACHA tamanhO médiO , COR laranja Ou amarela. Feita de	20	M.B.	R\$ 2,16	R\$ 43,20

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com

Assinado por 4 pessoas em 04/05/2024 às 14:56:45. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati1.doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	lâteX, fOrrada				
80	LUVA DESCARTÁVEL em pOlietilenO atóxiCO , COm eSpeSSura 0,035 mm, na COr branCO leitOSa Ou tranSParente, COm Validade mÍnima de 2 anOS. EmbalagenS r OtuladaS, laCradaS, COm 100 unidadeS	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
81	PÁ DE LIXO , pOlipr OpilenO, medindO apr OXimadamente 302 X 240 X 80 mm, COr Cinza Ou bege	91	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
82	PANO (para IOuçã) , COmpOSTo de 100% de algOdãO, medindO apr OXimadamente 35 X 65 Cm, alVejado, aCabamentO em COStura naS lateraiS, na COr branCa.	668	Textil	R\$ 2,23	R\$ 1.487,97
83	PANO DE LIMPEZA , COmpOSTo de 100% de algOdãO, medindO apr OXimadamente 50 X 70 Cm, tipO SaCO alVejado, duplo COStura naS lateraiS e fundOS, na COr branCa.	1218	Textil	R\$ 3,23	R\$ 3.929,88
84	PANO DE LIMPEZA , deSCartáVel, piCotado, para uSO pr OfiSSiOnal. ApreSentaçãO em bObinaS medindO de 30 a 35Cm de largura pOr 200 a 300 m de COmprimentO, piCotadOS a Cada 50Cm. COr azul Ou Verde. Gramatur a 75g/ m². Material reVeStido pOr reSina e adiCiOnado dO agente baCteriOSTátICO TriciOSan. ApreSentar laudO téCniCO COmpr OVandO a açãO baCteriOSTática.	74	Ober	R\$ 102,60	R\$ 7.592,40
85	PAPEL ALUMÍNIO (folha) em r OIOS , para uSO em alimentOS, medindO apr OXimadamente 45 X 750 Cm. EnVOlto em embalagem pláStica.	350	Life	R\$ 5,35	R\$ 1.871,10
86	PAPEL HIGIÊNI CO ROLÃO , de primeira linha, folha dupla, eXtramaCiO, abSOR Vente, fragrânCia neutra, na COr branCa, alta alVura, piCotado e teXturado (gOfrado), COm 100% de fibraS de CelULOSe Virgem, biOdegradáVel, papel não reCiClado, em r OIOS de nO mÍnimO 10 Cm de largura X nO mÍnimO 250 metr OS de tamanhO. ROTulagem Contendo: IdentifiCaçãO da ClaSSe, Mar Ca, Quantidade de r OIOS, metragem dO papel, nOme dO fabriCante e fantaSia, CNPJ, E-mail, TelefOne dO SAC, embalagem COm bOa ViSibilidade dO pr OdutO e atendendO aS eSpeCifiCaçõeS daS nOrmaS NBR 15464 da ABNT Ou nOrmaS ComplementareS.	1020	Itapel	R\$ 10,96	R\$ 11.181,94
87	PAPEL HI GI ÊNI CO, mOdeIO: ROLINHO , largura de 98 a 102 mm, COmprimentO 30 metr OS (tOlerânCia ConFOrme POrt. 149 - 24/ 03/ 2011 e 349 - 06/ 07/ 2012 - INMETRO), diâmetr O máXiMO dO r OIO de 120 mm, diâmetr O dO tubO de papelãO mÍnimO de 35 mm, de alta qualidade, maCiO,	98	Livy		
CNPJ.28.398.064/0001-01 INSC. EST. 118.396.068.112				R\$	R\$ 6.072,57

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	PAPEL HIGIÊNI CO, mOdeIO ROLINHO, FOLHA SI MPLES - 30 Metr OS - NEUTRO - PaCote COm 04 ROLOS Papel higiêniCO folha SimpleS, maCiO e SuaVe. PaCote.	1386	Livy	R\$ 3,04	R\$ 4.209,98
89	PAPEL MANTEIGA em r OIOS , para uSO em alimentOS, medindO apr OXimadamente 30 X 750Cm. EnVOItO em embalagem pláStiCa.	130	Life	R\$ 3,51	R\$ 456,80
90	PAPEL TOALHA, mOdeIO: INTERFOLHAS COm 22 Cm de largura X 23 Cm tamanhO, de alta qualidade, maCiO, abSO r Vente e hOmOgêneO; tipO de fOlha dupla, fragrânCia neutra, CO r branCa. FabriCadO COm 100% fibraS naturaiS VirgenS, 2 dObraS, VariandO 1 Cm para (+) Ou (-), embalagem CONTendO 1000 fOlhaS, ClaSSe I – pOnderaçãO faiXa A CO nFOrme eSpeCifiCaçõeS da NBR 15464 ABNT. ROTulagem COntendO nO mÍnimO: IdentifiCaçãO da ClaSSe, Mar Ca, Quantidade de fOlhaS, metragem dO papel, nOme dO fabriCante e fantaSia, CNPJ, E-mail, TelefOne dO SAC, e embalagem dO pr OdutO atendendO aS eSpeCifiCaçõeS daS nOrmaS NBR 15464 da ABNT Ou nOrmaS COmplementareS.	540	Itapel	R\$ 13,10	R\$ 7.071,30
91	PAPEL TOALHA multiuSO, fOlha dupla, 100% CelulOSe Virgem. Pr ÓpriO para SeCar aS mãOS, abSO r Ver frituraS e LíquidOS de alimentOS e SuperfícieS e pequenOS Ser ViçOS diáriOS. DimenSõeS 22X20. Embalagem COntendO 2 r OIOS.	100	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
92	PASTA DENTAL , em Creme, uSO adultO, peSandO 90g, hOrtelã, COmpOStO de flúOr, lauril SulfatO de SÓdiO, água, SO rbitOl, COmpOSiçãO ar OmátiCa, pOlietilenOgliCOL, CarBOXi metilCelulOSe, diÓXi dO de SilÍCiO, CO ranteS, fluOretO de SÓdiO, embaladO em CaiXa de papel CartãO plaStifiCada.	4700	Freedent	R\$ 1,66	R\$ 7.804,35
93	PASTA DENTAL ; em gel; uSO infantil COm baiXa abraSiVidade; peSandO 50gr; tutti- frutti; COmpOStO de flúOr, lauril SulfatO de SÓdiO, SaCarina SÓdiCa; SO rbitOl, pOlietilenOgliCOL; SíliCa; fluOretO de SÓdiO, COmpOSiçãO ar OmátiCa, CO ranteS e água; embaladO em CaiXa papel CartãO plaStifiCada.	50	Alegrinho	R\$ 4,05	R\$ 202,50
94	PEDRA SANITÁRI A ; tipO arredOndadO, COm SupOrte; fragrânCia flOral, na CO r azul; em CO nSiStênCia SÓlida; COmpOStO de 98,99% de paradiCOr ObenzenO; pr OdutO SujeitO a VerifiCaçãO nO atO da entrega; aOS	270	Sampa	R\$ 1,28	R\$ 346,28
95	POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA , pOlieStirenO, COm CapaCidade mÍnima para 100 ml, aCOndiCiOnadO em mangaS COm 100 unidadeS, mÍnimO de 75 gramaS, aS mangaS nãO deVem eStar ViOladaS e pr OtegidaS em CaiXaS de papelãO reSiStente,			R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com

Assinado por 4 pessoas: JOSE TAVARES DE OLIVEIRA, STHEPHANIE DE ARAUJO, JOSE TAVARES DE OLIVEIRA, THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati.1doc.com



Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	deVerá ConStar graVadO de fOrma indelével, em releVO, mar Ca Ou identiFiCação dO fabriCante, SímbOLO de identiFiCação dO material para reCiClagem CONfOrme NBR 13230, e a CapaCidade dO COpO, OS COpOS deVerão eStar em CONfOrmidade COM nOrma téCniCa 14865/ 2002 ABNT. CaiXa COM 2.000 unidades.	1			
96	PRATO CUMBUCA FUNDA DESCARTÁVEL , material de pOlieStirenO, COM CapaCidade mínima para 200 ml, medidaS de 12Cm, altura 3,6 Cm, CapaCidade 300ml, aS mangaS não deVem eStar ViOladaS e pr OtegidaS em CaiXaS de papelão reSiStente, deVerá CONStar graVadO de fOrma indelével, em releVO, marCa Ou identiFiCação dO fabriCante, SímbOLO de identiFiCação dO material parareCiClagem CONfOrme NBR 13230, e a CapaCidade dO COpO, OS COpOS deVerão eStar em CONfOrmidade COM nOrma téCniCa 14865/ 2002 ABNT. CaiXa COM 1.000 unidades.	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
97	PRATO DESCARTÁVEL PARA boIO; embalagem COM 10 unidadeS. COR : branCa.	1120	Fomplast	R\$ 1,22	R\$ 1.360,80
98	PRATO DESCARTÁVEL; de pOlieStirenO; COM diâmetr O mínimo de 210 mm; e pr Ofundidade mínima de 23 mm; na COr branCa; Sem diViSão; aCONdiCiOnadO em paCOte COM 10 unidadeS peSandO nO mínimo 72gr	920	Cristal	R\$ 3,24	R\$ 2.980,80
99	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA tamanho 7,5 Cm em embalagem COM 12 unidadeS	121	Prend	R\$ 1,49	R\$ 179,69
100	PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTI CO, nO fOrmatO retangular, medindO 8 Cm, aCONdiCiOnadO de fOrma adequada, embalagem COM 12 unidadeS.	41	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
101	REFIL MOP aVulSO para eSfregão VaSSOURa MOp.	10	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
102	REMOVEDOR TRADI CI ONAL inCOlor de 500ml	24	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
103	RODO DOMÉSTI CO , baSe de alumíniO medindO 40 Cm, COM CabO de madeira, deVerá CONter etiqueta CONStandO a identiFiCação dO pr OdutO e marCa dO fabriCante.	135	Blekalt	R\$ 10,53	R\$ 1.421,55
104	RODO DOMÉSTI CO , baSe de alumíniO medindO 60 Cm, COM CabO de Madeira, deVerá CONter etiqueta CONStandO a identiFiCação dO pr OdutO e marCa dO fabriCante.	96	Blekalt	R\$ 14,72	R\$ 1.412,64
105				R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	RODO para pia , Com baSe e CabO de pláStiCO, medindO Cer Ca de 15 Cm.	78	NÃO		
106	SABÃO EM BARRA NEUTRO GLI CERINADO. COMpOSiçãO: Sabão baSe de áCidOS graXOS, gliCerina, COntSer VanteS, Sal, inOrgâniCO e água. Unidade.	110	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
107	SABÃO EM BARRA; 200 gramaS, COMpOSiçãO báSiCa SebO bOVinO, ÓleO de babaçu, hidr ÓXidO de SÓdiO, gliCerina; COrante branqueadOr ÓptiCO, água, CargaS, SequeStrante; eSpeCifiCaçõeS COranteS; COMum; na COr amarela; embaladO em SaCO pláStiCO tranSparente; regiStr O e laudO analÍtiCO dO fabriCante; pr OdutO SujeitO a VerifiCaçãO nO atO da entrega; aOS pr OCedimentOS adm. DeterminadOS pela ANVISA. Unidade.	3664	Krákra	R\$ 1,55	R\$ 5.688,36
108	SABONETE EM BARRA, 10g, fragrânCia SuaVe, mini retangular. Unidade.	400	Grion	R\$ 0,47	R\$ 189,00
109	SABONETE LÍQUIDO antiSSéptiCO para aS mãOS. DeVe ter pH neutr O e teStadO dermatOLogiCamente. GalãO COM 5 litr OS. DeVe ter regiStr O na ANVISA. RÓtulo deVe CONter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCaçãO, reStriçãO de uSO, CuidadOS de COntSer VaçãO, prinCÍpiOS atIVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade, númer O de regiStr O COM a Sigla dO ÓrgãO COMpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COM O númer O da inSCriçãO nO CONselHO regiOnal de farmáCia Ou de quÍmiCa, dadOS dO fabriCante. OBS.: ApreSentar fiCha téCniCa dO pr OdutO – FISPO.	74	Probac	R\$ 24,30	R\$ 1.798,20
110	SABONETE, em tablete, Suave (pH entre 5,5 e 8,5), COMum, para higiene COrpOral, 90 gramaS, fabriCante autOrizadO pela ANVISA. Unidade.	4776	Cliss	R\$ 0,92	R\$ 4.384,37
111	SABONETE; tablete; neutr O (pH entre 5,5 a 8,5); COMum, para uSO INFANTIL; 90 gramaS; pr OdutO SujeitO a VerifiCaçãO nO atO da entrega; aOS pr OCedimentOS adm. determinadOS pela ANVISA. Unidade.	1000	Grion Kids	R\$ 2,23	R\$ 2.227,50
112	SACO AMOSTRA Tarja Estéril COleta AlimentOS 12X30Cm COM 100 UNIDADES	40	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
113	SACO DE LIXO DE 200 L, refOrçadO. ESpeSSura 0,07 miCraS. Pr OdutO de alta qualidade, fabriCaçãO em pOlietilenO de media denSidade COM eSpeSSura COMPatÍVel aO Seu tamanhO. ApreSentaçãO:	40	Ludy	R\$ 66,96	R\$ 2.678,40
114	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 100 litr OS; medindO apr				

CNPJ.28.398.064/0001-01INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

R\$ 9.043,92





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	OXimadamente 75 Cm largura, altura mínima 105 Cm; na COr preta; SupOrtandO 20 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de aCOrdO COM a NBR 9191/ 2008. PaCOteS COM 100 unidadeS. Sua embalagem eXterna deVe apreSentar impreSSãO inViOláVel, identiFiCaçãO dO fabriCante pOr Seu CNPJ, númer O de VOlumeS, dimenSõeS, CapaCidade VOlumétrCa dO SaCO para liXO, tipO de reSÍduO (COMum Ou hOSpitalar), dadOS de identiFiCaçãO COMO pr OCedênCia, nº dO lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade.	212	Ludy	42,66	
115	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 15 litr OS; medindO apr OXimadamente 39 Cm largura, altura mínima 58 Cm; na COr preta; SupOrtandO 3 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de aCOrdO COM a NBR 9191/ 2008. PaCOteS COM 100 unidadeS. Sua embalagem eXterna deVe apreSentar impreSSãO inViOláVel, identiFiCaçãO dO fabriCante pOr Seu CNPJ, númer O de VOlumeS, dimenSõeS, CapaCidade VOlumétrCa dO SaCO para liXO, tipO de reSÍduO (COMum Ou hOSpitalar), dadOS de identiFiCaçãO COMO pr OCedênCia, nº dO lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade.	89	Inoveplastic	R\$ 12,02	R\$ 1.069,34
116	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 30 litr OS; medindO apr OXimadamente 59 Cm largura, altura mínima 62 Cm; na COr preta; SupOrtandO 6 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de aCOrdO COM a NBR 9191/ 2008. PaCOteS COM 100 unidadeS. Sua embalagem eXterna deVe apreSentar impreSSãO inViOláVel, identiFiCaçãO dO fabriCante pOr Seu CNPJ, númer O de VOlumeS, dimenSõeS, CapaCidade VOlumétrCa dO SaCO para liXO, tipO de reSÍduO (COMum Ou hOSpitalar), dadOS de identiFiCaçãO COMO pr OCedênCia, nº dO lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade.	154	Inoveplastic	R\$ 17,42	R\$ 2.681,91
117	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 50 litr OS; medindO apr OXimadamente 63 Cm largura, altura mínima 80 Cm; na COr preta; SupOrtandO 10 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de	159	Inoveplastic	R\$ 21,06	R\$ 3.348,53
118	SACO PARA SERVI R LANCHES, mOnOlúCida CapaCidade ½ kg, medindO Cer Ca de 14X14 Cm, em papel na COr branCa. EmbaladOS em paCOteS pláStiCOS COntendO 500 unidadeS.	34	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
119	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, tranSpArente medindO CerCa de 25 X 35 a 30 X 50. ROIO piCOtado pOr kg.	97	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
120	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS,	175	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00



Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	transParente, refOrçadO, medindO Cer Ca de 10 X 20Cm, COm 15 miCraS pOr unidade.				
121	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, transParente, refOrçadO, medindO Cer Ca de 15 X 20Cm, COm 15 miCraS pOr unidade.	62325	Airo	R\$ 0,11	R\$ 6.731,10
122	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, transParente medindO CerCa de 20 x 30, pOr unidade.	67935	Airo	R\$ 0,12	R\$ 8.254,10
123	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS 25x35 SaCO PláStiCO TranSparente. ROIO/ bObina.	80	Bag	R\$ 17,01	R\$ 1.360,80
124	SACO PLÁSTI CO TRANSPARENTE, 24Cm Ou 25Cm COmprimentO pOr 7 Ou 8Cm de largura. POOr Kg.	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
125	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, transParente, refOrçadO, medindO Cer Ca de 50 X 70Cm, COm 15 miCraS pOr kg.	226	Airo	R\$ 22,28	R\$ 5.034,10
126	SACO PLÁSTI CO TranSparente RefOrçadO. 10X15- 1 Kg	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
127	SACO PLÁSTI CO TRANSPARENTE UtilizadO para embalar CeStaS. Pr OdutO: SaCOS 50X80 Canela Super reSiStente que SupOrte até 40 kg SaCO de alta qualidade, DimenSões: 50 Cm X 80 Cm 15 MiCraS.	1386	Airo	R\$ 0,93	R\$ 1.291,05
128	SACOLA PLÁSTI CA BRANCA VIRGEM DE 30 x 40 Cm Car aCter ÍStiCaS: SaCOLa pláStiCa branCa Virgem, também CONheCida COmO SaCOLa de Supermer CadO. Pr OduzidaS em pOlietilenO Virgem e pigmentO branCO. Na COOr branCa, COm frente e Ver SO liSOS Sem impreSSão.	18000	Flexbag	R\$ 0,07	R\$ 1.215,00
129	SAPONÁCEO EM PÓ; princÍpio atIVO diClOr OiSOCiOnuratO de SÓdiO; COmpOSiçãO báSiCa tenSOatIVO aniôniCO, alCalinizante, agente abraSiVO, agente branqueamentO e eSSênCia; COrante e OutraS SubStanCiaS quÍmiCaS permitidaS; COmpOSiçãO ar OmátiCa ClOr O; aCONdiCiOnadO em tubO	84	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
130	SHAMPOO neutr O – 350 ml – água, lauril éter SulfatO de SÓdiO, pOliquarterniO-7, COCOdietanOlamida, dieStearatO de etilenOgliCOL, álCOOL behenÍliCO, SiliCone, pr Oteína hidr OliSada de tr igO, di On OCTil CarbOnatO, iSOtiazOlinOna, fOrmadoÍldO, fragrânCia, áCidO CÍtriCO, EDTA tetraSSÓdiCO, ClOretO de SÓdiO.	3134	Grion	R\$ 5,25	R\$ 16.458,20
131	SHAMPOO; COmpOStO de		Grion Kids	R\$ 7,43	R\$ 371,25

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	COCOamidOpr Opil bateina gliCerina, EDTA, água deiOnizada; uSO infantil; para CabelOS nOrmaiS; Sem álCOOL e de pH balanCeadO, fraSCO COM nO mÍnimO 200 ml	50			
132	TALCO; antiSSéptico; para adultos; COMpOSTO de áCidO OrtOXibenzOiCO, enXOfre; áCidO OrtObOriCO, OXidO de zinCO; amidO e talCO tipO Veneza q.S.q; embaladO em fraSCO pláStiCO de 100g; pr OdutO SujeitO a VerifiCação nO atO da entrega; aOS pr OCedimentOS adm. determinadOS pela ANVISA	350	Barla	R\$ 6,68	R\$ 2.338,88
133	TALCO; perfumadO; para uSO infantil; COMpOSTO de talCO, CarbOnatO de magnéSiO; fragrânCia; ph (6,5 - 7,5); embaladO em fraSCO de pláStiCO, COM tampa dOSadOra, COntendO 200gr; COM regiStr O na AnViSa e autOrização nO MS.	150	Hally	R\$ 9,32	R\$ 1.397,26
134	TOALHA DE BANHO , felpuda, liSa, 75X150 Cm, branCa, COMpOSição: 90% algOdão e 10% pOliéSter.	400	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
135	TOALHA DE MÃO , de algOdão, 35Cm (COMprimento) x 20Cm (largura) , COlOridO.	1060	Dholer	R\$ 7,56	R\$ 8.013,60
136	TOALHA DE MÃO de algOdão, 29Cm (COMprimento) x45Cm (largura) , COlOridO	358	Linea	R\$ 7,83	R\$ 2.803,14
137	TOALHA DE PAPEL branCa; paCOte COM 2 unidadeS, tamanhO 20X22 Cm. COMpOSição: 100% de fibraS naturaiS. Não reCiClada.	430	Natureza	R\$ 4,87	R\$ 2.095,61
138	TOUCA DESCARTÁVEL para manipulação de alimentOS. Pr OdutO atÓXiCO e reSiStente. DeVe ter regiStr O na ANVISA. EmbalagenS laCradaS COM 100 unidadeS Cada.	205	Inoven	R\$ 7,56	R\$ 1.549,80
139	VASSOURA DE NYLON , tipO dOméStiCa, pr OpriedadeS mÍnimaS: Cepa em pOlipr OpilenO medindO apr OXimadamente: (26 Cm de COMprimento X 05 Cm de largura X 05 Cm de eSpeSSura), COM 200 CerdaS pOr tufO, COM CerdaS de pOlipr OpilenO/ nylon, tipO liSa, Cepa peSandO 240 g, CabO de madeira reVeStida de pOlipr OpilenO, medindO 120 Cm; COM ganChO de pOlietilenO	147	Brubalar	R\$ 6,33	R\$ 930,73
140	VASSOURA DE PELO; tipO dOméStiCO; pr OpriedadeS mÍnimaS: Cepa em pOlipr OpilenO; medindO (4 X 21,5 X 3,5) Cm; COM 66 tufOS; COntendO 30 CerdaS pOr tufO; COM CerdaS de pelo SintétiCO; tipO liSa; Cepa peSandO 240g; CabO de madeira reVeStida de pOlipr OpilenO medindO 120Cm;	54	Brubalar	R\$ 7,56	R\$ 408,24
CNPJ.28.398.064/0001-01 INSC. EST. 118.396.068.112				R\$ 7,56	R\$ 408,24
AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032				R\$	R\$

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

141	VASSOURA DE PIAÇA , dOméStiCa para limpeza peSada; pr OpriedadeS mÍnimaS: Cepa em madeira; medindo 40 Cm; COM CerdaS de piaçaVa; CabO de madeira medindo 120 Cm; embaladO em embalagem apr Opriada.	64	Caiçara	19,44	1.244,16
142	VASSOURA ; VASSOURAO; pr OpriedadeS mÍnimaS: Cepa em pOlipr OpilenO; medindo (30X10) Cm; COM CerdaS de PVC; CabO de madeira, medindo 28mm X 1,5m (eSpeSSura X COMprimento); r OSCa em madeira	23	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
143	VASSOURA MOP úmido COM CabO COMpletO	01	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00

Valor total.....R\$

Validade da Proposta: 12 (doze) meses

Prazo de entrega: Conforme o Edital

Prazo de pagamento : Conforme o Edital

DeClaramOS de que a preSente pr OpOSta eConômiCa COMpreende a integralidade dOS CuStOS de atendimentO dOS direitOS trabalhiStaS aSSeguradOS na CONstituição Federal, naS leiS trabalhiStaS, naS nOrmaS infralegaiS, naS CONvenções COletivaS de trabalho e nOS termOS dO ajuStamentO de CONduta vigenteS na data de entrega deSta pr OpOSta para O atendimentO dO ObjetO liCitadO nO Pregão EletrôniCO nº 0103/ 2024.

Obs.: NO preçO COtadO já eStão inCluídaS eVentuaiS VantagenS e/ Ou abatimentOS, impOStoS, taXaS e enCargOS SOCiaiS, ObrigaçãoS trabalhiStaS, preVidenCiáriaS, fiSCaiS e COMer CiaiS, aSSim COMO deSpeSaS COM tranSpOrteS e deSIOcamentOS e OutraS quaiSquer que inCidam SOBRE a CONtratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

MínimO de 60 (SeSSenta) diaS CONTadOS a partir da data da SeSSão públiCa dO Pregão.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

De aCOrdO COM O eSpeCifiCadO nO AneXO 01, deSte Edital

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE INIDONEIDADE

DeClara, SOb aS penaS da Lei, que na qualidade de pr OpOnente dO pr OCediment O liCitat ÓriO, SOb a mOdalidade PregãO EletrôniCO nº 103/ 2024 inStauradO pela Prefeitura MuniCipal de Cajati - SP, que não fOMOS deClaradOS inidôneOS para liCitar Ou COntreatar COM O POder PúbliCO, em qualquer de SuaS eSferaS.

POR Ser eXpreSSãO de Verdade, firmamOS a preSente

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO

DeClara, SOb aS penaS da Lei, que até a preSente data ineXiStem fat OS impeditiVOS para Sua habilitaçãO nO preSente pr OCeSSO e que eStá Ciente da Obrigat Oriedade de deClarar OCorrênciAS pOSteriOreS

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO

Declaro que não possuímos, em nosso Quadro de Pessoal, empregados menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e em qualquer trabalho, menores de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos, em observância ao Artigo 68, inciso VI da Lei Federal nº 14133/ 2021.

Declaro ainda, que não possuímos empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal, e de que nos 5 (cinco) anos anteriores à divulgação do edital, não fomos condenados judicialmente, com trânsito em julgado, por exploração de trabalho infantil, por submissão de trabalhadores a condições análogas às de escravo ou por contratação de adolescentes nos casos vedados pela legislação trabalhista.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO ME/ EPP

). DeClar O (amOS) para t OdOS OS finS de direit O, eSpeCifiCamente para partiCipaçãO de liCitaçãO na mOdalidade de PregãO, que eSt Ou (amOS) SOb O regime de ME/ EPP, para efeit O dO diSpOSt O na Lei COmplementar 123/ 2006, atualizada pela Lei COmplement ar 147/ 2014.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

À

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

Declaramos para fins de atendimento ao que consta do edital do Pregão Eletrônico nº 103/ 2024 da Prefeitura Municipal de Cajati - SP, que a empresa Parilimp com e serviços de limpeza Ltda. om o conhecimento do Edital e de todas as

Condições de participação na Licitação e se comprometemos a cumprir todos os termos do Edital, a fornecer material de qualidade, sob as penas da Lei

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante comercial

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DeClara, SOb aS penaS da lei, que na qualidade de pr OpOnente de pr OCediment O liCitat ÓriO SOb a mOdalidade PregãO, pOr meiO de SiStema EletrôniCO, SOb nº 103/ 2024, inStauradO pelo MuniCípiO de Cajati - SP, não integra nOSSO COrpO SOcial, nem nOSSO quadr O funCiOnal empregadO públiCO Ou membr O COMiSSiOnadO de Órgão diret O Ou indiret O da AdminiStraçãO MuniCipal.

POr Ser Verdade, firmamOS O preSente

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE QUE CUMPRE AS EXIGÊNCIAS DE RESERVA DE CARGO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E PARA REABILITADO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL

Declaro para atendimento ao disposto no Artigo 63, inciso IV da Lei Federal nº

14133, de 01 de abril de 2021, que cumpro as exigências de reserva de cargo para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

(Local e Data)

(Nome e Número da Carteira de Identidade do Declarante) OBS.

- Esta declaração deverá ser emitida em papel timbrado da empresa por OpOnente e Carimbada Com o número do CNPJ.
- Se a empresa licitante possuir menos de 14 anos aprendizes deverá declarar essa condição.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

PROPOSTA

Item	Descrição	Qntd	Marca	Valor	Valor Total
1	ABSORVENTE HI GI ÊNI CO ; de uSO eXternO; COmpOStO de pOlpa de CelulOse e adeSiVO termOpláStiCO; pOlímer O aCr ÍliCO, pOlietilenO, pOliPr OpilenO; eSpeSSura nOrmal; para fluxO nOrmal; médiO; COm abaS, COm gel, COm aderênCia, COm embalagem apr Opriada. PaCOteS COm 8 unidadeS.	630	Mulher Ativa	R\$ 2,50	R\$ 1.573,43
2	ACENDEDOR, TIPO FOSFORO de Segurança, apreSentadO na fOrma de palitOS de madeira, reSiStente, COm pOnta abraSiVa, CaiXa COm liXa eXterna COntendO 40 a 45 palitOS, médiO – CerCa de 5 Cm, COm CertifiCação COmpulSória INMETRO; Maço COm 10 CaiXaS COntendO 40 a 45 palitOS Cada.	412	Goboard	R\$ 3,09	R\$ 1.273,70
3	ÁGUA SANITÁRI A , SOLução aquOsa, à baSe de hipOCliOritO SÓdiO Ou CálCiO, embalagem de aCOrdO COm NBR 13390 e pOrtaria ANVISA 89 COm Validade de 6 meSeS, fraSCO pláStiCO OpaCO, teOr de ClOr O atíVO 2% PP a 2,5% PP. FraSCO COm 1 litr O. RÓtulo deVe COnter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCação, reStriCação de uSO, mOdO de diluição, tempO de COntatO, limiteS para uSO, CuidadOS de COnter Vação, prinCÍpiOS atíVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCação, prazo de Validade, número O de regiStr O COm a Sigla dO Órgão	2839	Sulmar	R\$ 2,16	R\$ 6.132,24
4	ÁLCOOL ETÍLI CO , CategOria COmerCial, ÍlíquidO, COm teOr de 70º INPM, aCondiCiOnadO em embalagem refOrçada e apr Opriada para manutenção da integridade dO pr OdutO, r Ótulo COm número O de lOte, data de fabriCação/ Validade, COmpOSição e pr OCedênCia, RegiStr O na ANVISA, farmaCêutiCO reSpOnSáVel téCniCO, fraSCO COm 1000 ml. Validade mÍnima de 30 meSeS a COntar da data de entrega. RÓtulo deVe COnter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCação, reStriCação de uSO, tempO de COntatO, limiteS para uSO, CuidadOS de COnter Vação, prinCÍpiOS atíVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCação, prazo de Validade, número O de regiStr O COm a Sigla dO Órgão COmpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COm O número	736	Clarity	R\$ 5,91	R\$ 4.351,96

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	O da inSCrição nO COntSelHO regiOnal de farmácia Ou de química, dados dO fabriCante. OBS.: ApresenTar fiCha técnica dO pr Oduto - FISPQ.				
5	ÁLCOOL ETÍLI CO; CategOria COmer Cial; LíquidO; COm teOr de mÍnimO 92,8 INPM Ou 96 Gl; aCOndiCionadO em embalagem refOrçada e apr Opriada para manutençãO da integridade dO pr Oduto; r Ótulo COm númer O de lOte, data de fabriCaçãO/ Validade, COmpOSiçãO e pr OCedênciA. RegiStr O na AnViSa. FraSCO COm 1000 ml	1278	Flops	R\$ 7,18	R\$ 9.178,60
6	ÁLCOOL GEL 70	144	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
7	AMACI ANTE; prinCÍpiO atIVO ClOretO de dieStearil dietil amôniO; COmpOSiçãO báSiCa quaternáriO de amôniO; COrante e OutraS SubStanCiaS químicas permitidaS; teOr de nãO VOLáteis báSiCO: 2,0% mÍnimO; teOr de atIVOS CatiôniCO báSiCO: 1,8% mÍnimO; COmpOSiçãO ar Omática flOral Ou laVanda; aCOndiCionamentO em fraSCO plástiCO COm	1800	Flops	R\$ 5,12	R\$ 9.209,76
8	AVENTAL	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
9	AVENTAL DE PVC.	12	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
10	BALDE 20 litr OS 100% pOlipr OpilenO; COm CapaCidade para 20 litr OS; COm alça e Sem biCO.	127	Cvl	R\$ 11,34	R\$ 1.440,18
11	BALDE 30 litr OS 100% pOlipr OpilenO; COm CapaCidade para 30 litr OS; COm alça e Sem biCO.	6	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
12	BARBEADOR; CabO ElaStOmériCO COm BOrraCha; TipO DeSCartável, Cabeça MóVel e Capa Pr OtetOra; TrêS LâminaS InOX MOntadaS SObr e MOlaS Independentes, COm Fita LubrifiCante; Embalagem COm identiFiCaçãO dO fabriCante; Unidade.	820	Bic	R\$ 4,81	R\$ 3.940,92
13	BARBEADOR; de PlástiCO; TipO DeSCartável; COm 2 LâminaS de AçO InOX ParalelaS; Embalagem COm identiFiCaçãO; Unidade.	1000	Sekich	R\$ 2,43	R\$ 2.430,00
14	BOLSA TIPO NÉCESSAIRE, tamanhO mÍnimO de 22Cm (largura) X 12Cm (altura), COnfecCionada em plástiCO CriStal reSiStente Ou teCidO nylOn, COm zíper de COrrer na hOrizOntal, COm nOme e lOGomar Ca a pedidO dO MuniCípiO de Cajati.	810	Cirillo	R\$ 7,83	R\$ 6.342,30
				R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

15	CANUDO	10	NÃO		
16	CANUDO DESCARTÁVEL;	1	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
17	CANUDO FLEXIVEL,	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
18	COLOR PARA LIMPEZA,	841	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
19	COADOR DE CAFÉ DE PANO,	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
20	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. Com registro na ANVISA. Cor branca. Embalagem em Caixa de papelão Com 1000 unidades.	61	Mexabem	R\$ 62,10	R\$ 3.788,10
21	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA. Com registro na ANVISA. Cor branca. Pacote Com 50 unidades.	331	Mexabem	R\$ 2,42	R\$ 799,86
22	CONDICIONADOR INFANTIL; frasco Com no mínimo 200 ml de Vera Camomila; Composição: metilparabeno, propilparabeno, álcool Cetostearylíco, Cetear - 20, éter dicaprílico, edetato de sódio, cloreto de estearilcônio, trietanolamina, CI 47005, CI 16255 Ciclotetrametila, dimeticona, extrato de Vera, extrato de Calêndula, fragrância e água deionizada.	200	Grion Kids	R\$ 7,99	R\$ 1.598,40
23	CONDICIONADOR neutro para Cabelo Normal a Oleoso - em frasco de no mínimo 350 ml. Composição: Água, cloreto de Cetil trimetilamônio, quaternium - 80, álcool Cetostearylíco, álcool Cetostearylíco etoxilado, monosteato de glicerila, Silicóne, fragrância, extrato de mel e Camomila, isotiazolinona, ácido cítrico.	2774	Grion	R\$ 6,70	R\$ 18.574,70
24	CONJUNTO MOP PROFI 60 CM Eletróstático Com Cabo, esfregão; 1 Armação; 1 Refil de fios Sintéticos; 1 Cabo de alumínio Com diâmetro de 24mm. Medida: Cabo - Comprimento de 1,40 Conjunto - 60cm	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
25	COPO DESCARTÁVEL DE ISOPOR COM TAMPA, de no mínimo 200 ml. Unidade.	18200	Ultra	R\$ 0,38	R\$ 6.879,60
26	COPO DESCARTÁVEL; poliestireno; Com Capacidade mínima para 180 ml; acondicionado em mangas Com 100 unidades, mínimo 198 gramas; as mangas não devem estar violadas e protegidas em Caixa		New Party	R\$ 99,90	R\$ 17.582,40

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	de papelão reSiStente; deVerá COnStar impreSSO na manga a CapaCidade tOtal dO COpO, quantidade; e O peSO mÍnimO de Cada COpO; OS COpOS deVem COnter graVadO de fOrma indelével: em releVO marCa Ou	176			
27	COPO DESCARTÁVEL; pOlieStirenO; COm CapaCidade mÍnima para 50ml; aCOnDiCiOnadO em mangaS COm 100 unidadeS, mÍnimO de 75 gramaS; aS mangaS nãO deVem eStar ViOladaS e pr OtegidaS em CaiXa de papelão reSiStente; deVerá COnStar impreSSO na manga a CapaCidade tOtal dO COpO, quantidade; e O peSO mÍnimO de Cada COpO; OS COpOS deVem COnter graVadO de fOrma indelével: em releVO marCa Ou identiFiCação dO fabriCante; SÍmbOI O de identiFiCação dO material para reCiClagem COnfOrme NBR 13230; e CapaCidade dO COpO; OS COpOS deVerãO eStar em COnfOrmidade COm nOrma téCniCa 14.865/ 2002 ABNT. CaiXa COm 5000 unidadeS.	25			
28	CORTADOR DE UNHA, em aço Cr OmadO, COm lâminaS Cur VaS em fOrmatO anatômiCO, tamanhO grande. Unidade.	700	New Party	R\$ 106,65	R\$ 2.666,25
29	CREME DENTAL INFANTIL Sem flúOr COm nO mÍnimO 50 gramaS. Unidade.	350	Sekish	R\$ 4,86	R\$ 3.402,00
30	CREME PARA PENTEAR Sem enXague, para tOdOS OS tipOS de CabelO, COm nO mÍnimO 300 ml.	705	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
31	CREME PARA PENTEAR, INFANTIL, COm nO mÍnimO 140 ml	100	Grion	R\$ 5,27	R\$ 3.711,83
32	DESI NFETANTE BACTERI CI DA de pinhO fraSCO 500 ml – Água, ingrediente atiVO, fOrmoi, Sabão de tr ietanOlamina, álCOOI etÍliCO, perfume, EDTA e COrante.	241	Skalinho	R\$ 9,05	R\$ 904,50
33	DESI NFETANTE BRUTO, uSO geral, 1 litr O, efiCaz nO COmbate aOS germeS, baCtériaS e fungOS que CauSam dOençaS e infeCtam O ambiente. Elimina até 99% dOS VíruS e baCtériaS.	348	Fuzetto	R\$ 1,58	R\$ 380,66
34	DESI NFETANTE BRUTO, uSO geral, 1 litr O, efiCaz nO COmbate aOS germeS, baCtériaS e fungOS que CauSam dOençaS e infeCtam O ambiente. Elimina até 99% dOS VíruS e baCtériaS.	348	Força Bruta	R\$ 9,05	R\$ 3.147,66
34	DESI NFETANTE fraSCO 2 litr OS – tenSOatiVO CatiôniCO, SequeStrante, preSer Vante, OpaCifiCante, COntroladOr de pH, fragrânCia e VeiCulO. FragrânCia fIOral Ou laVanda.	2109	Rajja	R\$ 5,12	R\$ 10.790,20
35	DESODORANTE ROLL ON Sem Perfume 50ml – Água, ClOidr ÓXI dO de alumÍniO, PPg- 15 eStearil éter, PEG-2 eStearil éter, PEG-20 eStearil éter, EDTA, diSSÓdiCO, BHT. MaSCulinO e FemininO.	969	Rosental	R\$ 5,39	R\$ 5.219,52
CNPJ.28.398.064/0001-01		INSC. EST. 118.396.068.112		R\$ 8,22	R\$ 3.510,58

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	DESODORI ZADOR AMBIENTAL; aer OSOl; fraSCO de alumínio – mínimo de 360 ml. DiVer SOS ar OmaS.	427	Leveuze		
37	DETERGENTE EM PÓ; prinCÍpiO atIVO alquil benzenO SulfOnatO de SÓdiO; SiliCatO de SÓdiO, CarbOnatO de SÓdiO, teOr de atIVOS mÍnimO de 8,0% pH = 11,5 máXimO, SOLução 1% P/ P; pigmentOS e OutraS SubStânCiaS permitidaS, aCondiCiOnadaS em paCOteS COM 1000 gramaS, Validade mÍnima de 3 meSeS; laudO analÍtiCO dO lOte dO pr OdutO e autOrizaçãO de funCiOnamentO dO fabriCante na AnViSa / MS.	1875	Cliss	R\$ 3,62	R\$ 6.783,75
38	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO BIODEGRADÁVEL, iSentO de perfumeS e COranteS, prinCÍpiO atIVO linear alquil benzenO SulfOnatO de SÓdiO, teOr mÍnimO de 6%, COmpOSiçãO báSiCa tenSOatIVO aniôniCOS, COadjuVante, preSer VanteS, SequeStrante, eSpeSSante, e OutraS SubStânCiaS quÍmiCaS permitidaS, ValOr dO pH entre 6,0 e 8,0, SOLução a 1% P/ P, neutr O, COM aSpeCto de lÍquidO ViSCOSO tranSparente, COM Validade 3 anOS, aCondiCiOnadO em fraSCO pláStiCO fleXÍvel e inquebráVel COM tampa fiXada SObre preSSãO e biCO apliCadOr, CONTendO 500 ml, fabriCante autOrizadO pela ANVISA. RÓtulo deVe COnter: nOme dO pr OdutO, indiCaçãO de uSO, CuidadOS de COnter VaçãO, prinCÍpiOS atIVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade, númer O de regiStr O COM a Sigla dO ÓrgãO COmpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COM O númer O da inSCriçãO NO COntelHO regiOnal de farmáCia Ou de quÍmiCa, dadOS dO fabriCante. OBS.: ApreSentar fiCha téCniCa dO pr OdutO - FISPQ.	7225	Conde	R\$ 1,62	R\$ 11.704,50
39	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA 2 Ou 3 dObras, COnteCCiOnadO em pOlieStirenO, COM tampa fr Ontal baSCulante para O abaSteCimentO de até 600 fOlhaS, COM traVa de Segurança e ViSor fr Ontal. FiXaçãO na parede COM buChaS. DimenSõeS apr OXimadaS: 245mm de largura X 300mm de altura X 130mm de pr Ofundidade	43	Nobre	R\$ 26,46	R\$ 1.137,78
40	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO a granel Ou álCOOl gel COM fiXaçãO na parede, COM reSer VatÓriO internO para reabaSteCimentO COM CapaCidade para 500 a 1.000 ml, COM diSPenSaçãO atraVÉS de biCO dOSadOr e ViSor para níVel de quantidade. Pr OduzidO em pláStiCO reSiStente.	36	Nobre	R\$ 26,46	R\$ 952,76
41	ELÁSTI CO PRENDEDOR DE CABELOS, maCiO, COr preta. Unidade.	226	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
42	ENXAGUANTE BUCAL, 250ml COmpOSiçãO: água, gliCer Ol, pr OpilenOgliCOl, SOrbital, pOlOXamer 338, pOlaxalenO, ar	86	Freedent	R\$ 6,62	R\$ 568,89

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com



Assinado por 4 pessoas: JOSE ALVARO DE OLIVEIRA, THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA, STHEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://calat.1doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC



Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	Oma,				
43	ESCOVA COM CABO PARA LAVAR ROUPA CompOSiçãO: PigmentO, matéria SintétiCa e metal.	51	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
44	ESCOVA DENTAL; adulto; COM CerdaS maCiaS; tipO COmum; mOdelO anatômiCO; funCiOnamentO manual. Unidade.	5070	Brubalar	R\$ 2,42	R\$ 12.251,06
45	ESCOVA DENTAL; infantil; COM CerdaS maCiaS; tipO COmum; mOdelO anatômiCO; funCiOnamentO manual. Unidade.	300	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
46	ESCOVA PARA CABELO; COM CerdaS SintétiCaS, material atÓXiCO; mOdelO adultO; CabO embOrraChadO de pOlipr OpilenO (pp); C/ pOntaS pr OtetOraS (C/ bOlinhaS naS pOntaS); medindO apr OXimadamente (245 X 55 X 40) mm; nO fOrmatO retangular; aCONdiCiOnadO em embalagem apr Opriada.	545	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
47	ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRI A, tipo laVatina (VaSSOurinha), baSe de pOlipr OpilenO, baSe COM diâmetr O de 7 Cm, COM CerdaS em nylOn SintétiCO, Sem alça, CabO em pOlipr OpilenO, medindO 28 Cm, na COr Cinza, mÍnimO de 15 CerdaS pOr tufOS, COM SupOrte e r OSCa na Cúpula.	103	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
48	ESCOVA PARA UNHA; AnatômiCa; CompOSiçãO pOlipr OpilenO/ pOlietilenO; COM CerdaS de nylOn indiCadO para limpeza.	70	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
49	ESPANADOR; de pena; CabO de madeira; medindO 60 Cm.	5	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
50	ESPONJA PARA BANHO; em eSpuma, uSO adultO; nO fOrmatO retangular; medindO (115 X 77) mm - COM 23 mm de eSpeSSura; Unidade.	588	Esponflora	R\$ 2,57	R\$ 1.508,22
51	ESPONJA PARA LIMPEZA, antibaCteriana, tipO dupla faCe, medindO nO mÍnimO 110 mm X 75 mm X 20 mm, COM fOrmatO retangular, pOliuretanO e fibra SintétiCa, na COr: Verde e amareLO. Embalagem pláStiCa unitária Ou COM 3 unidadeS.	4445	Esponflora	R\$ 2,21	R\$ 9.841,23
52	FILME DE PVC tranSParente 28 Cm X 30 m	175	Guarufilm	R\$ 3,92	R\$ 685,13
53	FILME PARA ALIMENTOS, em pOlietilenO, medindO 60 Cm de largura, COM eSpeSSura de 0,04 miCr On COM tOlérânCia de + Ou - 20%, fOrneCidO em bObina, embalagem de nO mÍnimO 8 kg (bObina). Pr OduTO em	36	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com



Assinado por 4 pessoas: JOSEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cajati1doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC>



Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Conformidade Com resolução da ANVISA.

54	FILTRO DE PAPEL , 100% Celulose, Com gramatura mínima de 54 g/m2, por OS	30	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
55	FIO DENTAL ; embalagem Com, no mínimo, 100 metr OS	465	Useit	R\$ 4,00	R\$ 1.858,14
56	FLANELA , 100% algodão, medindo 28 X 48 Cm, na Cor laranja, embalado em embalagem apropriada.	402	Rosabela	R\$ 1,42	R\$ 569,84
57	FRONHA PARA TRAVESSEIRO , Lisa em Malha 100% Algodão ViValdi 50X70Cm	350	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
58	GARFO DE SOBREMESA , de Cartão. Lisa, Cor: transparente Ou branco. Embalagem plástica Com 50 unidades Cada. Rótulo Com dados do fabricante.	476	Mexabem	R\$ 2,42	R\$ 1.150,26
59	GUARDANAPO DE PAPEL , medindo 20 X 22 Cm, em folha Simple, pacote Com 50 unidades, tipo Lisa, Cor branca, alvura Superior a 70%, Conforme Norma ISO, impureza máxima 15 mm2, m2, Conforme Norma TAPPI T 437 – OM 90.	1306	Bob	R\$ 1,73	R\$ 2.256,77
60	HASTE PARA HIGIENE ; de polipropileno flexível, sendo as duas extremidades Com pontas de algodão; Com tratamento anti-microbiano, acondicionado em embalagem Contendo de 75 unidades.	230	Useit	R\$ 1,62	R\$ 372,60
61	HIDRATANTE PARA PELE ; em Creme; para uso adulto; utilização para Corpo inteiro; Composto de água, glicerol, monostearato de glicerina; lanolina Óleos, álcool; fragrância, metilparabeno; extrato de Camomila; propilparabeno, edta; indicado para pele de todos os tipos; embalado em frasco plástico; Com no mínimo 150 ml.	770	Grion	R\$ 5,27	R\$ 4.054,05
62	HIPOCLORITO DE SÓDIO ; Concentração / dosagem 1% em Cloro ativo; forma farmacêutica Solução; forma de apresentação frasco Opaco; desinfecção de Superfícies e materiais. Frasco de 1000 ml.	200	Divisão	R\$ 3,78	R\$ 756,00
63	INSETICIDA AEROSOL - Mata Barata Com no mínimo 300 ml; Ingredientes Ativos: Imiprotin (50%) 0,14%, Cipermetrina (94%) 0,20%. Composição: Imiprotin, Cipermetrina, Coadjuvantes, limoneno, anti-oxidante, Solvente derivado de petróleo, Butanol/ Propilparabeno.	374	Inset	R\$ 9,29	R\$ 3.473,74
64	INSETICIDA DOMÉSTICO , aerossol (mata moscas, pernilongos, mosquito da dengue e suas larvas), Composto	316	Inset	R\$ 9,29	R\$ 2.935,04

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	de tranSflutrina 0.03%; Ciflutrina 0.025%; emulSifiCanteS, água; SOlVenteS e pr Opelente; prinCÍpiO atIVO tranSflutrina; embaladO em fraSCO metálico de 300 ml; pr OdutO SujeitO a				
65	KIT CARRINHO MOP DE LIMPEZA PROFISSIONAL Completo 30 litr OS- Kit COmpletO deStinadO à limpeza úmida de piSOS que Conta COm tOdOS OS itenS neCeSSáriOS para a utilizaçãO: 01 unidade – Balde COm CapaCidade para 20 Litr OS. 01 unidade – ESpremedOr Lateral que pOde Ser utilizadO COm mOpS CONVenCionaiS e, também COm mOpS planOS. 01 unidade – ReSer VatÓriO para água limpa COm 8 Litr OS 01 unidade -CabO de alumÍniO eXtenSÍvel COm 1,40 m 01 unidade – Gar ra Eur O PláStiCa 02 unidadeS – RefiS de algOdãO Cr ú – 300 gramaS 01 unidade – PlaCa SinalizadOr a Compact – PiSO MOlhado FabriCadOS COm COmpOnenteS de eXtrema reSiStênCia, OfereCe eXCelente durabilidade e tOdAS aS peçaS de repOSiçãO pOdem Ser fOrneCidaS Separadamente, aumentandO a Vida útil dO pr OdutO, e preVenindO Seu SuCateamentO preCOCe	2	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
66	LÃ DE AÇO Nº 0 , CompOStO de aço CarbonO, aCOndiCionadO SaCO pláStiCO, Cont. 8 und., C/ peSO líquidO 60g.	1028	Bombril	R\$ 2,70	R\$ 2.775,60
67	LAVA ROUPAS LÍQUIDO; fraSCO pláStiCO COm tampa r OSCa dOSadOra. DeVerá CONStar identiCaçãO dO lOte, Validade e SabOr/ fragrânCia dO pr OdutO (quando neCeSSáriO). FraSCOS de 05 litr OS.	72	Divisão	R\$ 19,71	R\$ 1.419,12
68	LENÇOL, 180 fios , liSO, COr branCO, CompOSiçãO: 100% algOdãO, medindO 190 Cm de COmprimentO X 90 Cm largura + dObra COSturada naS lateraiS de 30 Cm de altura.	170	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
69	LIMPA ALUMÍNIO, CompOSiçãO báSiCa tenSOatiVO SulfôniCO, CONSer Vante, abraSiVOS, COrante e VeÍCulo, tipO líquidO, neutr O, COm Validade mÍnima de 18 meSeS nO atO da entrega, aCOndiCionadO em fraSCO pláStiCO COntendO 500 ml. O fabriCante deVe Ser autOrizadO pela ANVISA. Rótulo deVe CONter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCaçãO, reStriçãO de uSO, indiCaçõeS para uSO, CuidadOS de CONSer VaçãO, prinCÍpiOS atIVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade, númer O de regiStr O COm a Sigla dO ÓrgãO COmpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COm O númer O da inSCriçãO nO CONSelho regiOnal de farmáCia Ou de quÍmiCa, dadOS dO fabriCante. OBS.: ApreSentar fiCha téCniCa dO pr OdutO- FISPQ.	269	Fuzetto	R\$ 2,13	R\$ 573,28
70	LIMPA MÓVEI S ; emulSãO aquOSA CremOSA; perfumadO; para SuperfÍcie em geral (eXCeto piSO); CompOStO de Cera, SiliCone, SOlVente, emulSifiCante, CONSer Vante; SequeStrante, perfume e água; embaladO	130	Fuzetto	R\$ 2,23	R\$ 289,58

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	em fraSCO pláStiCO 200ml; laudO analÍtiCO dO IOte dO pr OdutO e autOrizaçãO de funCiOnamentO dO fabriCante na AnViSa / MS – 200ml.				
71	LIMPA VIDRO , tenSOatiVO aniôniCO fluOratO, lauril éter SulfatO de SÓdiO, nOnil fenOl etOXiladOálCOOl, éter gliCÓliCO, perfume e água, COM Validade mÍnima de 3 meSeS, fabriCante autOrizadO pela ANVISA, COR inCOLOr, aCONdiCiOnadO em fraSCO pláStiCO, COM gatilHO refil – 500 ml.	106	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
72	LIMPADOR CONCENTRADO para limpeza peSada 500 ml , dOdeCil benzenO SulfOnatO de SÓdiO, tenSOatiVO não iôniCO, COadjuVante, SOLubilizante, SequeStrante, éter gliCÓliCO, álCOOl, CORante, água, perfume, CONSer Vante.	320	Búfalo	R\$ 3,62	R\$ 1.157,76
73	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ml; Lauril éter SulfatO de SÓdiO, áCidO CÍtriCO, álCOOl graXO etOXiladO, éter gliCÓliCO, água e perfume.	330	Blimp	R\$ 3,24	R\$ 1.069,20
74	LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTI CO; líquidO; COMpOStO de tenSOatiVO não iôniCO biOdegradáVel; SequeStrante, alCalinizante; preSer VatiVO, CORante; perfume e água, COM Validade mÍnima de 3 meSeS; embaladO em fraSCO pláStiCO 500 ml; laudO analÍtiCO dO IOte dO pr OdutO e autOrizaçãO de funCiOnamentO dO fabriCante na AnViSa / MS.	383	Fuzetto	R\$ 2,24	R\$ 858,80
75	LIXA DE UNHA , CONfeCCiOnada em liXa, madeira e COLa, 17Cm (COMprimentO) X 1,8 Cm (largura), COM dOiS tipOS de gramatura: gr OSSa para deSbate e fina para aCabamentO. Unidade.	1956	Landhs	R\$ 0,76	R\$ 1.478,74
76	LIXEIRA em pOliPr OpilenO reSiStente , retangular Ou redOnda, COM tampa e aCiOnamentO de abertura pOr pedal, CapaCidade de 100 litr OS . COR : branCa Ou Cinza Clara.	65	Jsn	R\$ 211,68	R\$ 13.759,00
77	LIXEIRA em pOliPr OpilenO reSiStente , retangular Ou redOnda, COM tampa e aCiOnamentO de abertura pOr pedal, CapaCidade de 50 litr OS . COR : branCa Ou Cinza Clara.	89	Injeplastec	R\$ 66,96	R\$ 5.959,44
78	LUVA DE BORRACHA tamanhO grande , COR laranja Ou amarela. Feita de látex, fOrrada COM fLOCOS de algOdão e feita de látex de bOrraCha natural. DeVe ter CertifiCadO de apr OVaçãO dO MiniStériO dO Trabalho. Embalagem pláStiCa	66	M.B.	R\$ 2,16	R\$ 142,56
79	LUVA DE BORRACHA tamanhO médiO , COR laranja Ou amarela. Feita de	20	M.B.	R\$ 2,16	R\$ 43,20

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	láteX, fOrrada				
80	LUVA DESCARTÁVEL em pOlietilenO atóxiCO , COm eSpeSSura 0,035 mm, na COr branCO leitOSa Ou tranSParente, COm Validade mÍnima de 2 anOS. EmbalagenS r OtuladaS, laCradaS, COm 100 unidadeS	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
81	PÁ DE LIXO , pOlipr OpilenO, medindO apr OXimadamente 302 X 240 X 80 mm, COr Cinza Ou bege	91	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
82	PANO (para IOuçã) , COmpOSTo de 100% de algOdãO, medindO apr OXimadamente 35 X 65 Cm, alVejadO, aCabamentO em COStura naS lateraiS, na COr branCa.	668	Textil	R\$ 2,23	R\$ 1.487,97
83	PANO DE LIMPEZA , COmpOSTo de 100% de algOdãO, medindO apr OXimadamente 50 X 70 Cm, tipO SaCO alVejadO, duplo COStura naS lateraiS e fundOS, na COr branCa.	1218	Textil	R\$ 3,23	R\$ 3.929,88
84	PANO DE LIMPEZA , deSCartáVel, piCotadO, para uSO pr OfiSSiOnal. ApreSentaçãO em bObinaS medindO de 30 a 35Cm de largura pOr 200 a 300 m de COmprimentO, piCotadOS a Cada 50Cm. COr azul Ou Verde. Gramatur a 75g/ m². Material reVeStidO pOr reSina e adiCiOnadO dO agente baCteriOSTátICO TrICIOSan. ApreSentar laudO téCniCO COmpr OVandO a açãO baCteriOSTática.	74	Ober	R\$ 102,60	R\$ 7.592,40
85	PAPEL ALUMÍNIO (folha) em r OIOS , para uSO em alimentOS, medindO apr OXimadamente 45 X 750 Cm. EnVOItO em embalagem pláStiCa.	350	Life	R\$ 5,35	R\$ 1.871,10
86	PAPEL HIGIÊNI CO ROLÃO , de primeira linha, folha dupla, eXtramaCiO, abSOR Vente, fragrânCia neutra, na COr branCa, alta alVura, piCotadO e teXturadO (gOfradO), COm 100% de fibraS de CelULOSe Virgem, biOdegradáVel, papel não reCiCladO, em r OIOS de nO mÍnimO 10 Cm de largura X nO mÍnimO 250 metr OS de tamanhO. ROTulagem CONTendO: IdentifiCaçãO da ClaSSe, Mar Ca, Quantidade de r OIOS, metragem dO papel, nOme dO fabriCante e fantaSia, CNPJ, E-mail, TelefOne dO SAC, embalagem COm bOa ViSiSibilidade dO pr OdutO e atendendO aS eSpeCifiCaçõeS daS nOrmaS NBR 15464 da ABNT Ou nOrmaS ComplementareS.	1020	Itapel	R\$ 10,96	R\$ 11.181,94
87	PAPEL HI GI ÊNI CO, mOdeIO: ROLINHO , largura de 98 a 102 mm, COmprimentO 30 metr OS (tOlerânCia ConFOrme POrt. 149 - 24/ 03/ 2011 e 349 - 06/ 07/ 2012 - INMETRO), diâmetr O máXimO dO r OIO de 120 mm, diâmetr O dO tubO de papelãO mÍnimO de 35 mm, de alta qualidade, maCiO,	98	Livy		
CNPJ.28.398.064/0001-01 INSC. EST. 118.396.068.112				R\$	R\$ 6.072,57

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	PAPEL HIGIÊNI CO, mOdeIO ROLINHO, FOLHA SI MPLES - 30 Metr OS - NEUTRO - PaCote COm 04 ROLOS Papel higiêniCO folha SimpleS, maCiO e SuaVe. PaCote.	1386	Livy	R\$ 3,04	R\$ 4.209,98
89	PAPEL MANTEIGA em r OIOS , para uSO em alimentOS, medindO apr OXimadamente 30 X 750Cm. EnVOItO em embalagem pláStiCa.	130	Life	R\$ 3,51	R\$ 456,80
90	PAPEL TOALHA, mOdeIO: INTERFOLHAS COm 22 Cm de largura X 23 Cm tamanhO, de alta qualidade, maCiO, abSO r Vente e hOmOgêneO; tipO de fOlha dupla, fragrânCia neutra, CO r branCa. FabriCadO COm 100% fibraS naturaiS VirgenS, 2 dObraS, VariandO 1 Cm para (+) Ou (-), embalagem CONTendO 1000 fOlhaS, ClaSse I – pOnderaçãO faiXa A CO nFOrme eSpeCifiCaçõeS da NBR 15464 ABNT. ROTulagem COntendO nO mÍnimO: IdentifiCaçãO da ClaSse, Mar Ca, Quantidade de fOlhaS, metragem dO papel, nOme dO fabriCante e fantaSia, CNPJ, E-mail, TelefOne dO SAC, e embalagem dO pr OdutO atendendO aS eSpeCifiCaçõeS daS nOrmaS NBR 15464 da ABNT Ou nOrmaS COmplementareS.	540	Itapel	R\$ 13,10	R\$ 7.071,30
91	PAPEL TOALHA multiuSO, fOlha dupla, 100% CelulOSe Virgem. Pr ÓpriO para SeCar aS mãOS, abSO r Ver frituraS e LíquidOS de alimentOS e SuperfícieS e pequenOS Ser ViçOS diáriOS. DimenSõeS 22X20. Embalagem COntendO 2 r OIOS.	100	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
92	PASTA DENTAL , em Creme, uSO adultO, peSandO 90g, hOrtelã, COmpOStO de flúOr, lauril SulfatO de SÓdiO, água, SO rbitOl, COmpOSiçãO ar OmátiCa, pOlietilenOgliCOL, CarBOXi metilCelulOSe, diÓXi dO de SiÍCiO, CO ranteS, fluOretO de SÓdiO, embaladO em CaiXa de papel CartãO plaStifiCada.	4700	Freedent	R\$ 1,66	R\$ 7.804,35
93	PASTA DENTAL ; em gel; uSO infantil COm baiXa abraSiVidade; peSandO 50gr; tutti- frutti; COmpOStO de flúOr, lauril SulfatO de SÓdiO, SaCarina SÓdiCa; SO rbitOl, pOlietilenOgliCOL; SÍliCa; fluOretO de SÓdiO, COmpOSiçãO ar OmátiCa, CO ranteS e água; embaladO em CaiXa papel CartãO plaStifiCada.	50	Alegrinho	R\$ 4,05	R\$ 202,50
94	PEDRA SANITÁRI A ; tipO arredOndadO, COm SupOrte; fragrânCia flOral, na CO r azul; em CO nSiStênCia SÓlida; COmpOStO de 98,99% de paradiCO r ObenzenO; pr OdutO SujeitO a VerifiCaçãO nO atO da entrega; aOS	270	Sampa	R\$ 1,28	R\$ 346,28
95	POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA , pOlieStirenO, COm CapaCidade mÍnima para 100 ml, aCOndiCiOnadO em mangaS COm 100 unidadeS, mÍnimO de 75 gramaS, aS mangaS nãO deVem eStar ViOladaS e pr OtegidaS em CaiXaS de papelãO reSiStente,			R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	deVerá ConStar graVadO de fOrma indelével, em releVO, mar Ca Ou identiFiCação dO fabriCante, SímbOLO de identiFiCação dO material para reCiClagem CONfOrme NBR 13230, e a CapaCidade dO COpO, OS COpOS deVerão eStar em CONfOrmidade COM nOrma téCniCa 14865/ 2002 ABNT. CaiXa COM 2.000 unidades.	1			
96	PRATO CUMBUCA FUNDA DESCARTÁVEL , material de pOlieStirenO, COM CapaCidade mínima para 200 ml, medidaS de 12Cm, altura 3,6 Cm, CapaCidade 300ml, aS mangaS não deVem eStar ViOladaS e pr OtegidaS em CaiXaS de papelão reSiStente, deVerá CONStar graVadO de fOrma indelével, em releVO, marCa Ou identiFiCação dO fabriCante, SímbOLO de identiFiCação dO material parareCiClagem CONfOrme NBR 13230, e a CapaCidade dO COpO, OS COpOS deVerão eStar em CONfOrmidade COM nOrma téCniCa 14865/ 2002 ABNT. CaiXa COM 1.000 unidades.	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
97	PRATO DESCARTÁVEL PARA boIO; embalagem COM 10 unidadeS. COR : branCa.	1120	Fomplast	R\$ 1,22	R\$ 1.360,80
98	PRATO DESCARTÁVEL; de pOlieStirenO; COM diâmetr O mínimo de 210 mm; e pr Ofundidade mínima de 23 mm; na COr branCa; Sem diViSão; aCONdiCiOnadO em paCOte COM 10 unidadeS peSandO nO mínimo 72gr	920	Cristal	R\$ 3,24	R\$ 2.980,80
99	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA tamanho 7,5 Cm em embalagem COM 12 unidadeS	121	Prend	R\$ 1,49	R\$ 179,69
100	PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTI CO, nO fOrmatO retangular, medindO 8 Cm, aCONdiCiOnadO de fOrma adequada, embalagem COM 12 unidadeS.	41	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
101	REFIL MOP aVulSO para eSfregão VaSSOURa MOp.	10	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
102	REMOVEDOR TRADI CI ONAL inCOlor de 500ml	24	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
103	RODO DOMÉSTI CO , baSe de alumíniO medindO 40 Cm, COM CabO de madeira, deVerá CONter etiqueta CONStandO a identiFiCação dO pr OdutO e marCa dO fabriCante.	135	Blekalt	R\$ 10,53	R\$ 1.421,55
104	RODO DOMÉSTI CO , baSe de alumíniO medindO 60 Cm, COM CabO de Madeira, deVerá CONter etiqueta CONStandO a identiFiCação dO pr OdutO e marCa dO fabriCante.	96	Blekalt	R\$ 14,72	R\$ 1.412,64
105				R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	RODO para pia , Com baSe e CabO de pláStiCO, medindO Cer Ca de 15 Cm.	78	NÃO		
106	SABÃO EM BARRA NEUTRO GLI CERINADO. COMpOSiçãO: Sabão baSe de áCidOS graXOS, gliCerina, COntSer VanteS, Sal, inOrgâniCO e água. Unidade.	110	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
107	SABÃO EM BARRA; 200 gramaS, COMpOSiçãO báSiCa SebO bOVinO, ÓleO de babaçu, hidr ÓXidO de SÓdiO, gliCerina; COrante branqueadOr ÓptiCO, água, CargaS, SequeStrante; eSpeCifiCaçõeS COranteS; COMum; na COr amarela; embaladO em SaCO pláStiCO tranSparente; regiStr O e laudO analÍtiCO dO fabriCante; pr OdutO SujeitO a VerifiCaçãO nO atO da entrega; aOS pr OCedimentOS adm. DeterminadOS pela ANVISA. Unidade.	3664	Krákra	R\$ 1,55	R\$ 5.688,36
108	SABONETE EM BARRA, 10g, fragrânCia SuaVe, mini retangular. Unidade.	400	Grion	R\$ 0,47	R\$ 189,00
109	SABONETE LÍQUIDO antiSSéptiCO para aS mãOS. DeVe ter pH neutr O e teStadO dermatOLogiCamente. GalãO COM 5 litr OS. DeVe ter regiStr O na ANVISA. RÓtulo deVe CONter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCaçãO, reStriçãO de uSO, CuidadOS de COntSer VaçãO, prinCÍpiOS atIVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade, númer O de regiStr O COM a Sigla dO ÓrgãO COMpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COM O númer O da inSCriçãO nO CONselHO regiOnal de farmáCia Ou de quÍmiCa, dadOS dO fabriCante. OBS.: ApreSentar fiCha téCniCa dO pr OdutO – FISPO.	74	Probac	R\$ 24,30	R\$ 1.798,20
110	SABONETE, em tablete, Suave (pH entre 5,5 e 8,5), COMum, para higiene COrpOral, 90 gramaS, fabriCante autOrizadO pela ANVISA. Unidade.	4776	Cliss	R\$ 0,92	R\$ 4.384,37
111	SABONETE; tablete; neutr O (pH entre 5,5 a 8,5); COMum, para uSO INFANTIL; 90 gramaS; pr OdutO SujeitO a VerifiCaçãO nO atO da entrega; aOS pr OCedimentOS adm. determinadOS pela ANVISA. Unidade.	1000	Grion Kids	R\$ 2,23	R\$ 2.227,50
112	SACO AMOSTRA Tarja Estéril COleta AlimentOS 12X30Cm COM 100 UNIDADES	40	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
113	SACO DE LIXO DE 200 L, refOrçadO. ESpeSSura 0,07 miCraS. Pr OdutO de alta qualidade, fabriCaçãO em pOlietilenO de media denSidade COM eSpeSSura COMPatÍVel aO Seu tamanhO. ApreSentaçãO:	40	Ludy	R\$ 66,96	R\$ 2.678,40
114	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 100 litr OS; medindO apr				

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	OXimadamente 75 Cm largura, altura mínima 105 Cm; na COr preta; SupOrtandO 20 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de aCOrdO COM a NBR 9191/ 2008. PaCOteS COM 100 unidadeS. Sua embalagem eXterna deVe apreSentar impreSSãO inViOláVel, identiFiCaçãO dO fabriCante pOr Seu CNPJ, númer O de VOLUMEs, dimenSõeS, CapaCidade VOLUMétriCa dO SaCO para liXO, tipO de reSÍduO (COMum Ou hOSPitalar), dadOS de identiFiCaçãO COMO pr OCedênCia, nº dO IOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade.	212	Ludy	42,66	
115	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 15 litr OS; medindO apr OXimadamente 39 Cm largura, altura mínima 58 Cm; na COr preta; SupOrtandO 3 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de aCOrdO COM a NBR 9191/ 2008. PaCOteS COM 100 unidadeS. Sua embalagem eXterna deVe apreSentar impreSSãO inViOláVel, identiFiCaçãO dO fabriCante pOr Seu CNPJ, númer O de VOLUMEs, dimenSõeS, CapaCidade VOLUMétriCa dO SaCO para liXO, tipO de reSÍduO (COMum Ou hOSPitalar), dadOS de identiFiCaçãO COMO pr OCedênCia, nº dO IOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade.	89	Inoveplastic	R\$ 12,02	R\$ 1.069,34
116	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 30 litr OS; medindO apr OXimadamente 59 Cm largura, altura mínima 62 Cm; na COr preta; SupOrtandO 6 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de aCOrdO COM a NBR 9191/ 2008. PaCOteS COM 100 unidadeS. Sua embalagem eXterna deVe apreSentar impreSSãO inViOláVel, identiFiCaçãO dO fabriCante pOr Seu CNPJ, númer O de VOLUMEs, dimenSõeS, CapaCidade VOLUMétriCa dO SaCO para liXO, tipO de reSÍduO (COMum Ou hOSPitalar), dadOS de identiFiCaçãO COMO pr OCedênCia, nº dO IOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade.	154	Inoveplastic	R\$ 17,42	R\$ 2.681,91
117	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 50 litr OS; medindO apr OXimadamente 63 Cm largura, altura mínima 80 Cm; na COr preta; SupOrtandO 10 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de	159	Inoveplastic	R\$ 21,06	R\$ 3.348,53
118	SACO PARA SERVI R LANCHES, mOnOlúCida CapaCidade ½ kg, medindO Cer Ca de 14X14 Cm, em papel na COr branCa. EmbaladOS em paCOteS pláStiCOS COntendO 500 unidadeS.	34	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
119	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, tranSParente medindO CerCa de 25 X 35 a 30 X 50. ROIO piCOtado pOr kg.	97	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
120	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS,	175	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com



Assinado por 4 pessoas: JOSE APARECIDO OLIVEIRA, THIERRY VAVRES DE OLIVEIRA, STHEPHANIE DE ARAUJO MEDEIROS DE OLIVEIRA, JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati1.doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC



Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	transParente, refOrçadO, medindO Cer Ca de 10 X 20Cm, COm 15 miCraS pOr unidade.				
121	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, transParente, refOrçadO, medindO Cer Ca de 15 X 20Cm, COm 15 miCraS pOr unidade.	62325	Airo	R\$ 0,11	R\$ 6.731,10
122	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, transParente medindO CerCa de 20 x 30, pOr unidade.	67935	Airo	R\$ 0,12	R\$ 8.254,10
123	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS 25x35 SaCO PláStiCO TranSparente. ROIO/ bObina.	80	Bag	R\$ 17,01	R\$ 1.360,80
124	SACO PLÁSTI CO TRANSPARENTE, 24Cm Ou 25Cm COmprimentO pOr 7 Ou 8Cm de largura. POOr Kg.	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
125	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, transParente, refOrçadO, medindO Cer Ca de 50 X 70Cm, COm 15 miCraS pOr kg.	226	Airo	R\$ 22,28	R\$ 5.034,10
126	SACO PLÁSTI CO TranSparente RefOrçadO. 10X15- 1 Kg	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
127	SACO PLÁSTI CO TRANSPARENTE UtilizadO para embalar CeStaS. Pr OdutO: SaCOS 50X80 Canela Super reSiStente que SupOrte até 40 kg SaCO de alta qualidade, DimenSões: 50 Cm X 80 Cm 15 MiCraS.	1386	Airo	R\$ 0,93	R\$ 1.291,05
128	SACOLA PLÁSTI CA BRANCA VIRGEM DE 30 x 40 Cm Car aCter ÍStiCaS: SaCOLa pláStiCa branCa Virgem, também CONheCida COmO SaCOLa de Supermer CadO. Pr OduzidaS em pOlietilenO Virgem e pigmentO branCO. Na COOr branCa, COm frente e Ver SO liSOS Sem impreSSão.	18000	Flexbag	R\$ 0,07	R\$ 1.215,00
129	SAPONÁCEO EM PÓ; princÍpio atÍVO diClOr OiSOCiOnuratO de SÓdiO; COmpOSiçãO báSiCa tenSOatÍVO aniôniCO, alCalinizante, agente abraSÍVO, agente branqueamentO e eSSênCia; COrante e OutraS SubStanCiaS quÍmiCaS permitidaS; COmpOSiçãO ar OmátíCa ClOr O; aCONdiCiOnadO em tubO	84	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
130	SHAMPOO neutr O – 350 ml – água, lauril éter SulfatO de SÓdiO, pOliquarterniO-7, COCOdietanOlamida, dieStearatO de etilenOgliCOL, álCOOL behenÍliCO, SilíCone, pr Oteína hidr OliSada de tr ígO, di On OCTil CarbOnatO, iSOtiazOlinOna, fOrmadoÍldO, fragrânCia, áCidO CÍtriCO, EDTA tetraSSÓdiCO, ClOretO de SÓdiO.	3134	Grion	R\$ 5,25	R\$ 16.458,20
131	SHAMPOO; COmpOStO de		Grion Kids	R\$ 7,43	R\$ 371,25

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	COCOamidOpr Opil bateina gliCerina, EDTA, água deiOnizada; uSO infantil; para CabelOS nOrmaiS; Sem álCOOl e de pH balanCeadO, fraSCO COM nO mÍnimO 200 ml	50			
132	TALCO; antiSSéptICO; para adultOS; COMpOSTO de áCidO OrtOXibenzOiCO, enXOfre; áCidO OrtObOriCO, OXidO de zinCO; amidO e talCO tipO Veneza q.S.q; embaladO em fraSCO pláStiCO de 100g; pr OdutO SujeitO a VerifiCação nO atO da entrega; aOS pr OCedimentOS adm. determinadOS pela ANVISA	350	Barla	R\$ 6,68	R\$ 2.338,88
133	TALCO; perfumadO; para uSO infantil; COMpOSTO de talCO, CarbOnatO de magnéSiO; fragrânCia; ph (6,5 - 7,5); embaladO em fraSCO de pláStiCO, COM tampa dOSadOra, COntendO 200gr; COM regiStr O na AnViSa e autOrização nO MS.	150	Hally	R\$ 9,32	R\$ 1.397,26
134	TOALHA DE BANHO , felpuda, liSa, 75X150 Cm, branCa, COMpOSição: 90% algOdão e 10% pOliéSter.	400	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
135	TOALHA DE MÃO , de algOdão, 35Cm (COMprimento) x 20Cm (largura) , COlOridO.	1060	Dholer	R\$ 7,56	R\$ 8.013,60
136	TOALHA DE MÃO de algOdão, 29Cm (COMprimento) x45Cm (largura) , COlOridO	358	Linea	R\$ 7,83	R\$ 2.803,14
137	TOALHA DE PAPEL branCa; paCOte COM 2 unidadeS, tamanhO 20X22 Cm. COMpOSição: 100% de fibraS naturaiS. Não reCiClada.	430	Natureza	R\$ 4,87	R\$ 2.095,61
138	TOUCA DESCARTÁVEL para manipulação de alimentOS. Pr OdutO atÓXiCO e reSiStente. DeVe ter regiStr O na ANVISA. EmbalagenS laCradaS COM 100 unidadeS Cada.	205	Inoven	R\$ 7,56	R\$ 1.549,80
139	VASSOURA DE NYLON , tipO dOméStiCa, pr OpriedadeS mÍnimaS: Cepa em pOlipr OpilenO medindO apr OXimadamente: (26 Cm de COMprimento X 05 Cm de largura X 05 Cm de eSpeSSura), COM 200 CerdaS pOr tufO, COM CerdaS de pOlipr OpilenO/ nylon, tipO liSa, Cepa peSandO 240 g, CabO de madeira reVeStida de pOlipr OpilenO, medindO 120 Cm; COM ganChO de pOlietilenO	147	Brubalar	R\$ 6,33	R\$ 930,73
140	VASSOURA DE PELO; tipO dOméStiCO; pr OpriedadeS mÍnimaS: Cepa em pOlipr OpilenO; medindO (4 X 21,5 X 3,5) Cm; COM 66 tufOS; COntendO 30 CerdaS pOr tufO; COM CerdaS de pelo SintétiCO; tipO liSa; Cepa peSandO 240g; CabO de madeira reVeStida de pOlipr OpilenO medindO 120Cm;	54	Brubalar		
CNPJ.28.398.064/0001-01 INSC. EST. 118.396.068.112				R\$ 7,56	R\$ 408,54
AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032				R\$	R\$

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

141	VASSOURA DE PIAÇA, para limpeza pesada; propriedade mínima: Cepa em madeira; medindo 40 Cm; Com Cerdas de piaça; Cabo de madeira medindo 120 Cm; embalado em embalagem apropriada.	64	Caiçara	19,44	1.244,16
142	VASSOURA; VASSOURAO; propriedade mínima: Cepa em polipropileno; medindo (30X10) Cm; Com Cerdas de PVC; Cabo de madeira, medindo 28mm X 1,5m (espessura X comprimento); rósca em madeira	23	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
143	VASSOURA MOP úmido Com Cabo Completo	01	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00

Valor total.....R\$

Validade da Proposta: 12 (doze) meses

Prazo de entrega: Conforme o Edital

Prazo de pagamento : Conforme o Edital

Declaramos de que a presente proposta econômica compreende a integralidade dos custos de atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos do ajustamento de conduta vigentes na data de entrega desta proposta para o atendimento do objeto licitado no Pregão Eletrônico nº 0103/ 2024.

Obs.: NO preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

Mínimo de 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE INIDONEIDADE

DeClara, SOb aS penaS da Lei, que na qualidade de pr OpOnente dO pr OCediment O liCitat ÓriO, SOb a mOdalidade PregãO EletrôniCO nº 103/ 2024 inStauradO pela Prefeitura MuniCipal de Cajati - SP, que não fOMOS deClaradOS inidôneOS para liCitar Ou COntreatar COM O POder PúbliCO, em qualquer de SuaS eSferaS.

POR Ser eXpreSSãO de Verdade, firmamOS a preSente

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO

DeClara, SOb aS penaS da Lei, que até a preSente data ineXiStem fat OS impeditiVOS para Sua habilitaçãO nO preSente pr OCeSSO e que eStá Ciente da Obrigat Oriedade de deClarar OCorrênciAS pOSteriOreS

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO

Declaro que não possuímos, em nosso Quadro de Pessoal, empregados menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e em qualquer trabalho, menores de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos, em observância ao Artigo 68, inciso VI da Lei Federal nº 14133/ 2021.

Declaro ainda, que não possuímos empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal, e de que nos 5 (cinco) anos anteriores à divulgação do edital, não fomos condenados judicialmente, com trânsito em julgado, por exploração de trabalho infantil, por submissão de trabalhadores a condições análogas às de escravo ou por contratação de adolescentes nos casos vedados pela legislação trabalhista.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO ME/ EPP

). DeClar O (amOS) para t OdOS OS finS de direit O, eSpeCifiCamente para partiCipaçãO de liCitaçãO na mOdalidade de PregãO, que eSt Ou (amOS) SOb O regime de ME/ EPP, para efeit O dO diSpOSt O na Lei COmplementar 123/ 2006, atualizada pela Lei COmplement ar 147/ 2014.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

À

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

Declaro para fins de atendimento o que consta do edital do Pregão Eletrônico nº 103/ 2024 da Prefeitura Municipal de Cajati - SP, que a empresa Parilimp com e serviços de limpeza Ltda omou conheço o do Edital e de todas as

Condições de participação na Licitação e se comprometo a cumprir todos os termos do Edital, a fornecer material de qualidade, sob as penas da Lei

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante comercial

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DeClara, SOb aS penaS da lei, que na qualidade de pr OpOnente de pr OCediment O liCitat ÓriO SOb a mOdalidade PregãO, pOr meiO de SiStema EletrôniCO, SOb nº 103/ 2024, inStauradO pelo MuniCípiO de Cajati - SP, não integra nOSSO COrpO SOcial, nem nOSSO quadr O funCiOnal empregadO públiCO Ou membr O COMiSSiOnadO de ÓrgãO diret O Ou indiret O da AdminiStraçãO MuniCipal.

POr Ser Verdade, firmamOS O preSente

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE QUE CUMPRE AS EXIGÊNCIAS DE RESERVA DE CARGO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E PARA REABILITADO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL

Declaro para atendimento ao disposto no Artigo 63, inciso IV da Lei Federal nº

14133, de 01 de abril de 2021, que cumpro as exigências de reserva de cargos para pessoas com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

(Local e Data)

(Nome e Número da Carteira de Identidade do Declarante) OBS.

- Esta declaração deverá ser emitida em papel timbrado da empresa por OpOnente e Carimbada Com o número do CNPJ.
- Se a empresa licitante possuir menos de 14 anos aprendizes deverá declarar essa condição.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

PROPOSTA

Item	Descrição	Qntd	Marca	Valor	Valor Total
1	ABSORVENTE HI GI ÊNI CO ; de uSO eXternO; COmpOStO de pOlpa de CelulOse e adeSiVO termOpláStiCO; pOlímer O aCr ÍliCO, pOlietilenO, pOliPr OpilenO; eSpeSSura nOrmal; para fluxO nOrmal; médiO; COm abaS, COm gel, COm aderênCia, COm embalagem apr Opriada. PaCOteS COm 8 unidadeS.	630	Mulher Ativa	R\$ 2,50	R\$ 1.573,43
2	ACENDEDOR, TIPO FOSFORO de Segurança, apreSentadO na fOrma de palitOS de madeira, reSiStente, COm pOnta abraSiVa, CaiXa COm liXa eXterna COntendO 40 a 45 palitOS, médiO – CerCa de 5 Cm, COm CertifiCação COmpulSÓria INMETRO; Maço COm 10 CaiXaS COntendO 40 a 45 palitOS Cada.	412	Goboard	R\$ 3,09	R\$ 1.273,70
3	ÁGUA SANITÁRI A , SOLuçãO aquOSA, à baSe de hipOCliOritO SÓdio Ou CálCiO, embalagem de aCOrdO COm NBR 13390 e pOrtaria ANVISA 89 COm Validade de 6 meSeS, fraSCO pláStiCO OpaCO, teOr de ClOr O atíVO 2% PP a 2,5% PP. FraSCO COm 1 litr O. RÓtulo deVe COnter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCação, reStriçaO de uSO, mOdO de diluiçaO, tempO de COntatO, limiteS para uSO, CuidadOS de COnter VaçaO, prinCÍpiOS atíVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCação, prazo de Validade, número O de regiStr O COm a Sigla dO ÓrgãO	2839	Sulmar	R\$ 2,16	R\$ 6.132,24
4	ÁLCOOL ETÍLI CO , CategOria COmerCial, ÍlíquidO, COm teOr de 70º INPM, aCondiCiOnadO em embalagem refOrçada e apr Opriada para manutençaO da integridade dO pr OdutO, r Ótulo COm número O de lOte, data de fabriCação/ Validade, COmpOSiçaO e pr OCedênCia, RegiStr O na ANVISA, farmaCêutiCO reSpOnSáVel téCniCO, fraSCO COm 1000 ml. Validade mÍnima de 30 meSeS a COntar da data de entrega. RÓtulo deVe COnter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCação, reStriçaO de uSO, tempO de COntatO, limiteS para uSO, CuidadOS de COnter VaçaO, prinCÍpiOS atíVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCação, prazo de Validade, número O de regiStr O COm a Sigla dO ÓrgãO COmpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COm O número	736	Clarity	R\$ 5,91	R\$ 4.351,96

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com

Assinado por 4 pessoas: JOSE APARECIDO OLIVEIRA, ROSA THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA, SUEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati1.doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	O da inSCRIÇÃO nO CONSelHO regiOnal de farmáCia Ou de quÍmiCa, dadOS dO fabriCante. OBS.: ApReSentar fiCha téCniCa dO pr OdutO - FISPQ.				
5	ÁLCOOL ETÍLI CO; CategOria COMer Cial; líquidO; COM teOr de nO mÍnimO 92,8 INPM Ou 96 Gl; aCONdiCiOnadO em embalagem refOrçada e apr Opriada para manutençãO da integridade dO pr OdutO; r Ótulo COM númer O de lOte, data de fabriCaçãO/ Validade, CompOSiçãO e pr OCedênCia. RegiStr O na AnViSa. FraSCO COM 1000 ml	1278	Flops	R\$ 7,18	R\$ 9.178,60
6	ÁLCOOL GEL 70	144	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
7	AMACI ANTE; prinCÍpiO atIVO ClOretO de dieStearil dietil amôniO; CompOSiçãO báSiCa quaternáriO de amôniO; COrante e OutraS SubStanCiaS quÍmiCaS permitidaS; teOr de nãO VOLáteiS báSiCO: 2,0% mÍnimO; teOr de atIVOS CatiôniCO báSiCO: 1,8% mÍnimO; CompOSiçãO ar OmátiCa flOral Ou laVanda; aCONdiCiOnamentO em fraSCO pláStiCO COM	1800	Flops	R\$ 5,12	R\$ 9.209,76
8	AVENTAL	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
9	AVENTAL DE PVC.	12	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
10	BALDE 20 litr OS 100% pOlipr OpilenO; COM CapaCidade para 20 litr OS; COM alça e Sem biCO.	127	Cvl	R\$ 11,34	R\$ 1.440,18
11	BALDE 30 litr OS 100% pOlipr OpilenO; COM CapaCidade para 30 litr OS; COM alça e Sem biCO.	6	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
12	BARBEADOR; CabO ElaStOmériCO COM BOrraCha; TipO DeSCartáVel, Cabeça MóVel e Capa Pr OtetOra; TrêS LâminaS InOX MOntadaS SObr e MOlaS IndependentES, COM Fita LubrifiCante; Embalagem COM identiFiCaçãO dO fabriCante; Unidade.	820	Bic	R\$ 4,81	R\$ 3.940,92
13	BARBEADOR; de PláStiCO; TipO DeSCartáVel; COM 2 LâminaS de AçO InOX ParalelaS; Embalagem COM identiFiCaçãO; Unidade.	1000	Sekich	R\$ 2,43	R\$ 2.430,00
14	BOLSA TIPO NÉCESSAIRE, tamanhO mÍnimO de 22Cm (largura) X 12Cm (altura), ConfeCCiOnada em pláStiCO CriStal reSiStente Ou teCidO nylOn, COM zíper de COrrer na hOrizOntal, COM nOme e lOGomar Ca a pedidO dO MuniCípiO de Cajati.	810	Cirillo	R\$ 7,83	R\$ 6.342,30
				R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

15	CANUDO	10	NÃO		
16	CANUDO DESCARTÁVEL;	1	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
17	CANUDO FLEXIVEL,	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
18	COLOR PARA LIMPEZA,	841	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
19	COADOR DE CAFÉ DE PANO,	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
20	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. Com registro na ANVISA. Cor branca. Embalagem em Caixa de papelão Com 1000 unidades.	61	Mexabem	R\$ 62,10	R\$ 3.788,10
21	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA. Com registro na ANVISA. Cor branca. Pacote Com 50 unidades.	331	Mexabem	R\$ 2,42	R\$ 799,86
22	CONDICIONADOR INFANTIL; frasco Com no mínimo 200 ml de Vera Camomila; Composição: metilparabeno, propilparabeno, álcool Cetostearylíco, Cetear - 20, éter dicaprílico, edetato de sódio, cloreto de estearilcônio, trietanolamina, CI 47005, CI 16255 Ciclotrimeticona, dimeticona, extrato de Vera, extrato de Calêndula, fragrância e água deionizada.	200	Grion Kids	R\$ 7,99	R\$ 1.598,40
23	CONDICIONADOR neutro para Cabelo Normal a Oleoso - em frasco de no mínimo 350 ml. Composição: Água, cloreto de Cetil trimetilamônio, quaternium - 80, álcool Cetostearylíco, álcool Cetostearylíco etoxilado, monosteato de glicerila, Silicóne, fragrância, extrato de mel e Camomila, isotiazolinona, ácido cítrico.	2774	Grion	R\$ 6,70	R\$ 18.574,70
24	CONJUNTO MOP PROFI 60 CM Eletróstático Com Cabo, ESfregão; 1 Armação; 1 Refil de fios Sintéticos; 1 Cabo de alumínio Com diâmetro de 24mm. Medida: Cabo - Comprimento de 1,40 Conjunto - 60cm	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
25	COPO DESCARTÁVEL DE ISOPOR COM TAMPA, de no mínimo 200 ml. Unidade.	18200	Ultra	R\$ 0,38	R\$ 6.879,60
26	COPO DESCARTÁVEL; poliestireno; Com Capacidade mínima para 180 ml; acondicionado em mangas Com 100 unidades, mínimo 198 gramas; as mangas não devem estar violadas e protegidas em Caixa		New Party	R\$ 99,90	R\$ 17.582,40

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	de papelão reSiStente; deVerá COnStar impreSSO na manga a CapaCidade tOtal dO COpO, quantidade; e O peSO mÍnimO de Cada COpO; OS COpOS deVem COnter graVadO de fOrma indelével: em releVO marCa Ou	176			
27	COPO DESCARTÁVEL; pOlieStirenO; COm CapaCidade mÍnima para 50ml; aCOnDiCiOnadO em mangaS COm 100 unidadeS, mÍnimO de 75 gramaS; aS mangaS nãO deVem eStar ViOladaS e pr OtegidaS em CaiXa de papelão reSiStente; deVerá COnStar impreSSO na manga a CapaCidade tOtal dO COpO, quantidade; e O peSO mÍnimO de Cada COpO; OS COpOS deVem COnter graVadO de fOrma indelével: em releVO marCa Ou identiFiCação dO fabriCante; SÍmbOI O de identiFiCação dO material para reCiClagem COnfOrme NBR 13230; e CapaCidade dO COpO; OS COpOS deVerãO eStar em COnfOrmidade COm nOrma téCniCa 14.865/ 2002 ABNT. CaiXa COm 5000 unidadeS.	25			
28	CORTADOR DE UNHA, em aço Cr OmadO, COm lâminaS Cur VaS em fOrmatO anatômiCO, tamanhO grande. Unidade.	700			
29	CREME DENTAL INFANTIL Sem flúOr COm nO mÍnimO 50 gramaS. Unidade.	350			
30	CREME PARA PENTEAR Sem enXague, para tOdOS OS tipOS de CabelO, COm nO mÍnimO 300 ml.	705			
31	CREME PARA PENTEAR, INFANTIL, COm nO mÍnimO 140 ml	100			
32	DESI NFETANTE BACTERI CI DA de pinhO fraSCO 500 ml – Água, ingrediente atiVO, fOrmoi, Sabão de tr ietanOlamina, álCOOI etÍliCO, perfume, EDTA e COrante.	241			
33	DESI NFETANTE BRUTO, uSO geral, 1 litr O, efiCaz nO COmbate aOS germeS, baCtériaS e fungOS que CauSam dOençaS e infeCtam O ambiente. Elimina até 99% dOS VíruS e baCtériaS.	348			
34	DESI NFETANTE fraSCO 2 litr OS – tenSOatiVO CatiôniCO, SequeStrante, preSer Vante, OpaCifiCante, COntroladOr de pH, fragrânCia e VeiCulO. FragrânCia fIOral Ou laVanda.	2109			
35	DESODORANTE ROLL ON Sem Perfume 50ml – Água, ClOidr ÓXI dO de alumÍniO, PPg- 15 eStearil éter, PEG-2 eStearil éter, PEG-20 eStearil éter, EDTA, diSSÓdiCO, BHT. MaSCulinO e FemininO.	969			
CNPJ.28.398.064/0001-01		INSC. EST. 118.396.068.112		R\$ 8,22	R\$ 3.510,58

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	DESODORI ZADOR AMBIENTAL; aer OSOl; fraSCO de alumÍniO – mÍnimO de 360 ml. DiVer SOS ar OmaS.	427	Leveuze		
37	DETERGENTE EM PÓ; princÍpiO atÍVO alquil benzenO SulfOnatO de SÓdiO; SiliCatO de SÓdiO, CarbOnatO de SÓdiO, teOr de atÍVOS mÍnimO de 8,0% pH = 11,5 máXimO, SOLuçãO 1% P/ P; pigmentOS e OutraS SubStânCiaS permitidaS, aCondiCiOnadaS em paCOteS COM 1000 gramaS, Validade mÍnima de 3 meSeS; laudO analÍtiCO dO lOte dO pr OdutO e autOrizaçãO de funCiOnamentO dO fabriCante na AnViSa / MS.	1875	Cliss	R\$ 3,62	R\$ 6.783,75
38	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO BIODEGRADÁVEL, iSentO de perfumeS e COranteS, princÍpiO atÍVO linear alquil benzenO SulfOnatO de SÓdiO, teOr mÍnimO de 6%, COmpOSiçãO báSiCa tenSOatÍVO aniÔniCOS, COadjuVante, preSer VanteS, SequeStrante, eSpeSSante, e OutraS SubStânCiaS quÍmiCaS permitidaS, ValOr dO pH entre 6,0 e 8,0, SOLuçãO a 1% P/ P, neutr O, COM aSpeCto de lÍquidO ViSCOSO tranSparente, COM Validade 3 anOS, aCondiCiOnadO em fraSCO pláStiCO fleXÍvel e inquebráVel COM tampa fiXada SObre preSSãO e biCO apliCadOr, CONTendO 500 ml, fabriCante autOrizadO pela ANVISA. RÓtulo deVe COnter: nÔme dO pr OdutO, indiCaçãO de uSO, CuidadOS de COnter VaçãO, princÍpiOS atÍVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade, númer O de regiStr O COM a Sigla dO ÓrgãO COmpetente e nÔme dO reSpOnSáVel téCniCO COM O númer O da inSCriçãO NO COntelhO regiOnal de farmáCia Ou de quÍmiCa, dadOS dO fabriCante. OBS.: ApreSentar fiCha téCniCa dO pr OdutO - FISPQ.	7225	Conde	R\$ 1,62	R\$ 11.704,50
39	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA 2 Ou 3 dObras, COnteCCiOnadO em pOlieStirenO, COM tampa fr Ontal baSCulante para O abaSteCimentO de até 600 fOlhaS, COM traVa de Segurança e ViSor fr Ontal. FiXaçãO na parede COM buChaS. DimenSõeS apr OXimadaS: 245mm de largura X 300mm de altura X 130mm de pr Ofundidade	43	Nobre	R\$ 26,46	R\$ 1.137,78
40	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO a granel Ou álCOOl gel COM fiXaçãO na parede, COM reSer VatÓriO internO para reabaSteCimentO COM CapaCidade para 500 a 1.000 ml, COM diSPenSaçãO atraVÉS de biCO dOSadOr e ViSor para níVel de quantidade. Pr OduzidO em pláStiCO reSiStente.	36	Nobre	R\$ 26,46	R\$ 952,76
41	ELÁSTI CO PRENDEDOR DE CABELOS, maCiO, COr preta. Unidade.	226	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
42	ENXAGUANTE BUCAL, 250ml COmpOSiçãO: água, gliCer Ol, pr OpilenOgliCOl, SOrbital, pOlOXamer 338, pOlaxalenO, ar	86	Freedent	R\$ 6,62	R\$ 568,89

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com

Assinado por 4 pessoas: JOSE ALVARO DE OLIVEIRA, THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA, STEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://calat.1doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC>





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	Oma,				
43	ESCOVA COM CABO PARA LAVAR ROUPA CompOSiçãO: PigmentO, matéria SintétiCa e metal.	51	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
44	ESCOVA DENTAL; adulto; COM CerdaS maCiaS; tipO COMum; mOdelO anatômiCO; funCiOnamentO manual. Unidade.	5070	Brubalar	R\$ 2,42	R\$ 12.251,06
45	ESCOVA DENTAL; infantil; COM CerdaS maCiaS; tipO COMum; mOdelO anatômiCO; funCiOnamentO manual. Unidade.	300	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
46	ESCOVA PARA CABELO; COM CerdaS SintétiCaS, material atÓXiCO; mOdelO adultO; CabO embOrraChadO de pOlipr OpilenO (pp); C/ pOntaS pr OtetOraS (C/ bOlinhaS naS pOntaS); medindO apr OXimadamente (245 X 55 X 40) mm; nO fOrmatO retangular; aCONdiCiOnadO em embalagem apr Opriada.	545	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
47	ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRI A, tipo laVatina (VaSSOurinha), baSe de pOlipr OpilenO, baSe COM diâmetr O de 7 Cm, COM CerdaS em nylOn SintétiCO, Sem alça, CabO em pOlipr OpilenO, medindO 28 Cm, na COr Cinza, mÍnimO de 15 CerdaS pOr tufOS, COM SupOrte e r OSCa na Cúpula.	103	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
48	ESCOVA PARA UNHA; AnatômiCa; CompOSiçãO pOlipr OpilenO/ pOlietilenO; COM CerdaS de nylOn indiCadO para limpeza.	70	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
49	ESPANADOR; de pena; CabO de madeira; medindO 60 Cm.	5	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
50	ESPONJA PARA BANHO; em eSpuma, uSO adultO; nO fOrmatO retangular; medindO (115 X 77) mm - COM 23 mm de eSpeSSura; Unidade.	588	Esponflora	R\$ 2,57	R\$ 1.508,22
51	ESPONJA PARA LIMPEZA, antibaCteriana, tipO dupla faCe, medindO nO mÍnimO 110 mm X 75 mm X 20 mm, COM fOrmatO retangular, pOliuretanO e fibra SintétiCa, na COr: Verde e amareLO. Embalagem pláStiCa unitária Ou COM 3 unidadeS.	4445	Esponflora	R\$ 2,21	R\$ 9.841,23
52	FILME DE PVC tranSParente 28 Cm X 30 m	175	Guarufilm	R\$ 3,92	R\$ 685,13
53	FILME PARA ALIMENTOS, em pOlietilenO, medindO 60 Cm de largura, COM eSpeSSura de 0,04 miCr On COM tOlérânCia de + Ou - 20%, fOrneCidO em bObina, embalagem de nO mÍnimO 8 kg (bObina). Pr OduTO em	36	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00



Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Conformidade Com resolução da ANVISA.

54	FILTRO DE PAPEL , 100% Celulose, Com gramatura mínima de 54 g/m2, por OS	30	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
55	FIO DENTAL ; embalagem Com, no mínimo, 100 metr OS	465	Useit	R\$ 4,00	R\$ 1.858,14
56	FLANELA , 100% algodão, medindo 28 X 48 Cm, na Cor laranja, embalado em embalagem apropriada.	402	Rosabela	R\$ 1,42	R\$ 569,84
57	FRONHA PARA TRAVESSEIRO , Lisa em Malha 100% Algodão ViValdi 50X70Cm	350	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
58	GARFO DE SOBREMESA , de Cartão. Lisa, Cor: transparente Ou branco. Embalagem plástica Com 50 unidades Cada. Rótulo Com dados do fabricante.	476	Mexabem	R\$ 2,42	R\$ 1.150,26
59	GUARDANAPO DE PAPEL , medindo 20 X 22 Cm, em folha Simple, pacote Com 50 unidades, tipo Lisa, Cor branca, alvura Superior a 70%, Conforme norma ISO, impureza máxima 15 mm2, m2, Conforme norma TAPPI T 437 – OM 90.	1306	Bob	R\$ 1,73	R\$ 2.256,77
60	HASTE PARA HIGIENE ; de polipropileno flexível, sendo as duas extremidades Com pontas de algodão; Com tratamento anti-microbiano, acondicionadas em embalagem Contendo de 75 unidades.	230	Useit	R\$ 1,62	R\$ 372,60
61	HIDRATANTE PARA PELE ; em Creme; para uso adulto; utilização para corpo inteiro; Composto de água, glicerol, monostearato de glicerina; lanolina óleos, álcool; fragrância, metilparabeno; extrato de Camomila; propilparabeno, edta; indicado para pele de todos os tipos; embalado em frasco plástico; Com no mínimo 150 ml.	770	Grion	R\$ 5,27	R\$ 4.054,05
62	HIPOCLORITO DE SÓDIO ; Concentração / dosagem 1% em cloro ativo; forma farmacêutica solução; forma de apresentação frasco opaco; desinfecção de superfícies e materiais. Frasco de 1000 ml.	200	Divisão	R\$ 3,78	R\$ 756,00
63	INSETICIDA AEROSOL - Mata Barata Com no mínimo 300 ml; Ingredientes ativos: Imiprotin (50%) 0,14%, Cipermetrina (94%) 0,20%. Composição: Imiprotin, Cipermetrina, Coadjuvantes, limoneno, anti-oxidante, solvente derivado de petróleo, Butanol/ Propilparabeno.	374	Inset	R\$ 9,29	R\$ 3.473,74
64	INSETICIDA DOMÉSTICO , aerossol (mata moscas, pernilongos, mosquito da dengue e suas larvas), Composto	316	Inset	R\$ 9,29	R\$ 2.935,04

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	de tranSflutrina 0.03%; Ciflutrina 0.025%; emulSifiCanteS, água; SOlVenteS e pr Opelente; prinCÍpiO atIVO tranSflutrina; embaladO em fraSCO metálico de 300 ml; pr OdutO SujeitO a				
65	KIT CARRINHO MOP DE LIMPEZA PROFISSIONAL Completo 30 litr OS- Kit COmpletO deStinadO à limpeza úmida de piSOS que Conta COm tOdOS OS itenS neCeSSáriOS para a utilizaçãO: 01 unidade – Balde COm CapaCidade para 20 Litr OS. 01 unidade – ESpremedOr Lateral que pOde Ser utilizadO COm mOpS CONVenCionaiS e, também COm mOpS planOS. 01 unidade – ReSer VatÓriO para água limpa COm 8 Litr OS 01 unidade -CabO de alumÍniO eXtenSÍvel COm 1,40 m 01 unidade – Gar ra Eur O PláStiCa 02 unidadeS – RefiS de algOdãO Cr ú – 300 gramaS 01 unidade – PlaCa SinalizadOr a Compact – PiSO MOlhado FabriCadOS COm COmpOnenteS de eXtrema reSiStênCia, OfereCe eXCelente durabilidade e tOdaS aS peçaS de repOSiçãO pOdem Ser fOrneCidaS Separadamente, aumentandO a Vida útil dO pr OdutO, e preVenindO Seu SuCateamentO preCOCe	2	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
66	LÃ DE AÇO Nº 0 , CompOStO de aço CarbonO, aCOndiCionadO SaCO pláStiCO, Cont. 8 und., C/ peSO líquidO 60g.	1028	Bombril	R\$ 2,70	R\$ 2.775,60
67	LAVA ROUPAS LÍQUIDO; fraSCO pláStiCO COm tampa r OSCa dOSadOra. DeVerá CONStar identiCaçãO dO lOte, Validade e SabOr/ fragrânCia dO pr OdutO (quando neCeSSáriO). FraSCOS de 05 litr OS.	72	Divisão	R\$ 19,71	R\$ 1.419,12
68	LENÇOL, 180 fios , liSO, COr branCO, CompOSiçãO: 100% algOdãO, medindO 190 Cm de COmprimentO X 90 Cm largura + dObra COSturada naS lateraiS de 30 Cm de altura.	170	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
69	LIMPA ALUMÍNIO, CompOSiçãO báSiCa tenSOatiVO Sulfônico, CONSer Vante, abraSiVOS, COrante e VeíCulo, tipo líquidO, neutr O, COm Validade mÍnima de 18 meSeS nO atO da entrega, aCOndiCionadO em fraSCO pláStiCO COntendO 500 ml. O fabriCante deVe Ser autOrizadO pela ANVISA. Rótulo deVe CONter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCaçãO, reStriçãO de uSO, indiCaçõeS para uSO, CuidadOS de CONSer VaçãO, prinCÍpiOS atIVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade, númer O de regiStr O COm a Sigla dO ÓrgãO COmpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COm O númer O da inSCriçãO nO CONSelho regiOnal de farmáCia Ou de quÍmica, dadOS dO fabriCante. OBS.: ApreSentar fiCha téCniCa dO pr OdutO- FISPQ.	269	Fuzetto	R\$ 2,13	R\$ 573,28
70	LIMPA MÓVEI S ; emulSãO aquOSA CremOSA; perfumadO; para SuperfÍcie em geral (eXCeto piSO); CompOStO de Cera, SilicOne, SOlVente, emulSifiCante, CONSer Vante; SequeStrante, perfume e água; embaladO	130	Fuzetto	R\$ 2,23	R\$ 289,58



Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	em fraSCO pláStiCO 200ml; laudO analÍtiCO dO IOte dO pr OdutO e autOrizaçãO de funCiOnamentO dO fabriCante na AnViSa / MS – 200ml.				
71	LIMPA VIDRO , tenSOatiVO aniôniCO fluOratO, lauril éter SulfatO de SÓdiO, nOnil fenOl etOXiladOálCOOl, éter gliCÓliCO, perfume e água, COM Validade mÍnima de 3 meSeS, fabriCante autOrizadO pela ANVISA, COR inCOLOr, aCONdiCiOnadO em fraSCO pláStiCO, COM gatilHO refil – 500 ml.	106	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
72	LIMPADOR CONCENTRADO para limpeza peSada 500 ml , dOdeCil benzenO SulfOnatO de SÓdiO, tenSOatiVO nãO iôniCO, COadjuVante, SOLubilizante, SequeStrante, éter gliCÓliCO, álCOOl, CORante, água, perfume, CONSer Vante.	320	Búfalo	R\$ 3,62	R\$ 1.157,76
73	LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ml; Lauril éter SulfatO de SÓdiO, áCidO CÍtriCO, álCOOl graXO etOXiladO, éter gliCÓliCO, água e perfume.	330	Blimp	R\$ 3,24	R\$ 1.069,20
74	LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTI CO; lÍquidO; COMpOStO de tenSOatiVO nãO iôniCO biOdegradáVel; SequeStrante, alCalinizante; preSer VatiVO, CORante; perfume e água, COM Validade mÍnima de 3 meSeS; embaladO em fraSCO pláStiCO 500 ml; laudO analÍtiCO dO IOte dO pr OdutO e autOrizaçãO de funCiOnamentO dO fabriCante na AnViSa / MS.	383	Fuzetto	R\$ 2,24	R\$ 858,80
75	LIXA DE UNHA , CONfeCCiOnada em liXa, madeira e COLa, 17Cm (COMprimentO) X 1,8 Cm (largura), COM dOis tipOS de gramatura: gr OSSa para deSbate e fina para aCabamentO. Unidade.	1956	Landhs	R\$ 0,76	R\$ 1.478,74
76	LIXEIRA em pOlipr OpilenO reSiStente , retangular Ou redOnda, COM tampa e aCiOnamentO de abertura pOr pedal, CapaCidade de 100 litr OS . COR : branCa Ou Cinza Clara.	65	Jsn	R\$ 211,68	R\$ 13.759,80
77	LIXEIRA em pOlipr OpilenO reSiStente , retangular Ou redOnda, COM tampa e aCiOnamentO de abertura pOr pedal, CapaCidade de 50 litr OS . COR : branCa Ou Cinza Clara.	89	Injeplastec	R\$ 66,96	R\$ 5.959,44
78	LUVA DE BORRACHA tamanhO grande , COR laranja Ou amarela. Feita de látEX, fOrrada COM fLOCOS de algOdãO e feita de látEX de bOrraCha natural. DeVe ter CertifiCadO de apr OVaçãO dO MiniStériO dO Trabalho. Embalagem pláStiCa	66	M.B.	R\$ 2,16	R\$ 142,56
79	LUVA DE BORRACHA tamanhO médiO , COR laranja Ou amarela. Feita de	20	M.B.	R\$ 2,16	R\$ 43,20

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	lâteX, fOrrada				
80	LUVA DESCARTÁVEL em pOlietilenO atóxiCO , COm eSpeSSura 0,035 mm, na COr branCO leitOSa Ou tranSParente, COm Validade mÍnima de 2 anOS. EmbalagenS r OtuladaS, laCradaS, COm 100 unidadeS	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
81	PÁ DE LIXO , pOlipr OpilenO, medindO apr OXimadamente 302 X 240 X 80 mm, COr Cinza Ou bege	91	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
82	PANO (para IOuçã) , COmpOSTo de 100% de algOdãO, medindO apr OXimadamente 35 X 65 Cm, alVejado, aCabamentO em COStura naS lateraiS, na COr branCa.	668	Textil	R\$ 2,23	R\$ 1.487,97
83	PANO DE LIMPEZA , COmpOSTo de 100% de algOdãO, medindO apr OXimadamente 50 X 70 Cm, tipO SaCO alVejado, duplo COStura naS lateraiS e fundOS, na COr branCa.	1218	Textil	R\$ 3,23	R\$ 3.929,88
84	PANO DE LIMPEZA , deSCartáVel, piCotado, para uSO pr OfiSSiOnal. ApreSentaçãO em bObinaS medindO de 30 a 35Cm de largura pOr 200 a 300 m de COmprimentO, piCotados a Cada 50Cm. COr azul Ou Verde. Gramatur a 75g/ m². Material reVeStido pOr reSina e adiCiOnado dO agente baCteriOSTático TriciOSan. ApreSentar laudO téCniCO COmpr OVandO a açãO baCteriOSTática.	74	Ober	R\$ 102,60	R\$ 7.592,40
85	PAPEL ALUMÍNIO (folha) em r OIOS , para uSO em alimentOS, medindO apr OXimadamente 45 X 750 Cm. EnVOlto em embalagem pláStiCa.	350	Life	R\$ 5,35	R\$ 1.871,10
86	PAPEL HIGIÊNI CO ROLÃO , de primeira linha, folha dupla, eXtramaCiO, abSOR Vente, fragrânCia neutra, na COr branCa, alta alVura, piCotado e teXturado (gOfrado), COm 100% de fibraS de CelULOSe Virgem, biOdegradáVel, papel não reCiClado, em r OIOS de nO mÍnimO 10 Cm de largura X nO mÍnimO 250 metr OS de tamanhO. ROTulagem Contendo: IdentifiCaçãO da ClaSSe, Mar Ca, Quantidade de r OIOS, metragem dO papel, nOme dO fabriCante e fantaSia, CNPJ, E-mail, TelefOne dO SAC, embalagem COm bOa ViSibilidade dO pr OdutO e atendendO aS eSpeCifiCaçõeS daS nOrmaS NBR 15464 da ABNT Ou nOrmaS ComplementareS.	1020	Itapel	R\$ 10,96	R\$ 11.181,94
87	PAPEL HI GI ÊNI CO, mOdeIO: ROLINHO , largura de 98 a 102 mm, COmprimentO 30 metr OS (tOlerânCia ConFOrme POrt. 149 - 24/ 03/ 2011 e 349 - 06/ 07/ 2012 - INMETRO), diâmetr O máXimO dO r OIO de 120 mm, diâmetr O dO tubO de papelãO mÍnimO de 35 mm, de alta qualidade, maCiO,	98	Livy		
CNPJ.28.398.064/0001-01 INSC. EST. 118.396.068.112				R\$	R\$ 6.072,57

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	PAPEL HIGIÊNI CO, mOdeIO ROLINHO, FOLHA SI MPLES - 30 Metr OS - NEUTRO - PaCote COm 04 ROLOS Papel higiêniCO folha SimpleS, maCiO e SuaVe. PaCote.	1386	Livy	R\$ 3,04	R\$ 4.209,98
89	PAPEL MANTEIGA em r OIOS , para uSO em alimentOS, medindO apr OXimadamente 30 X 750Cm. EnVOItO em embalagem pláStiCa.	130	Life	R\$ 3,51	R\$ 456,80
90	PAPEL TOALHA, mOdeIO: INTERFOLHAS COm 22 Cm de largura X 23 Cm tamanhO, de alta qualidade, maCiO, abSO r Vente e hOmOgêneO; tipO de fOlha dupla, fragrânCia neutra, CO r branCa. FabriCadO COm 100% fibraS naturaiS VirgenS, 2 dObraS, VariandO 1 Cm para (+) Ou (-), embalagem CONTendO 1000 fOlhaS, ClaSSe I – pOnderaçãO faiXa A CO nFOrme eSpeCifiCaçõeS da NBR 15464 ABNT. ROTulagem COntendO nO mÍnimO: IdentifiCaçãO da ClaSSe, Mar Ca, Quantidade de fOlhaS, metragem dO papel, nOme dO fabriCante e fantaSia, CNPJ, E-mail, TelefOne dO SAC, e embalagem dO pr OdutO atendendO aS eSpeCifiCaçõeS daS nOrmaS NBR 15464 da ABNT Ou nOrmaS COmplementareS.	540	Itapel	R\$ 13,10	R\$ 7.071,30
91	PAPEL TOALHA multiuSO, fOlha dupla, 100% CelulOSe Virgem. Pr ÓpriO para SeCar aS mãOS, abSO r Ver frituraS e LíquidOS de alimentOS e SuperfícieS e pequenOS Ser ViçOS diáriOS. DimenSõeS 22X20. Embalagem COntendO 2 r OIOS.	100	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
92	PASTA DENTAL , em Creme, uSO adultO, peSandO 90g, hOrtelã, COmpOStO de flúOr, lauril SulfatO de SÓdiO, água, SO rbitOI, COmpOSiçãO ar OmátiCa, pOlietilenOgliCOL, CarBOXi metilCelulOSe, diÓXi dO de SilÍCiO, CO ranteS, fluOretO de SÓdiO, embaladO em CaiXa de papel CartãO plaStifiCada.	4700	Freedent	R\$ 1,66	R\$ 7.804,35
93	PASTA DENTAL ; em gel; uSO infantil COm baiXa abraSiVidade; peSandO 50gr; tutti- frutti; COmpOStO de flúOr, lauril SulfatO de SÓdiO, SaCarina SÓdiCa; SO rbitOI, pOlietilenOgliCOL; SíliCa; fluOretO de SÓdiO, COmpOSiçãO ar OmátiCa, CO ranteS e água; embaladO em CaiXa papel CartãO plaStifiCada.	50	Alegrinho	R\$ 4,05	R\$ 202,50
94	PEDRA SANITÁRI A ; tipO arredOndadO, COm SupOrte; fragrânCia flOral, na CO r azul; em CO nSiStênCia SÓlida; COmpOStO de 98,99% de paradiCOr ObenzenO; pr OdutO SujeitO a VerifiCaçãO nO atO da entrega; aOS	270	Sampa	R\$ 1,28	R\$ 346,28
95	POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA , pOlieStirenO, COm CapaCidade mÍnima para 100 ml, aCOndiCiOnadO em mangaS COm 100 unidadeS, mÍnimO de 75 gramaS, aS mangaS nãO deVem eStar ViOladaS e pr OtegidaS em CaiXaS de papelãO reSiStente,			R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	deVerá ConStar graVadO de fOrma indelével, em releVO, mar Ca Ou identiFiCação dO fabriCante, SímbOLO de identiFiCação dO material para reCiClagem CONfOrme NBR 13230, e a CapaCidade dO COpO, OS COpOS deVerão eStar em CONfOrmidade COM nOrma téCniCa 14865/ 2002 ABNT. CaiXa COM 2.000 unidades.	1			
96	PRATO CUMBUCA FUNDA DESCARTÁVEL , material de pOlieStirenO, COM CapaCidade mínima para 200 ml, medidaS de 12Cm, altura 3,6 Cm, CapaCidade 300ml, aS mangaS não deVem eStar ViOladaS e pr OtegidaS em CaiXaS de papelão reSiStente, deVerá CONStar graVadO de fOrma indelével, em releVO, marCa Ou identiFiCação dO fabriCante, SímbOLO de identiFiCação dO material parareCiClagem CONfOrme NBR 13230, e a CapaCidade dO COpO, OS COpOS deVerão eStar em CONfOrmidade COM nOrma téCniCa 14865/ 2002 ABNT. CaiXa COM 1.000 unidades.	4	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
97	PRATO DESCARTÁVEL PARA boIO; embalagem COM 10 unidadeS. COR : branCa.	1120	Fomplast	R\$ 1,22	R\$ 1.360,80
98	PRATO DESCARTÁVEL; de pOlieStirenO; COM diâmetr O mínimo de 210 mm; e pr Ofundidade mínima de 23 mm; na COr branCa; Sem diViSão; aCONdiCiOnadO em paCOte COM 10 unidadeS peSandO nO mínimo 72gr	920	Cristal	R\$ 3,24	R\$ 2.980,80
99	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA tamanho 7,5 Cm em embalagem COM 12 unidadeS	121	Prend	R\$ 1,49	R\$ 179,69
100	PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTI CO, nO fOrmatO retangular, medindO 8 Cm, aCONdiCiOnadO de fOrma adequada, embalagem COM 12 unidadeS.	41	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
101	REFIL MOP aVulSO para eSfregão VaSSOURa MOp.	10	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
102	REMOVEDOR TRADI CI ONAL inCOlor de 500ml	24	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
103	RODO DOMÉSTI CO , baSe de alumíniO medindO 40 Cm, COM CabO de madeira, deVerá CONter etiqueta CONStandO a identiFiCação dO pr OdutO e marCa dO fabriCante.	135	Blekalt	R\$ 10,53	R\$ 1.421,55
104	RODO DOMÉSTI CO , baSe de alumíniO medindO 60 Cm, COM CabO de Madeira, deVerá CONter etiqueta CONStandO a identiFiCação dO pr OdutO e marCa dO fabriCante.	96	Blekalt	R\$ 14,72	R\$ 1.412,64
105				R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	RODO para pia , Com baSe e CabO de pláStiCO, medindO Cer Ca de 15 Cm.	78	NÃO		
106	SABÃO EM BARRA NEUTRO GLI CERINADO. COMpOSiçãO: Sabão baSe de áCidOS graXOS, gliCerina, COntSer VanteS, Sal, inOrgâniCO e água. Unidade.	110	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
107	SABÃO EM BARRA; 200 gramaS, COMpOSiçãO báSiCa SebO bOVinO, ÓleO de babaçu, hidr ÓXidO de SÓdiO, gliCerina; COrante branqueadOr ÓptiCO, água, CargaS, SequeStrante; eSpeCifiCaçõeS COranteS; COMum; na COr amarela; embaladO em SaCO pláStiCO tranSparente; regiStr O e laudO analÍtiCO dO fabriCante; pr OdutO SujeitO a VerifiCaçãO nO atO da entrega; aOS pr OCedimentOS adm. DeterminadOS pela ANVISA. Unidade.	3664	Krákra	R\$ 1,55	R\$ 5.688,36
108	SABONETE EM BARRA, 10g, fragrânCia SuaVe, mini retangular. Unidade.	400	Grion	R\$ 0,47	R\$ 189,00
109	SABONETE LÍQUIDO antiSSéptiCO para aS mãOS. DeVe ter pH neutr O e teStadO dermatOLogiCamente. GalãO COM 5 litr OS. DeVe ter regiStr O na ANVISA. RÓtulo deVe CONter: nOme dO pr OdutO, ClaSSifiCaçãO, reStriçãO de uSO, CuidadOS de COntSer VaçãO, prinCÍpiOS atÍVOS, fraSeS de adVertênCia e primeir OS SOCOrr OS, lOte, data de fabriCaçãO, prazo de Validade, númer O de regiStr O COM a Sigla dO ÓrgãO COMpetente e nOme dO reSpOnSáVel téCniCO COM O númer O da inSCriçãO nO CONselHO regiOnal de farmáCia Ou de quÍmiCa, dadOS dO fabriCante. OBS.: ApreSentar fiCha téCniCa dO pr OdutO – FISPO.	74	Probac	R\$ 24,30	R\$ 1.798,20
110	SABONETE, em tablete, Suave (pH entre 5,5 e 8,5), COMum, para higiene COrpOral, 90 gramaS, fabriCante autOrizadO pela ANVISA. Unidade.	4776	Cliss	R\$ 0,92	R\$ 4.384,37
111	SABONETE; tablete; neutr O (pH entre 5,5 a 8,5); COMum, para uSO INFANTIL; 90 gramaS; pr OdutO SujeitO a VerifiCaçãO nO atO da entrega; aOS pr OCedimentOS adm. determinadOS pela ANVISA. Unidade.	1000	Grion Kids	R\$ 2,23	R\$ 2.227,50
112	SACO AMOSTRA Tarja Estéril COleta AlimentOS 12X30Cm COM 100 UNIDADES	40	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
113	SACO DE LIXO DE 200 L, refOrçadO. ESpeSSura 0,07 miCraS. Pr OdutO de alta qualidade, fabriCaçãO em pOlietilenO de media denSidade COM eSpeSSura COMPatÍVel aO Seu tamanhO. ApreSentaçãO:	40	Ludy	R\$ 66,96	R\$ 2.678,40
114	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 100 litr OS; medindO apr				

CNPJ.28.398.064/0001-01INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

R\$ 9.043,92





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	OXimadamente 75 Cm largura, altura mínima 105 Cm; na COr preta; SupOrtandO 20 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de aCOrdO Com a NBR 9191/ 2008. PaCOteS Com 100 unidadeS. Sua embalagem eXterna deVe apreSentar impreSSãO inViOláVel, identiFiCaçãO dO fabriCante pOr Seu CNPJ, númer O de VOlumeS, dimenSõeS, CapaCidade VOlumétriCa dO SaCO para liXO, tipO de reSÍduO (COMum Ou hOSpitalar), dadOS de identiFiCaçãO COMO pr OCedênCia, nº dO IOte, data de fabriCaçãO, prazO de Validade.	212	Ludy	42,66	
115	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 15 litr OS; medindO apr OXimadamente 39 Cm largura, altura mínima 58 Cm; na COr preta; SupOrtandO 3 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de aCOrdO Com a NBR 9191/ 2008. PaCOteS Com 100 unidadeS. Sua embalagem eXterna deVe apreSentar impreSSãO inViOláVel, identiFiCaçãO dO fabriCante pOr Seu CNPJ, númer O de VOlumeS, dimenSõeS, CapaCidade VOlumétriCa dO SaCO para liXO, tipO de reSÍduO (COMum Ou hOSpitalar), dadOS de identiFiCaçãO COMO pr OCedênCia, nº dO IOte, data de fabriCaçãO, prazO de Validade.	89	Inoveplastic	R\$ 12,02	R\$ 1.069,34
116	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 30 litr OS; medindO apr OXimadamente 59 Cm largura, altura mínima 62 Cm; na COr preta; SupOrtandO 6 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de aCOrdO Com a NBR 9191/ 2008. PaCOteS Com 100 unidadeS. Sua embalagem eXterna deVe apreSentar impreSSãO inViOláVel, identiFiCaçãO dO fabriCante pOr Seu CNPJ, númer O de VOlumeS, dimenSõeS, CapaCidade VOlumétriCa dO SaCO para liXO, tipO de reSÍduO (COMum Ou hOSpitalar), dadOS de identiFiCaçãO COMO pr OCedênCia, nº dO IOte, data de fabriCaçãO, prazO de Validade.	154	Inoveplastic	R\$ 17,42	R\$ 2.681,91
117	SACO DE LIXO p/ uSO dOméStiCO; de pOlietilenO de baiXa denSidade; COM CapaCidade de 50 litr OS; medindO apr OXimadamente 63 Cm largura, altura mínima 80 Cm; na COr preta; SupOrtandO 10 quilOS; e SuaS CondiçõeS deVerãO eStar de	159	Inoveplastic	R\$ 21,06	R\$ 3.348,54
118	SACO PARA SERVI R LANCHES, mOnOlúCida CapaCidade ½ kg, medindO Cer Ca de 14X14 Cm, em papel na COr branCa. EmbaladOS em paCOteS pláStiCOS COntendO 500 unidadeS.	34	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
119	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, tranSParente medindO CerCa de 25 X 35 a 30 X 50. ROIO piCOtado pOr kg.	97	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
120	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS,	175	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com



Assinado por 4 pessoas: JOSE APARECIDO OLIVEIRA, THIERRY VAVRES DE OLIVEIRA, STHEPHANIE DE ARAUJO MEDEIRA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati1.doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC



Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	transParente, refOrçadO, medindO Cer Ca de 10 X 20Cm, COm 15 miCraS pOr unidade.				
121	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, transParente, refOrçadO, medindO Cer Ca de 15 X 20Cm, COm 15 miCraS pOr unidade.	62325	Airo	R\$ 0,11	R\$ 6.731,10
122	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, transParente medindO CerCa de 20 x 30 , pOr unidade.	67935	Airo	R\$ 0,12	R\$ 8.254,10
123	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS 25x35 SaCO PláStiCO TranSparente. ROIO/ bObina.	80	Bag	R\$ 17,01	R\$ 1.360,80
124	SACO PLÁSTI CO TRANSPARENTE, 24Cm Ou 25Cm COmprimentO pOr 7 Ou 8Cm de largura. POr Kg.	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
125	SACO PLÁSTI CO PARA ALIMENTOS, transParente, refOrçadO, medindO Cer Ca de 50 X 70Cm, COm 15 miCraS pOr kg.	226	Airo	R\$ 22,28	R\$ 5.034,10
126	SACO PLÁSTI CO TranSparente RefOrçadO. 10X15- 1 Kg	20	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
127	SACO PLÁSTI CO TRANSPARENTE UtilizadO para embalar CeStaS. Pr OdutO: SaCOS 50X80 Canela Super reSiStente que SupOrte até 40 kg SaCO de alta qualidade, DimenSões: 50 Cm X 80 Cm 15 MiCraS.	1386	Airo	R\$ 0,93	R\$ 1.291,05
128	SACOLA PLÁSTI CA BRANCA VIRGEM DE 30 x 40 Cm Car aCter ÍStiCaS: SaCOLa pláStiCa branCa Virgem, também CONheCida COmO SaCOLa de Supermer CadO. Pr OduzidaS em pOlietilenO Virgem e pigmentO branCO. Na COr branCa, COm frente e Ver SO liSOS Sem impreSSão.	18000	Flexbag	R\$ 0,07	R\$ 1.215,00
129	SAPONÁCEO EM PÓ; princÍpio atIVO diClOr OiSOCiOnuratO de SÓdiO; CompOSiçãO báSiCa tenSOatIVO aniôniCO, alCalinizante, agente abraSiVO, agente branqueamentO e eSSênCia; COrante e OutraS SubStanCiaS quÍmiCaS permitidaS; CompOSiçãO ar OmátiCa ClOr O; aCONdiCiOnadO em tubO	84	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
130	SHAMPOO neutr O – 350 ml – água, lauril éter SulfatO de SÓdiO, pOliquarterniO-7, COCOdietanOlamida, dieStearatO de etilenOgliCOL, álCOOL behenÍliCO, SiliCone, pr Oteína hidr OliSada de tr igO, di On OCTil CarbOnatO, iSOtiazOlinOna, fOrmadoÍldO, fragrânCia, áCidO CÍtriCO, EDTA tetraSSÓdiCO, ClOretO de SÓdiO.	3134	Grion	R\$ 5,25	R\$ 16.458,20
131	SHAMPOO; COmpOStO de		Grion Kids	R\$ 7,43	R\$ 371,25

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	COCOamidOpr Opil bateina gliCerina, EDTA, água deiOnizada; uSO infantil; para CabelOS nOrmaiS; Sem álCOOl e de pH balanCeadO, fraSCO COM nO mÍnimO 200 ml	50			
132	TALCO; antiSSéptico; para adultos; COMpOSTO de áCidO OrtOXibenzOiCO, enXOfre; áCidO OrtObOriCO, OXidO de zinCO; amidO e talCO tipO Veneza q.S.q; embaladO em fraSCO pláStiCO de 100g; pr OdutO SujeitO a VerifiCação nO atO da entrega; aOS pr OCedimentOS adm. determinadOS pela ANVISA	350	Barla	R\$ 6,68	R\$ 2.338,88
133	TALCO; perfumadO; para uSO infantil; COMpOSTO de talCO, CarbOnatO de magnéSiO; fragrânCia; ph (6,5 - 7,5); embaladO em fraSCO de pláStiCO, COM tampa dOSadOra, COntendO 200gr; COM regiStr O na AnViSa e autOrização nO MS.	150	Hally	R\$ 9,32	R\$ 1.397,26
134	TOALHA DE BANHO , felpuda, liSa, 75X150 Cm, branCa, COMpOSição: 90% algOdão e 10% pOliéSter.	400	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
135	TOALHA DE MÃO , de algOdão, 35Cm (COMprimento) x 20Cm (largura) , COlOridO.	1060	Dholer	R\$ 7,56	R\$ 8.013,60
136	TOALHA DE MÃO de algOdão, 29Cm (COMprimento) x45Cm (largura) , COlOridO	358	Linea	R\$ 7,83	R\$ 2.803,14
137	TOALHA DE PAPEL branCa; paCOte COM 2 unidadeS, tamanhO 20X22 Cm. COMpOSição: 100% de fibraS naturaiS. Não reCiClada.	430	Natureza	R\$ 4,87	R\$ 2.095,61
138	TOUCA DESCARTÁVEL para manipulação de alimentOS. Pr OdutO atÓXiCO e reSiStente. DeVe ter regiStr O na ANVISA. EmbalagenS laCradaS COM 100 unidadeS Cada.	205	Inoven	R\$ 7,56	R\$ 1.549,80
139	VASSOURA DE NYLON , tipO dOméStiCa, pr OpriedadeS mÍnimaS: Cepa em pOlipr OpilenO medindO apr OXimadamente: (26 Cm de COMprimento X 05 Cm de largura X 05 Cm de eSpeSSura), COM 200 CerdaS pOr tufO, COM CerdaS de pOlipr OpilenO/ nylon, tipO liSa, Cepa peSandO 240 g, CabO de madeira reVeStida de pOlipr OpilenO, medindO 120 Cm; COM ganChO de pOlietilenO	147	Brubalar	R\$ 6,33	R\$ 930,73
140	VASSOURA DE PELO; tipO dOméStiCO; pr OpriedadeS mÍnimaS: Cepa em pOlipr OpilenO; medindO (4 X 21,5 X 3,5) Cm; COM 66 tufOS; COntendO 30 CerdaS pOr tufO; COM CerdaS de pelo SintétiCO; tipO liSa; Cepa peSandO 240g; CabO de madeira reVeStida de pOlipr OpilenO medindO 120Cm;	54	Brubalar	R\$ 7,56	R\$ 408,84
CNPJ.28.398.064/0001-01 INSC. EST. 118.396.068.112				R\$ 7,56	R\$ 408,84
AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032				R\$	R\$

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

141	VASSOURA DE PIAÇA , para limpeza pesada; propriedade mínima: Cepa em madeira; medindo 40 Cm; Com Cerdas de piaça; Cabo de madeira medindo 120 Cm; embalado em embalagem apropriada.	64	Caiçara	19,44	1.244,16
142	VASSOURA ; VASSOURAO; propriedade mínima: Cepa em polipropileno; medindo (30X10) Cm; Com Cerdas de PVC; Cabo de madeira, medindo 28mm X 1,5m (espessura X comprimento); rósca em madeira	23	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00
143	VASSOURA MOP úmido Com Cabo Completo	01	NÃO	R\$ -	R\$ 0,00

Valor total.....R\$

Validade da Proposta: 12 (doze) meses

Prazo de entrega: Conforme o Edital

Prazo de pagamento : Conforme o Edital

Declaramos de que a presente proposta econômica compreende a integralidade dos custos de atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos do ajustamento de conduta vigentes na data de entrega desta proposta para o atendimento do objeto licitado no Pregão Eletrônico nº 0103/ 2024.

Obs.: NO preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

Mínimo de 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com



Assinado por 4 pessoas: JOSE APARECIDO OLIVEIRA ROSA, THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA, STHEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cajati1.doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC> e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC



Parilimp

COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS DE LIMPEZA – EIRELI.

CNPJ.28.398.064/0001-0.

e-mail vendasparilimp@outlook.com

INSC. EST. 118.396.068.112

Av. Pedroso da Silveira, 234 – Pari SP Fone: 11 25076012 / 2507-6032 e-mail vendasparilimp@outlook.com

PROCURAÇÃO

Por este instrumento particular de Procuração, a **Parilimp Comercio de Produtos e Serviços de Limpeza - Eireli**, com sede à Rua Pedroso da Silveira, 234 – CEP 03028-050, inscrita no CNPJ sob nº 28.398;064/0001-01 e inscrição Estadual sob nº 118.396.068.118, representada neste ato por seu proprietário o **Sr. José Aparecido Oliveira Rosa, Cédula de Identidade RG nº 9.974.796-0 e CPF nº 854.075.698-68**, nomeia e constitui seu bastante procurador o **Sr. Ivan Moura Junior, portador da cédula de Identidade RG nº 24.494.328-X e CPF nº 282.383.638-10**, a quem confere amplos poderes para representar a outorgante, com poderes para tomar qualquer decisão durante todas as fases da licitação, inclusive apresentar proposta em nome da outorgante, assinar as propostas, formular verbalmente novas propostas de preços na(s) etapa(s) de lances, desistir expressamente da intenção de interpor recurso administrativo, manifestar-se imediata e motivadamente a intenção de interpor recurso administrativo ao final da sessão, interpor recursos administrativo assinar a Ata da sessão, assinar contratos, prestar todos os esclarecimentos solicitados pelo Pregoeiro, enfim, praticar todos os demais atos pertinentes ao certame em nome da Outorgante.

A presente procuração é válida por 12 meses.

Por ser verdade, firmamos a presente declaração para que se produzam os efeitos legais.

São Paulo, 04 de outubro de 2024.

PARILIMP
COMERCIO
DE
PRODUTOS E
SERVICOS DE
LIMPE:28398
LIMPE:28398
064000101

Assinado de
forma digital por
PARILIMP
COMERCIO DE
PRODUTOS E
SERVICOS DE
LIMPE:283980640
00101
Dados:
2024.11.04
12:45:06 -03'00'

José Aparecido Oliveira Rosa.
Proprietário.

Assinado por 4 pessoas: JOSE APARECIDO OLIVEIRA ROSA, THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA, STHEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cajati1.doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC> e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC



Consulta Pública ao Cadastro ICMS

Cadastro de Contribuintes de ICMS - Cadesp

X

Código de controle da consulta: 892e1f10-55f9-4a39-acc4-0f8f8dd4c67e

Estabelecimento	
IE: 118.396.608.112 CNPJ: 28.398.064/0001-01 Nome Empresarial: MAYKON JORDAN SIQUEIRA CAMPOS ROSA - COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS Nome Fantasia: PARILIMP Natureza Jurídica: Empresário (Individual)	
Endereço	
Logradouro: AVENIDA PEDROSO DA SILVEIRA Nº: 234 CEP: 03.028-050 Município: SAO PAULO Complemento: LOJA LOJA Bairro: PARI UF: SP	
Informações Complementares	
Situação Cadastral: Ativo Ocorrência Fiscal: Ativa Regime de Apuração: SIMPLES NACIONAL Atividade Econômica: Comércio varejista de artigos de papelaria Data da Situação Cadastral: 11/08/2017 Posto Fiscal: PFC-10 - TATUAPÉ	
Informações NF-e	
Data de Credenciamento como emissor de NF-e: 12/08/2017 Indicador de Obrigatoriedade de NF-e: Obrigatoriedade Total Data de Início da Obrigatoriedade de NF-e: 01/10/2018	

Voltar

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelos próprios contribuintes cadastrados. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária derivada de operações com eles ajustadas.

Versão: 3.65

Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo

Assinado por 4 pessoas: JOSE APARECIDO OLIVEIRA ROSA, THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA, STHEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cajati1.doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC> e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC

CADASTRO INFORMATIVO MUNICIPAL - CADIN

Comprovante de Inexistência de Registros

Não foram encontradas pendências inscritas no Cadastro Informativo Municipal – CADIN para Pessoa Jurídica abaixo qualificada na data e hora indicada:

CNPJ Raiz: **28.398.064/0000-00**

Data: **21/06/2021**

Razão Social: **PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E
SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI**

Hora: **13:52:25**

Número de Controle: **2021-0621-0271-5721**

Artigo 7º da Lei Municipal nº 14.094, de 06 de dezembro de 2005: "A inexistência de registro no CADIN MUNICIPAL não configura reconhecimento de regularidade de situação, nem elide a apresentação dos documentos exigidos em lei, decreto e demais atos normativos."

Este comprovante é expedido gratuitamente. Sua autenticidade poderá ser confirmada no Portal CADIN da Secretaria Municipal Fazenda do Município de São Paulo, no endereço:
<http://www.prefeitura.sp.gov.br/cadin/> por meio do código: 2021-0621-0271-5721.

Assinado por 4 pessoas: JOSE APARECIDO OLIVEIRA ROSA, THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA, STHEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES e JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cajati.1doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC> e informe o código 790A-17D9-4CB8-18EC



Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

À

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE INIDONEIDADE

DeClara, SOb aS penaS da Lei, que na qualidade de pr OpOnente dO pr OCediment O liCitat ÔriO, SOb a mOdalidade PregãO EletrôniCO nº 103/ 2024 inStauradO pela Prefeitura MuniCipal de Cajati - SP, que não fOmOS deClaradOS inidôneOS para liCitar Ou COntreatar COm O POder PúbliCO, em qualquer de SuaS eSferaS.

POr Ser eXpreSSão de Verdade, firmamOS a preSente

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO

DeClara, SOB aS penaS da Lei, que até a preSente data ineXiStem fat OS impeditiVOS para Sua habilitaçãO nO preSente pr OCeSSO e que eStá Ciente da Obrigat Oriedade de deClarar OCorrênciAS pOSteriOreS

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO

Declaro que não possuímos, em nosso Quadro de Pessoal, empregados menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e em qualquer trabalho, menores de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos, em observância ao Artigo 68, inciso VI da Lei Federal nº 14133/ 2021.

Declaro ainda, que não possuímos empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal, e de que nos 5 (cinco) anos anteriores à divulgação do edital, não fomos condenados judicialmente, com trânsito em julgado, por exploração de trabalho infantil, por submissão de trabalhadores a condições análogas às de escravo ou por contratação de adolescentes nos casos vedados pela legislação trabalhista.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO ME/ EPP

). DeClar O (amOS) para t OdOS OS finS de direit O, eSpeCifiCamente para partiCipaçãO de liCitaçãO na mOdalidade de PregãO, que eSt Ou (amOS) SOb O regime de ME/ EPP, para efeit O dO diSpOsT O na Lei COmplementar 123/ 2006, atualizada pela Lei COmplement ar 147/ 2014.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

À
Prefeitura Municipal de Cajati
PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

Declaramos para fins de atendimento ao que
Consta do edital do Pregão Eletrônico nº 103/ 2024 da
Prefeitura Municipal de Cajati - SP, que a
empresa Parilimp com e serviços de limpeza Ltda. omou
Conhecimento do Edital e de todas as

Condições de participação na Licitação e se
compromete a cumprir todos os termos do Edital, e
a fornecer material de qualidade, sob as penas da Lei

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante comercial

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

Á

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DeClara, SOb aS penaS da lei, que na qualidade de pr OpOnente de pr OCediment O liCitat ÓriO SOb a mOdalidade PregãO, pOr meiO de SiStema EletrôniCO, SOb nº 103/ 2024, inStauradO pelo MuniCípiO de Cajati - SP, não integra nOSSO CORpO SOCial, nem nOSSO quadr O funCiOnal empregadO públiCO Ou membr O COMiSSiOnadO de ÓrgãO diret O Ou indiret O da AdminiStraçãO MuniCipal.

POr Ser Verdade, firmamOS O preSente

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

À

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

DECLARAÇÃO DE QUE CUMPRE AS EXIGÊNCIAS DE RESERVA DE CARGO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E PARA REABILITADO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL

Declaro para atendimento ao disposto no Artigo 63, inciso IV da Lei Federal nº

14133, de 01 de abril de 2021, que Cumpro as exigências de Reserva de Cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

(Local e Data)

(Nome e Número da Carteira de Identidade do Declarante) OBS.

- Esta declaração deverá ser emitida em papel timbrado da empresa por OpOnente e Carimbada com o número do CNPJ.
- Se a empresa licitante possuir menos de 14 anos aprendizes deverá declarar essa condição.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

À

Prefeitura Municipal de Cajati

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 103/ 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 913/ 2024 1DOC

PROPOSTA

Item	Descrição	Qntd	Marca	Valor	Valor Total
20	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. COm regiStr O na ANVISA. COr branCa. Embalagem em CaiXa de papelão COm 1000 unidades.	61	Mexabem	R\$ 58,00	R\$ 3.538,00
21	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA. COm regiStrO na ANVISA. COr branCa. PaCOte COm 50 unidadeS.	331	Mexabem	R\$ 2,29	R\$ 757,99
25	COPO DESCARTÁVEL DE ISOPOR COM TAMPA, de nO mínimO 200 ml. Unidade.	18200	Ultra	R\$ 0,38	R\$ 6.879,00
32	DESINFETANTE BACTERICIDA de pinhO fraSCO 500 ml – Água, ingrediente atiVO, fOrmOI, SabãO de tr ietanOlamina, álCOOI etÍliCO, perfume, EDTA e COrante.	241	Fuzetto	R\$ 1,58	R\$ 380,76
37	DETERGENTE EM PÓ; prinCípiO atiVO alquil benzenO SulfOnatO de SÓdiO; SiliCatO de SÓdiO, CarbOnatO de SÓdiO, teOr de atiVOS mínimO de 8,0% pH = 11,5 máXimO, SOLuçãO 1% P/ P; pigmentOS e OutraS SubStanCiaS permitidaS, aCONdiCiOnadaS em paCOteS COm 1000 gramaS, Validade mínima de 3 meSeS; laudO analítICO dO IOte dO pr OdutO e autOrizaçãO de funCiOnamentO dO fabriCante na AnViSa / MS.	1875	Cliss	R\$ 3,36	R\$ 6.300,00
52	FILME DE PVC tranSparente 28 Cm X 30 m	175	Guarufilm	R\$ 3,64	R\$ 637,00
58	GARFO DE SOBREMESA, deSCartáVel. LiSO, COr: tranSparente Ou branCO. Embalagem pláStiCa COm 50 unidadeS Cada. RÓtulo COm dadOS dO fabriCante.	476	Mexabem	R\$ 2,25	R\$ 1.071,00
61	HIDRATANTE PARA PELE; em Creme; para uSO adultO; utilizaçãO para COrpO inteir O; CompOSitO de água, gliCer Ol, mOneStearatO de gliGerina; lanOlina ÓleOS, álCOOI; fragrânCia, metilparabenO; eXtratO de CamOmila; pr OpilparabenO, edta; indiCadO para pele de tOdOS OS tipOS; embaladO em fraSCO pláStiCO;	770	Grion	R\$ 4,90	R\$ 3.773,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com

Assinado por 4 pessoas em 11/05/2024 às 14:05:18. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati.1doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18ECD912065F





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

	Com no mínimo 150 ml.				
69	LIMPA ALUMÍNIO, Composição básica tensoativo Sulfônico, Conser Vante, abrasivos, Corante e Veículo, tipo Líquido, neutro, Com Validade mínima de 18 meses no ato da entrega, acondicionado em frasco plástico contendo 500 ml. O fabricante deve ser autorizado pela ANVISA. Rótulo deve conter: nome do produto, classificação, restrição de uso, indicações para uso, cuidados de conservação, princípios ativos, frases de advertência e primeiros socorros, lote, data de fabricação, prazo de validade, número de registro com a sigla do órgão competente e nome do responsável técnico com o número da inscrição no Conselho regional de farmácia ou de química, dados do fabricante. OBS.: Apresentar ficha técnica do produto- FISPQ.	269	Fuzetto	R\$ 1,98	R\$ 532,92
70	LIMPA MÓVEIS; emulsão aquosa cremosa; perfumado; para Superfície em geral (exceto piso); composto de Cera, Silicóne, solvente, emulsificante, Conser Vante; Sequestrante, perfume e água; embalado em frasco plástico 200ml; laudo analítico do lote do produto e autorização de funcionamento do fabricante na Anvisa / MS- 200ml.	130	Fuzetto	R\$ 2,10	R\$ 273,00
74	LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTICO; líquido; composto de tensoativo não iônico biodegradável; Sequestrante, alcalinizante; preservativo, Corante; perfume e água, Com Validade mínima de 3 meses; embalado em frasco plástico 500 ml; laudo analítico do lote do produto e autorização de funcionamento do fabricante na Anvisa / MS.	383	Fuzetto	R\$ 2,08	R\$ 796,64
77	LIXEIRA em polipropileno resistente, retangular ou redonda, Com tampa e acionamento de abertura por pedal, Capacidade de 50 litros . Cor : branca ou Cinza Clara.	89	Injeplastec	R\$ 64,00	R\$ 5.696,00
78	LUVA DE BORRACHA tamanho grande, Cor laranja ou amarela. Feita de látex, forrada com flocos de algodão e feita de látex de borracha natural. Deve ter Certificado de aprovação do Ministério do Trabalho. Embalagem plástica	66	M.B.	R\$ 2,00	R\$ 132,00
89	PAPEL MANTEIGA em rolos, para uso em alimentos, medindo aproximadamente 30 X 750cm. Envolto em embalagem plástica.	130	Life	R\$ 3,26	R\$ 423,80
92	PASTA DENTAL, em Creme, uso adulto, peso 90g, hOrtelã, composto de flúor, lauril Sulfato de Sódio, água, Sorbitol, Composição aromática, polietileno glicol, CarboximetilCelulose, dióxido de Silício, Corantes, fluoreto de Sódio, embalado em Caixa de papel cartão plastificada.	4700	Freedent	R\$ 1,54	R\$ 7.238,00

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 – SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

99	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA tamanho 7,5 Cm em embalagem COm 12 unidadeS	121				
			Prend	R\$ 1,49	R\$ 179,69	
108	SABONETE EM BARRA, 10g , fragrânCia SuaVe, mini retangular. Unidade.	400	Grion	R\$ 0,50	R\$ 200,00	
110	SABONETE, em tablete, Suave (pH entre 5,5 e 8,5), COMum , para higiene COrpOral, 90 gramaS, fabriCante autOrizadO pela ANVISA. Unidade.	4776	Cliss	R\$ 0,85	R\$ 4.059,60	
127	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE Utilizado para embalar CeStaS. Pr Oduto: SaCOS 50X80 Canela Super reSiStente que SupOrte até 40 kg SaCO de alta qualidade, DimenSõeS: 50 Cm X 80 Cm 15 MiCraS.	1386	Airo	R\$ 0,88	R\$ 1.219,68	
132	TALCO; antiSSéptiCO; para adultOS ; COMpOSStO de áCidO OrtOXibenzOiCO, enXOfre; áCidO OrtObOriCO, OXidO de zinCO; amidO e talCO tipO Veneza q.S.q; embaladO em fraSCO pláStiCO de 100g; pr Oduto SujeitO a VerifiCação nO atO da entrega; aOS prOCedimentOS adm. determinadOS pela ANVISA	350	Barla	R\$ 6,21	R\$ 2.173,50	
139	VASSOURA DE NYLON , tipO dOméStiCa, pr OpriedadeS mínimaS: Cepa em pOlipr OpilenO medindO apr OXimadamente: (26 Cm de COMprimentO X 05 Cm de largura X 05 Cm de eSpeSSura), COM 200 CerdaS pOr tufO, COM CerdaS de pOlipr OpilenO/ nylOn, tipO liSa, Cepa peSandO 240 g, CabO de madeira reVeStida de pOlipr OpilenO, medindO 120 Cm; COM ganChO de pOlietilenO	147	Brubalar	R\$ 5,88	R\$ 864,36	
140	VASSOURA DE PELO; tipO dOméStiCO ; pr OpriedadeS mínimaS: Cepa em pOlipr OpilenO; medindO (4 X 21,5 X 3,5) Cm; COM 66 tufOS; COntendO 30 CerdaS pOr tufO; COM CerdaS de pelo SintétiCO; tipO liSa; Cepa peSandO 240g; CabO de madeira reVeStida de pOlipr OpilenO medindO 120Cm;	54	Brubalar	R\$ 7,56	R\$ 408,24	
141	VASSOURA DE PIAÇAVA, dOméStiCa para limpeza peSada; pr OpriedadeS mínimaS: Cepa em madeira; medindO 40 Cm; COM CerdaS de piaçaVa; CabO de madeira medindO 120 Cm; embaladO em embalagem apr Opriada.	64	Caiçara	R\$ 18,10	R\$ 1.158,40	

Valor total.....R\$ 48.692,78

Validade da Proposta: 12 (doze) meses

Prazo de entrega: Conforme o Edital

Prazo de pagamento : Conforme o Edital

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





Parilimp

Comércio de Produtos e Serviços de Limpeza Eireli

DeClaramOS de que a preSente pr OpOSta eCONômiCa COMpreende a integralidade dOS CuStOS de atendimento dOS direitos trabalhiStaS aSSeguradOS na CONStituição Federal, naS leiS trabalhiStaS, naS nOrmaS infralegaiS, naS CONvenções COletivaS de trabalho e nOS termOS dO ajuStamentO de CONduta vigenteS na data de entrega deSta pr OpOSta para O atendimento dO Objeto liCitadO nO PregãO EletrôniCO n° 0103/ 2024.

ObS.: NO preço COTadO já eStão inCluídaS eVentuaiS VantagenS e/ Ou abatimentOS, impOStoS, taXaS e enCargOS SOCiaiS, ObrigaçãoS trabalhiStaS, preVidenCiáriaS, fiSCaiS e COMer CiaiS, aSSim COMO deSpeSaS COM tranSpOrteS e deSIOCamentOS e OutraS quaiSquer que inCidam SOBRE a CONTRataçãO.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

Mínimo de 60 (SeSSenta) diaS CONTadOS a partir da data da SeSSãO públiCa dO PregãO.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

De aCOrdO COM O eSpeCifiCadO nO AneXO 01, deSte Edital

São Paulo, 23 de janeiro de 2025

Ivan Moura Junior
Representante coml

CNPJ.28.398.064/0001-01

INSC. EST. 118.396.068.112

AV. PEDROSO DA SILVEIRA, 234 – PARI – Fone: 11 2507-6012 / 11 2507-6032

CEP: 03028-050 –SÃO PAULO – SP Email: vendasparilimp@outlook.com





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 790A-17D9-4CB8-18EC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✗ PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPE (CNPJ 28.398.064/0001-01) VIA
PORTADOR JOSE APARECIDO OLIVEIRA ROSA (CPF 854.XXX.XXX-68) em 04/11/2024 12:45:06
(GMT-03:00)
Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5 << AC SOLUTI v5 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

✓ THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA (CPF 491.XXX.XXX-90) em 28/01/2025 15:01:36 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

✓ STHEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES (CPF 427.XXX.XXX-39) em 28/01/2025 15:08:25
(GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

✓ JAILTON PEREIRA DOS SANTOS (CPF 251.XXX.XXX-03) em 28/01/2025 15:32:00 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cajati.1doc.com.br/verificacao/790A-17D9-4CB8-18EC>

Proc. Administrativo 48- 913/2024

De: Leandro M. - SEADM-DESUP
Para: SEADM-DESUP - Departamento de Suprimentos
Data: 28/01/2025 às 15:03:10

Segue documentos de Habilitação das empresas MULTISUL e ROGERIO para assinatura da equipe de apoio.

—
Leandro de Moraes
Chefe da Divisão de Compras

Anexos:
MULTISUL.pdf
ROGERIO.pdf

Assinado digitalmente (anexos) por:

Assinante	Data	Assinatura	
Thierry Tavares de Oliveir...	28/01/2025 15:05:19	1Doc	THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA CPF 491.XXX.XXX-...
Jailton Pereira Dos Santos	28/01/2025 15:33:01	1Doc	JAILTON PEREIRA DOS SANTOS CPF 251.XXX.XXX-0...
Sthephanie de Almeida Dias...	28/01/2025 15:57:09	1Doc	STHEPHANIE DE ALMEIDA DIAS MORAES CPF 427.XX...

Para verificar as assinaturas, acesse <https://cajati.1doc.com.br/verificacao/> e informe o código: **5322-FB16-8FD3-D362**